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Adven t

A ha gyo má nyok hoz hí ven, He ge dûs
Jánosné jó vol tá ból idén is el ké szült vá ro -
sunk ad ven ti ko szo rú ja, és dísz be öl tö zött 
a vá ros há za elõt ti tér is.

Fel hí vá sunk ra so kan je lez ték, hogy fe -
nyõ vel, tu já val hoz zá já rul nak a ko szo rú
el ké szí té sé hez, szeb bé té te lé hez. Ez úton
is kö szön jük a fel aján lá so kat, és el né zést
ké rünk azok tól, akik ugyan fel aján lot tak,
de már nem ju tot tunk el hoz zá juk, il let ve
már nem volt szük ség több zöld re. A sok
fel aján lás nak kö szön he tõ en a fe nyõ fák -
ból még a mû ve lõ dé si ház ka rá cso nyi ün -
nepségére is ju tott.

De cem ber 2-án a Száz szor szép Nép dal -
kör ka rá cso nyi dal csok rát hall hat ták
Csikiné Ár pád Mar git ve ze té sé vel. Ezt kö ve -
tõ en a For du lat tánc cso port va la mennyi
cso port já nak ka rá csony hoz kö tõ dõ tán ca it 
lát hat ták. Ve ze tõ jük: Kovács-Tukacs Ág nes.
Majd a Dalma Dance tánc cso port újszászi
ta go za tá nak tán co sa it lát hat ták La ka tos
Daniella ve ze té sé vel. Az el sõ gyer tyát Mik -
lós Já nos plé bá nos atya ál dá sa után és Do bo -
zi Ró bert pol gár mes ter kö szön tõ jét kö ve tõ -
en kö zö sen gyúj tot ták meg.

De cem ber 9-én szin te ta va szi as idõ ben 
a Fuzio Godspel Te am for má ci ó tól lé lek -
me len ge tõ ka rá cso nyi da lo kat hall hat -
tunk. Rácz La jos tisz te le tes és Mik lós Já nos
plé bá nos ál dá sát kö ve tõ en kö zö sen gyúj -
tot ták meg a má so dik ad ven ti gyer tyát.

De cem ber 16-án iga zi té li idõ kö szön -
tött ránk, fe hér be bo rult a táj. A Kvint-kör
elõ adá sá ban, Ba kó Jánosné ve zény le té vel
cso dá la tos ka rá cso nyi éne ke ket hall hat -
tunk. A kó rus után az óvo dá sok egy Ru -
dolf ról, a rén szar vas ról szó ló tán cot, va la -
mint egy gyer tyás tán cot lát hat tak a je len -
lé võk. A tán co kat be ta ní tot ta Szilvási Mó -
ni ka, Far kas-Hotorán Kit ti, Ka sza Ju dit és
Duka Sza bi na. Az óvo dá sok után az Only
Dance tánc cso port tag jai lép tek szín pad -
ra. Ve ze tõ jük: Rézsó Babett. Mik lós Já nos
plé bá nos atya ál dá sa után Kaló Istvánné al -
pol gár mes ter asszony kö szön töt te az
egy be gyûl te ket, majd Do bo zi Ró bert pol -
gár mes ter rel meg gyúj tot ta a har ma dik
gyer tyát. 

(Foly ta tás az 5. ol da lon)
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Tudjunk róla!

Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves ba rá ta -
im!

A de cem be ri hó nap ki emel ke dõ ered -
mé nye te le pü lé sünk szo ci á lis ren de le té -
nek mó do sí tá sa volt. Pol gár mes ter ként az
egyik leg fon to sabb fel ada tom nak tar tom a 
szo ci á li san rá szo ru ló csa lá dok, va la mint
idõ sek se gí té sét. Elõ ter jesz té sem re ezért
mó do sí tot tuk Újszász vá ros szo ci á lis ren -
de le tét, így a jö võ ben még több ne héz élet -
hely zet be ju tott la ko son tu dunk majd se -
gí te ni. A jövõ évi tá mo ga tá sok nö ve lé sén
túl így le he tõ sé günk nyílt kö zel 400 gyer -
mek és majd 1150 fõ szo ci á li san rá szo ru ló
nyug dí jas nak és nyug díj sze rû el lá tás ban
ré sze sü lõ nek 5000 Ft/fõ ér té kû szo ci á lis Er -
zsé bet utal vánnyal hoz zá já rul ni a szent es -
te és a ka rá csony ün ne pé hez. Az utal vá -
nyo kat na gyobb rész ben a Ma gyar Pos ta
dol go zói szál lí tot ták ház hoz, il let ve ki sebb
rész ben a pol gár mes te ri hi va tal dol go zói
osz tot ták ki azo kat. Ez úton is kö szö nöm a
köz re mû kö dõk se gít sé gét.

Kö szö nöm a kép vi se lõ-tes tü let de cem -
ber 12-i ülé sén je len lé võ kép vi se lõk tá mo -
ga tá sát is, hi szen õk egy han gú an tá mo gat -
ták az el kép ze lé se met.

Bí zom ben ne, hogy in téz ke dé sünk na -
gyon sok ne héz sor sú újszászi la kos nak
szeb bé tud ta va rá zsol ni a 2018. év utol só
nap ja it.

Az év utol só hó nap ja min den év ben az
aján dé ko zás, az egy más ra oda fi gye lés ide -
je is. De cem ber ele jén a mi ku lás szor gal -
ma san dol go zott Újszászon. Az ön kor -
mány zat in téz mé nye i ben szer ve zett aján -
dé ko zá so kon túl a gyer me kek nek a mû ve -
lõ dé si ház kü lön ked ves ke dett a Bu bo rék
együt tes kon cert jé vel, amely ren ge teg kis -
gyer mek nek szer zett örö met a zsú fo lá sig
meg telt szín ház te rem ben.

Idén a ci vil szer ve ze tek is bõ ven ki vet -
ték ré szü ket az ado má nyo zás ból.

Ke rék pár ral és sok-sok ön kén tes se gí tõ -
vel ér ke zett meg a Mikimal Mass Mi ku lá sa 
a nagy ker ti is ko lá ba és a pol gár mes te ri hi -
va tal ba. Az Együtt Újszászért Egye sü let
meg szo kott mó don, ház ról-ház ra ke res te
fel a rá szo ru ló csa lá do kat. Mi ku lá si ün -
nep sé get szer ve zett az újszászi Ro ma Ön -
kor mány zat is. Õk kö zel 200 rá szo ru ló
gyer me ket aján dé koz tak meg az idén.

Gra tu lá lok és kö szö nöm min den ki nek,
aki ön kén tes mun ká já val, vagy hoz zá já ru -
lá sá val szeb bé tud ta ten ni az újszászi gyer -
me kek éle tét!

Na gyon sok év zá ró ese mény re ke rült
sor az év utol só he te i ben. Le he tõ sé gem -
hez ké pest min den meg hí vás nak igye kez -
tem ele get ten ni. Sok in téz mény ben és
több ci vil szer ve zet nél együtt ün ne pel tem
az ot ta ni ak kal, együtt bú csúz tat tuk el az
óévet. Büsz ke va gyok ar ra, hogy
Újszászon az in téz mé nye ink ben ál do za -

tos mun ká val, re mek szak em be rek vég zik
a dol gu kat, és ar ra, hogy ilyen sok ci vil
szer ve zet ben ennyi en épí tik közössé gün -
ket.

Négy gyer tyát gyújt hat tam meg idén a
vá ros há za elõt ti ad ven ti ko szo rún. Min -
den gyer tya gyúj tás nál ér té kes gon do la to -
kat hall hat tak, és szín vo na las pro duk ci ó -
kat lát hat tak a ki lá to ga tók. Öröm szá -
mom ra, hogy szem mel lát ha tó an nö vek -
szik az ün nep sé gen meg je len tek szá ma,
mely hez min den bi zonnyal a ked ve zõ
idõ já rá son túl a prog ra mok sok szí nû sé ge,
a kéz mû ves ter mé kek gaz dag vá lasz té ka
és a ki vá ló mi nõ sé gû for ró ita lok is hoz zá -
já rul tak.

Ad ven ti étel osz tás Újszászon

Ha gyo mány te rem tõ szán dék kal ad -
ven ti étel fõ zés re és étel osz tás ra ke rült sor
ad vent utol só va sár nap ján. Egy he lyi vál -
lal ko zó, Ko má ro mi Gyu la ke re sett meg az -
zal az öt le té vel, hogy ka rá csony elõtt sze -
ret ne rá szo ru lók szá má ra egy tál me leg
étel lel szeb bé va rá zsol ni az ün ne pet. Ma -
gam azon nal a kez de mé nye zés mel lé áll -
tam, mely be be le von tuk a Ka to li kus
Karitász ön kén te se it is, akik a rá szo ru lók
ki vá lasz tá sá ban és az étel ki osz tá sá ban se -
géd kez tek. Ezt a kü lön le ges, és me gyei
szin ten is pár ját rit kí tó kez de mé nye zést
vé gül ki vá ló an si ke rült vég re haj ta ni. Az
ön kor mány zat sá tor ral és egyéb tár gyi fel -
té te lek kel, a Ka to li kus Karitász do lo gi se -
gít ség gel, én ma gam tá mo ga tá so mon túl a
fõ zés hez szük sé ges üs tök kel és egyéb esz -
kö zök kel já rul tam hoz zá a kez de mé nye -
zés si ke ré hez. A szük sé ges anya gi for rá so -
kat tel jes egé szé ben a Ko má ro mi csa lád
biz to sí tot ta, il let ve a ki vá ló hú sos ká posz ta 
el ké szí té sét is õk vál lal ták ma guk ra.

200 adag ételt si ke rült így ki osz ta nunk
a rá szo ru lók ré szé re, mely nek egy je len tõs 
ré szét hely ben fo gyasz tot ták el jó han gu -
lat ban a Karitász ál tal ki vá lasz tott és meg -

hí vott la ko sok. Az étel egy ré szét az érin -
tett csa lá dok hoz ki szál lí tot tuk.

Gra tu lá lok a rend kí vü li kez de mé nye -
zés hez és a ki vi te le zés hez Ko má ro mi
Gyu lá nak! A ma gam ré szé rõl to vább ra is
min dent meg fo gok ten ni azért, hogy tá -
mo gas sam és se gít sem a ha son ló ci vil kez -
de mé nye zé se ket, hi szen egy más se gí té se
és tá mo ga tá sa er köl csi kö te les sé gün kön
túl egy ben a min den ko ri pol gár mes ter
leg fõbb fel ada ta is.

https://www.youtube.com/watch?v=1
LAW0U2_Qa0

Szo ci á lis tü ze lõ prog ram

El múl tak az ün ne pek, de még ja vá ban
tart a fû té si sze zon.

Is mét sze ret ném fel hív ni a la kos ság fi -
gyel mét ar ra, hogy az elõ zõ évek ben be -
vált gya kor lat sze rint idén is van le he tõ ség 
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A bicajos Mikulásokkal
(Fotó: Szûcs Levente)

A 90 éves Pánczél János köszöntése
(Fotó: Facebook)
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szo ci á li san rá szo ru ló la ko sok nak in gye nes 
tü ze lõt igé nyel ni ük. Az összes rá szo ru ló
fel ku ta tá sa ér de ké ben idén együtt mû kö -
dé si meg ál la po dást kö töt tem te le pü lé -
sünk egész ség ügyi szol gál ta tó i val, va la -
mint a tör té nel mi egy há zak kép vi se lõ i vel.

Ar ra ké rem a tisz telt la kos sá got, hogy
amennyi ben kör nye ze tük ben olyan csa lá -
dot, sze mélyt ész lel nek, akik nél fel me rül a 
rá szo rult ság gya nú ja, bát ran je lez zék azt
fe lém, az ön kor mány zat mun ka tár sai, az
egész ség ügyi szol gál ta tók, vagy a tör té -
nel mi egy há zak kép vi se lõi fe lé. Ne hagy -
junk sen kit fû tet len la kás ban él ni! A tar tó -
san 12 OC alat ti hõ mér sék le tû he lyi ség ben
tar tóz ko dó em be rek nél a ki hû lés ve szé lye
fenn áll, az az fû tött, de alul fû tött la kás ban
is ve szély ben le het bár ki egész sé ge vagy
éle te.

Ké rek min den kit, hogy fi gyel jünk és
vi gyáz zunk egy más ra, kü lö nö sen a hi deg
té li na po kon!

Min den ki nek kí vá nok jó egész sé get, és
sok sze ren csét, va la mint len dü le te sen fej -
lõ dõ Újszászt a 2019-es új esz ten dõ ben!

Meg kö szön ve meg tisz te lõ fi gyel mü ket, 
üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere

Testvérvárosunk
karácsonyi ajándéka

Öröm te li meg le pe tés ért ben nün ket
2018. de cem ber 18-án dél elõtt. Test vér -
te le pü lé sünk, Csíkcsicsó egy fe nyõ fát
aján dé ko zott az újszásziaknak. A fe -
nyõ fa a Har gi tá ról, a szé ke lyek szent
he gyé rõl szár ma zik.

Örül jünk kö zö sen e ne mes cse le ke -
det nek, gon do lat nak. An nak, hogy
ba rá ta ink idõt és fá radt sá got nem kí -
mél ve, he lyünk be hoz ták Er dély va -
rázs la tos han gu la tát, vá ro sunk la ko -
sa it meg tisz tel ve, meg aján dé koz va.
Ön zet len sé gük példa ér té kû.

Ked ves csíkcsicsói ba rá ta ink, ked -
ves Pé ter Luk ács Pol gár mes ter Úr!

Kö szön jük, hogy gon dol ta tok ránk. 
Kö szön jük Aczél Péter Lász ló nak, hogy
vál lal ko zott er re a hosszú út ra, és el -
hoz ta ne künk a fe nyõ fát.

A fát a pol gár mes te ri hi va tal elõ te -
ré ben ál lí tot tuk fel..

Azt kí vá nom, és azon dol go zom,
hogy mi nél több újszászi la kos jus son
el Er dély be, Csíkcsicsóba, és lát has sa
az aján dék fe nyõ test vé re it a vad re gé -
nyes Har gi tán. Eh hez szer ve zés sel,
kap cso la ti rend sze rünk kel hoz zá is fo -
gok já rul ni.

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere

Testületi ülések

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se -
lõ-tes tü le te a 2018. de cem ber 11-i ülé sén az
aláb bi na pi ren de ket tár gyal ta meg:

1) A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa

és Rákóczifalva Vá ros Ön kor mány za ta kö -

zött kö ten dõ rész let fi ze tés rõl szó ló meg ál la -

po dás el fo ga dá sá ról

A Tár su lá si Meg ál la po dás sze rin ti 2018.
évi ön kor mány za ti hoz zá já ru lást Rákóczi -
falva Vá ros Ön kor mány za ta két rész let -
ben kí ván ja meg fi zet ni 2019 év ben a tár su -
lás szá má ra. Te kin tet tel arra, hogy a tár su -
lás mû kö dé si és fel adat fi nan szí ro zá sát
érin ti a rész let fi ze tés, ezért a tel je sí tést
min den tag ön kor mány zat nak meg kel lett
tár gyal nia.

2) A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa

Tár su lá si Meg ál la po dá sá nak mó do sí tá sá -

ról

A Tár su lá si Meg ál la po dás mó do sí tá sa
azért vált szük sé ges sé, mert a tár su lás tag -
ja i nak kép vi se lõi név sze rint sze re pel nek
a meg ál la po dás ban. A sze mé lyi vál to zást
Do bo zi Ró bert pol gár mes ter ese té ben kel -
lett al kal maz ni. A tár su lás mû kö dé se el -
len õr zé si rend jé nek ki egé szí té se vált még
szük sé ges sé a bel sõ el len õr zé si fel ada tok
el lá tá sá nak sza bá lyo zá sá val.

3) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se -

lõ-tes tü le te 2019. I. fél évi mun ka ter vé rõl

A kép vi se lõ-tes tü let mun ká ját mun ka -
terv alap ján vég zi. A mun ka terv be je len -
leg azok az el sõ sor ban jog sza bá lyi kö te le -
zett ség bõl ere dõ na pi ren dek ke rül tek be,
me lyek elõ re ter vez he tõ ek. Az ülé sek na -
pi rend jei az ak tu á lis fel ada tok hoz iga zo -
dó an az ülé sek al kal má val ki e gé szül nek,
sõt az ülé sek szá ma is bõ vül ni szo kott.
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A magányosok karácsonyán
(Fotó: Szûcs Levente)

Kaló Istvánné és Aczél Péter László a
Hargitáról érkezett fenyõfával

(Fotó: Facebook)



4) Az át ru há zott ha tás kö rök rõl szó ló be szá mo ló meg tár gya lá sá ra
(2018. ja nu ár 01–2018. no vem ber 30-ig)

A kép vi se lõ-tes tü let a Szer ve ze ti és Mû kö dé si Sza bály za tá ban
a pol gár mes ter re és a Szo ci á lis, Egész ség ügyi és Fog lal koz ta tá si
Bi zott ság ra ru há zott át ha tás kö rö ket. Át ru há zott jog kör ében
dönt a pol gár mes ter pld. a szo ci á lis el lá tá sok, tá mo ga tá sok oda -
íté lé se tár gyá ban, az elsõ la kás hoz ju tók tá mo ga tá sa ese té ben, az
in téz mé nyek szer ve ze ti és mû kö dé si sza bály za ta, a köz te rü le tek
bér be adá sa, ön kor mány za ti te lek ala kí tá sok, ön kor mány zat ja vá -
ra be jegy zett el ide ge ní té si ti lal mak tör lé se – vo nat ko zá sá ban. A
bi zott ság át ru há zott ha tás kör ben a mél tá nyos sá gi ápo lá si díj
meg ál la pí tá sá ról dönt.

5) A 2018. évi költ ség ve té si ren de let mó do sí tá sá ról
Az ön kor mány zat költ ség ve tés ében az év köz ben biz to sí tott

köz pon ti tá mo ga tá sok ese té ben az elõ i rány zat ok ren de zé sé re ke -
rült sor.

6) A szo ci á lis rá szo rult ság tól füg gõ pénz be li és ter mé szet be ni el lá tá -
sok ról szó ló ön kor mány za ti ren de let el fo ga dá sá ról

Az új ren de let sza bá lyai sze rint, a tá mo ga tá sok nál emel ked -
nek a jo go sult sá gi jö ve de lem ha tá rok, a jö võ ben ez ál tal bõ vül ni
fog az el lá tás ban ré sze sü lõ szo ci á li san rá szo ru ló sze mé lyek, csa lá -
dok szá ma.

Rend kí vü li te le pü lé si tá mo ga tás nál: fi gye lem mel kell len nünk 
ar ra a tény re, hogy je len tõs szá mú ház tar tás, csa lád ese té ben a
köz mû vek ki kap cso lás ra ke rül tek, vagy a köz mû szol gál ta tá sok
igény be vé te le szû kí tett szá muk ra. Je len tõs gond a té li fû tés, tü ze -
lõ anyag, il let ve a fû tõ be ren de zés hi á nya. Ren de le tünk le he tõ sé -
get biz to sít ezen a te rü le ten is a se gí tés re. Meg eme lés re ke rült az
éves szin ten meg ál la pít ha tó tá mo ga tás össze ge is.

Új elem a vá ro sunk ban a szo ci á li san rá szo ru ló nyug dí ja sok és
nyug díj sze rû el lá tás ban ré sze sü lõk és a szo ci á li san rá szo ru ló ala -
csony jö ve del mû csa lá dok ter mé szet be ni tá mo ga tá sa Er zsé bet
utal vány for má já ban. A tá mo ga tás de cem ber hó nap ban egy sze ri
tá mo ga tás. A ter mé szet ben nyúj tott tá mo ga tás sal a ka rá cso nyi
ün ne pek re is fi gye lem mel, hat ha tós se gít sé get tud tunk biz to sí ta -
ni a rá szo ru lók nak.

Gyógy szer tá mo ga tás nál és la kás fenn tar tá si tá mo ga tás nál a jo -
go sult ság jö ve de lem ha tá ra emel ke dik, a tá mo ga tást töb ben
igény be tud ják ven ni ez ál tal. A la kás fenn tar tá si tá mo ga tás nál az
egy négy zet mé ter re ju tó el is mert ha vi költ ség is nö vek szik, ez ál -
tal a tá mo ga tás mér té ke is emel ked ni fog. Vál to zat lan for má ban
meg ma rad az a sza bá lyo zás, hogy a la kás fenn tar tá si tá mo ga tás
ha vi össze ge nem le het ke ve sebb, mint 4 000 Ft, és a ha vi 10 000
Ft-ot nem ha lad hat ja meg.

Mél tá nyos sá gi ápo lá si díj nál sza bá lyo zás ra ke rült, hogy mi kor
nem jo go sult az ápo lást vég zõ sze mély er re az el lá tás ra. Te me té si
tá mo ga tás nál szin tén a jo go sult sá gi jö ve de lem ha tár ke rült fel -
eme lés re, és egyi de jû leg a tá mo ga tá si össze gek is nö ve ked ni fog -
nak a sá vo san meg ál la pí tott jö ve de lem ha tá rok és tá mo ga tá si
%-okra fi gye lem mel.

A te me té si költ sé gek vi se lé sé hez je len tõ sebb se gít sé get tu -
dunk ilyen mó don nyúj ta ni. A köz te me tés és a me net rend sze -
rin ti he lyi au tó busz köz le ke dés ben részt ve võ di á kok és nyug dí -
ja sok tá mo ga tá sá nak sza bá lyo zá sa vál to zat lan ma rad. A Ba ba Ér -
ke zett Prog ram ese té ben a jo go sult sá gi fel té tel ként sza bott jö ve -
de lem ha tár meg eme lés re ke rült.

7) Az in gat lan-nyil ván tar tás ba Újszász bel te rü let 1666 hrsz.-on fel -
vett Vér cse úti in gat lan ha tár ren de zé sé hez kap cso ló dó át ve ze tés rõl,
és in gat lan-for gal mi ér ték becs lés el vég zé sé rõl

Az in gat lan ha tár ren de zés cél ja a Vér cse út jog sza bály ban elõ -
írt mi ni má lis sza bá lyo zá si szé les sé gé nek (12,00 mé ter) biz to sí tá sa, 
és ezen ke resz tül az út, há ló za ti funk ció sze rin ti fej lesz té se (csa -
pa dék- és bel víz el ve ze tés biz to sí tá sa, va la mint a vég le ges út pá lya 
ki ala kí tá sa).

8) Az Ön kor mány zat va gyo ná ról és a va gyon gaz dál ko dás sza bá -
lya i ról szó ló 7/2012. (III. 7.) ön kor mány za ti ren de let mó do sí tá sá ról

A va gyon ren de let mó do sí tá sa azért volt szük sé ges, mert ko -
ráb bi kép vi se lõ-tes tü le ti dön té sek kö vet kez té ben va gyon moz gá -
sok kö vet kez tek be, mint te lek el adá sok, in gat lan ér té ke sí tés.

9) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2019.-2022. évek re vo nat ko zó
stra té gi ai el len õr zé si ter ve

Jog sza bá lyi elõ írás ból ere dõ kö te le zett ség a stra té gi ai el len õr -
zé si terv ké szí té se, amely – össz hang ban a szer ve zet hosszú távú
cél ja i val – meg ha tá roz za a bel sõ el len õr zés re vo nat ko zó stra té gi -
ai fej lesz té se ket a kö vet ke zõ négy évre.

10) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2019. évi el len õr zé si ter vé nek jó -
vá ha gyá sá ról

A 2019. évi el len õr zé sek ese té ben utó el len õr zés és pénz -
ügyi-sza bály sze rû sé gi el len õr zés re vo nat ko zó ter vet fo ga dott el a 
kép vi se lõ-tes tü let.

11) Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lás
Dr. Szó ró Mag dol na ön kor mány za ti kép vi se lõ a tisz te let dí já ból

az aláb bi fel aján lást tet te:
– ÚVVSE Láb toll-lab da szak osz tály 10 000 Ft
– ÚVVSE Sakk szak osz tály 10 000 Ft
– ÚVVSE Asz ta li te nisz szak osz tály 10 000 Ft
– Újszászi tol las lab dá zók 10 000 Ft
– Köz biz ton ság ért Ala pít vány 10 000 Ft
– For du lat tánc cso port 10 000 Ft
– Kis-Liliom nép tánc 10 000 Ft
– Együtt Újszászért Egye sü let 10 000 Ft
– Gye re- Se gíts Ala pít vány 10 000 Ft
– No sza Ma mi tánc cso port 50 000 Ft

12) Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lás
Petrik Fe renc ön kor mány za ti kép vi se lõ a de cem ber havi tisz te -

let dí já ból 10 000 Ft-ot aján lott fel Sza bó At ti la 5052. Újszász, Szé -
che nyi út 21. szám alat ti la kos fel sõ ok ta tás ban részt vevõ hall ga tó
ta nul má nya i nak tá mo ga tá sá ra.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2018. de -
cem ber 20-i ülé sén az aláb bi na pi ren de ket tár gyal ta meg:

1) Újszász vá ros He lyi Esély egyen lõ sé gi Prog ram já nak el fo ga dá sá ról
A kép vi se lõ-tes tü let az egyen lõ bá nás mód ról és az esély -

egyen lõ ség elõ moz dí tá sá ról szó ló 2003. évi CXXV. tv. 31.§-ában
fog lalt ren del ke zé sek re fi gye lem mel el fo gad ta a 2019-2023. idõ -
szak ra vo nat ko zó He lyi Esély egyen lõ sé gi Prog ra mot. A prog ram
el ké szí té sé ben részt vet tek az in téz mény ve ze tõk, in téz mé nyi
dol go zók, ci vil szer ve ze tek kép vi se lõi, az ön kor mány zat bi zott sá -
ga i nak tag jai, a kép vi se lõk, Szo ci á lis és Gyer mek vé del mi Fõ igaz -
ga tó ság he lyi esély egyen lõ sé gi mun ka tár sai, akik ja vas la ta ik kal,
vé le mé nye ik kel for mál ták a prog ra mot. Mun ká ju kat, vé le mé -
nye i ket, ja vas la ta i kat ez úton is tisz te let tel meg kö szön jük, me -
lyek kel se gí tet ték az elõ ké szí tõ mun kát!

2) Az ön kor mány zat és az ön kor mány zat irá nyí tá sa alá tar to zó
költ ség ve té si szer vek nél az utal vá nyo zás ra jo go sult sze mély aka dá -
lyoz ta tá sa ese té re tör té nõ sze mély ki je lö lé sé rõl

Jog sza bá lyi elõ írás, hogy az ön kor mány zat ese té ben utal vá -
nyo zás ra a pol gár mes ter, vagy az ál ta la írás ban fel ha tal ma zott
sze mély jo go sult. Ez a sze mély az ön kor mány za tunk nál az al pol -
gár mes ter. A kép vi se lõ-tes tü let ab ban dön tött, hogy ha mind két
sze mély aka dá lyoz tat va len ne, ak kor az utal vá nyo zá si jog kör
gya kor lá sá ra a jegy zõt ha tal maz za fel.

3) Az al pol gár mes ter ju tal ma zá sá ról
A kép vi se lõ-tes tü let Kaló Istvánné al pol gár mes ter asszonyt há -

rom ha vi tisz te let dí já nak meg fe le lõ ju ta lom ban ré sze sí tet te több -
let mun ká ja el is me ré se ként, te kin tet tel arra, hogy 2018. jú li us
07-tõl a sa ját mun ká ja mel lett a pol gár mes te ri fel ada to kat is el lát -
ta, va la mint a hi va tal ve ze té se is rá há rult.

4) Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lás

Répási Csabáné Tóth Ro zá lia ön kor mány za ti kép vi se lõ a de cem -
ber havi tisz te let dí ját tel jes összeg ben – 25 000 Ft, fel aján lot ta a
Szent Már ton Gyer mek men tõ Szol gá lat Köz hasz nú Ala pít vány
tá mo ga tá sá ra.

Udud Róza
jegyzõ
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(Foly ta tás az el sõ oldlaról)

A gyer tya gyúj tás után egy meg le pe tés
ven dé get, Sza bó And rás bû vészt kö szönt -
het tük kö rünk ben, akit nagy ér dek lõ dés -
sel vet tek kö rül a gye re kek, hogy el les sék
a kü lön bö zõ bû vész trükk je it.

De cem ber 23-án is mét ta va szi as ra for -
dult az idõ já rás, már hí re ham va sem volt
a hó nak. Az utol só gyer tya meg gyúj tá sá -
nál a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na dol go -
zó i nak kó ru sá tól két ka rá cso nyi dalt hall -
hat tunk Fási At ti la gi tár kí sé re té vel, majd
az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la di ák szín pa dá nak ka rá cso nyi mû so -
rát lát hat tuk. A mû sort be ta ní tot ta: Szé -
kely fal vi Gáborné. A ne gye dik gyer tyát Mik -
lós Já nos plé bá nos ál dá sa után Pócs Já nos,
tér sé günk or szág gyû lé si kép vi se lõ je kö -
szön tõ sza va it kö ve tõ en Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter rel kö zö sen gyúj tot ták meg.

A gyer tya gyúj tást kö ve tõ en is mét volt
egy meg le pe tés mû sor a gye re kek nek. A
Há rom Mus ké tás vi dám, ze nés, in te rak -
tív gyer mek mû so rát lát hat ták. Mind két
meg le pe tés mû sor Föl di Hen ri ett szer ve -
zé sé ben és tá mo ga tá sá val va ló sult meg.
Ez úton is kö szön jük!

Ad ven ti va sár nap ja ink ra meg szó lí tot -
tuk azo kat a he lyi áru so kat, akik szí ve sen
jön né nek ter mé ke i ket áru sí ta ni vá sá ra in -
kon. Jó né há nyan él tek is a le he tõ ség gel,
Pásztorné Óno di Eri ka cso dá la tos mé zes ka -
lács fi gu rá i ból és gril lázs ter mé ke i bõl vá lo -
gat hat tak. Kor mos And rea íny csik lan dó sü -
te mé nye i bõl vá sá rol hat tak, vagy Répási
Csabáné Tóth Ro zá lia ka rá cso nyi ki egé szí tõ -
i bõl és dí sze i bõl vi het tek ha za aján dé kot.
Méz áru sa ink sem ma rad tak el az idén
sem Sztrunga Lász ló és csa lád ja jó vol tá ból.

Tukacsné Hor kai Ág nes ége tett fa ter mé -
ke i vel volt je len kö zöt tünk. A kü lön bö zõ
for ró ita lo kat Föl di Hen ri ett nél kós tol hat -
ták meg. De vol tak vi dé ki áru sa ink is,
Lõrincz And rea hor golt ter mé ke it hoz ta el
ne künk hét rõl hét re, il let ve Gyöngyössy
No é mi cso dá la tos gyöngy ék sze re ket ho -
zott áru sí ta ni.

Kö szön jük min den fel aján ló hoz zá já -
ru lá sát, a fe nyõ ket és tu já kat: Szilvási Fe -
renc nek, Luk ács Já nos nak, Ko csis Ist ván Gá -
bor nak, Pap Évá nak, Búzásné Var ga Ilo ná -
nak, Fá bi án Ferencnének és Baranyi Pál nak. A 
szal ma bá lá kat: Buj do só Lász ló nak, az is tál -
ló hoz fel hasz nált ku ko ri ca szá rat: Nagyné
Bar na Évá nak, az ad ven ti ko szo rú ké szí té -
sét: He ge dûs Jánosnénak, és Peszekiné
Herczeg Eri ká nak. Az is tál ló el ké szí té sét, a
dísz ki vi lá gí tást, a hét vé gi se gít sé get az
ön kor mány zat mû sza ki cso port já nak és
ve ze tõ jük nek, Ju hász Jó zsef nek. Mun ka tár -
sa im nak hét vé gi mun ká ját, Ju hász And rás
Nándornénak, Szûcs Le ven té nek, Duka
Sándornénak és Ka na las Mó ni ká nak.

Kí vá nom, hogy õriz zük meg ezt az
össze fo gást, a kö zös ség ben el töl tött ün -
nep han gu la tát, épít kez zünk jö võ re is ér -
té ke ink bõl!

Némethné Var ga Edit

2019. január 5

HELYI DOLGAINK

Sokan voltak az adventi rendezvényeken
(Fotó: Szûcs Levente)

Fuzio Godspel Team
(Fotó: Szûcs Levente)

A Kvint-kör
(Fotó: Szûcs Levente)
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓAdventi fotók (Fotó: Szûcs Levente)

Fordulat tánccsoport Százszorszép Népdalkör

Zagyvaparti Idõsek Otthona dolgozóinak a mûsora Kisvakond csoportok

Szabó András bûvész A Három Muskétás

Közönség Az Újszászi Vörösmarty Mihály Ált. Isk. diákszínpada
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HELYI DOLGAINK

Magányosok karácsonya

Már ne gyed szá za da an nak, hogy min den év
de cem be ré ben meg hív juk azo kat a több nyi re
idõs, egye dül élõ em be re ket ka rá cso nyi ün nep -
sé günk re, akik va la mi lyen ok ból egye dül töl te -
nék az ün ne pe ket. Így volt ez az idén is. De -
cem ber 19-én dél után szé pen te rí tett asz tal mel -
lett po gá csá val és te á val vár tuk ven dé ge in ket.
Nagy öröm volt szá munk ra, hogy több mint
szá zan fo gad ták el meg hí vá sun kat. Ka rá csony
kö ze led té vel me leg ség töl ti el a szí vün ket,
egy-egy pil la nat ra meg ál lunk a ro ha nó vi lág -
ban, és szám ve tést ké szí tünk az el múlt év rõl.
Fel idéz zük a leg szebb pil la na to kat, és min den
szép sé get, jó sá got el rak tá ro zunk lel künk ben,
hogy eb bõl me rít hes sünk erõt az el kö vet ke zõ
új év nap ja i ra is. Az ün nep han gu la tá ban a má -
sik em ber re fi gye lünk, és ar ra gon do lunk, hogy
mit nyújt hat nánk em ber tár sa ink nak, azok nak,
akik fon to sak szá munk ra. Nem drá ga aján dé -
kok je len tik sze re te tün ket, ha nem hogy ön ma -
gunk ból mit ad ha tunk.

A mû ve lõ dé si ház ne vé ben Némethné Var ga
Edit kö szön töt te a meg je len te ket, majd Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter kö szön tõ je és jó kí ván sá gai
kö vet kez tek. A kö szön tõk után az Újszászi Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la 3. osz tá lyos
ta nu ló i nak meg ha tó mû so rát te kint het ték meg
a je len lé võk. A mû sort össze ál lí tot ta és be ta ní -
tot ta Csajbókné Nyá ri Er zsé bet, Rehák Ág nes, Barta
Pet ra és Vargáné Dora Már ta. Az is ko lá sok mû so -
ra után a Száz szor szép Nép dal kör tag jai Csikiné 
Ár pád Mar git ve ze té sé vel ka rá cso nyi da lo kat
éne kel tek, majd se gí tõ im köz re mû kö dé sé vel
meg gyúj tot tuk az asz ta lo kon és a ka rá csony fán 
lévõ gyer tyá kat. Ez után sze rény kis aján dé kot,
il lat gyer tyát, sza lon cuk rot és na ran csot ad tunk
át, és bejg li vel kí nál tuk ven dé ge in ket. Az aján -
dék át adá sát kö ve tõ en Barta Pis ta bá csi két ka -
rá cso nyi dalt éne kelt.

Kö szön jük tá mo ga tó ink nak, a fel lé põk nek,
hogy hoz zá já rul tak ah hoz, hogy meg hit ten,
lel ki ek ben fel töl tõd ve tölt het ték el ezt a dél -
utánt ven dé ge ink.

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta, Együtt
Újszászért Egye sü let, Nagy Gáborné vál lal ko zó,
a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na kony há já nak a
bejg lit, va la mint Nyitrainé Kiss Ka ta lin igaz ga tó -
nõ nek, hogy a ren del ke zé sünk re bocsájtotta az
idõ sek szál lí tá sá hoz az in téz mény kis bu szát
Kéz ér Bé la gép ko csi ve ze tõ vel. A Ró zsa Im re Kö -
zép is ko la kony há já nak a po gá csát. A Zagy va
men ti In teg rált Köz pont dol go zó i nak és Tol vaj
Jó zsef nek a meg hí vók egy ré szé nek kéz be sí té sét
és Nagy Krisz ti án nak a han go sí tást.

Kö szö nöm mun ka tár sa im, Ju hász And rás
Nándorné, Ka na las Mó ni ka, Duka Sándorné, Jóni
Eni kõ és Szûcs Le ven te se gí tõ köz re mû kö dé sét.

Ez úton kí vá nok min den ked ves újszászi la -
kos nak si ke rek ben gaz dag, bé kés, bol dog új
évet!

Némethné Varga Edit

„Együtt minden könnyebb”
Karácsonyi rendezvény Újszászon

Im má ron több év vel ez elõtt Far kas Józsefné, in téz mé nyünk nyug díj ba vo -
nult igaz ga tó ja kez de mé nye zé sé nek kö szön he tõ en lét re jött az „Együtt min -
den könnyebb” el ne ve zés sel meg ren de zett ka rá cso nyi ün nep ség a te le pü lé -
sen élõ hát rá nyos hely ze tû, rá szo ru ló csa lá dok, gyer me kek ré szé re.

Fon tos do log nak tar tom az in téz mény ha gyo má nya i nak meg tar tá sát,
ápo lá sát va la mint azt, hogy a hát rá nyos hely ze tû csa lá dok, gyer me kek, ma -
gá nyo san vagy ne héz hely zet ben élõ fel nõt tek szá má ra meg hitt, ün ne pi
per ce ket te remt sünk az ad ven ti idõ szak ban. Aján dé ka ink kal és a kis mû so -
runk kal hoz zá já rul va köz ve tít sük szá muk ra a sze re te tet, tö rõ dést. En nek
okán ez év ben is meg ren dez tük ün nep sé gün ket a Szol no ki Kis tér ség Több -
cé lú Tár su lá sa Zagy va men ti In teg rált Köz pont Csa lád se gí tõ és Gyer mek jó -
lé ti Szol gá la tá nak szer ve zé sé ben.

Az ün nep ség a kö szön tõk után az Újszász Vá ro si Óvo da gyer me ke i nek
meg hitt és szív me len ge tõ mû so rá val kez dõ dött. Ezt kö ve tõ en a For du lat
Tánc cso port szín vo na las pro duk ci ói te rem tet tek jó han gu la tot a je len lé võk
szá má ra. A mû sor zá rá sa ként Papp Sándorné, in téz mé nyünk mun ka tár sa ka -
rá cso nyi me se mon dás sal ked ves ke dett a je len lé võ gyer me kek nek.

Itt sze ret ném kö szö ne te met ki fe jez ni min den fel lé põ nek azért, hogy el -
fo gad ták fel ké ré sün ket, és elõ adá suk kal meg hit té va rá zsol ták az ün nep sé -
get.

Ka rá cso nyi dal la mok hall ga tá sa köz ben for ró te á val, po gá csá val és sza -
lon cu kor ral ked ves ked tünk meg hí vott ja ink nak, ezt kö ve tõ en pe dig mun -
ka tár sa im mal együtt ki osz tot tuk az aján dé ko kat.

Az ün nep sé get meg elõ zõ ado mány gyûj tõ idõ szak ban nagy örö münk re
szol gált, hogy na gyon sok nagy lel kû és ön zet len, se gí te ni kí vá nó sze mély,
la kos nyúj tot ta át ado má nyát szol gá la tunk mun ka tár sa i nak, me lyek bõl õk
ka rá cso nyi cso ma go kat ké szí tet tek. Így köz ve tí te ni tud tuk a ru ha ne mû ket,
tar tós élel mi sze re ket, já té ko kat csa lá dok nak, gyer me kek nek, akik nek ez zel
re mél he tõ leg hoz zá tud tunk já rul ni ah hoz, hogy a ka rá csonyt meg elõ zõ ad -
ven ti idõ szak és az ün nep öröm te lib ben tel jen.

Ez úton sze ret ném meg kö szön ni nagy lel kû ado má nyo zó ink nak név sze -
rint is, hogy az im már ha gyo mány ként idén is meg ren de zés re ke rül he tett
ez a ka rá cso nyi ren dez vény.

Együtt minden könnyebb
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Tá mo ga tó ink:

Újszász Vá ros pol gár mes te re Do bo zi
Ró bert - Újszász Ön kor mány za ta

Kont ra And rea

Peszekiné Herczeg Eri ka

He ge dûs Jánosné

Far kas Józsefné

Zana Ignáczné

Zó na Cen ter Kft.

GY+M Store Kft

Konka Csa ba

Vá sár Ist ván

Harsányi Józsefné

Tánczosné Geri Te ré zia

JNSZM Pe da gó gi ai Szak szol gá lat 
Újszászi Te lep he lye

Rabné Sza bó Edi na

Czétényi Andrásné

Tánczos Ani ta

Szalainé Sza bó Il di kó

Je nes Or so lya

Nagy- Rácz Ani kó

Ma gyar Öku me ni kus Se gély szer ve zet

Csibrány An ge li ka

Némethné Var ga Edit

Molnárné He ge dûs Krisz ti na, UNK
Vá ro si Óvo da dol go zói

Zoli-Meli Kft.

Vi rág Vir gi nia

Nagy Gáborné

Nagy Zsolt

Vé gül, de nem utol só sor ban na gyon
kö szö nöm mun ka tár sa im ál do za tos
mun ká ját, me lyet a na pi fel ada ta ik el lá -
tá sa mel lett vé gez tek és min den ki más -
nak is, aki mun ká já val, se gít sé gé vel
hoz zá já rult eme ne mes cél ér de ké ben
lét re jött ka rá cso nyi ün nep ség le bo nyo -
lí tá sá hoz.

Azt gon do lom, hogy ahol sze re tet,
el fo ga dás és ilyen tár sa dal mi össze tar tó 
erõ van, ott meg hitt, ben sõ sé ges kap -
cso la tok ra épü lõ csa lá dot, kö zös sé get
le het te rem te ni.

Kiss Erika
SZKTT Zagyva menti Integrációs

Központ intézményvezetõje

Hírek a 
Zagyvaparti Idõsek Otthonából

Be kö szön tött a tél, az ad vent idõ sza ka. In téz mé nyünk be de cem ber 6-án el lá to ga -
tott a Mi ku lás, zsák já ban fi nom sá gok kal. Kö szön jük Sipos Já nos nak, Ba log Me lin dá nak
és Ber ki Zsoltnénak a se gít sé get és köz re mû kö dést. La kó ink nak nagy örö met sze rez -
tek. Kö szön jük az Idõ se kért Ala pít vány nak a cso ma go kat, va la mint a kony hai dol go -
zók nak a sü te ményt és a gyü möl csöt.

Rácz La jos re for má tus lel kész, mint min den év ben, most is el lá to ga tott hoz zánk
meg tar ta ni ka rá cso nyi is ten tisz te let ét.

A hó nap ele jén mun ka tár sa ink kö zül né há nyan el lá to gat tak a bu da pes ti ka rá cso -
nyi vá sár ra az Idõ se kért Ala pít vány tá mo ga tá sá ból.

Ju hász At ti la, a he lyi gim ná zi um ta ná ra - aki köz le ke dé si is me re te ket ta nít - jött el
hoz zánk, hogy a mo ped del, ke rek esszék kel, bi cik li hasz ná lók kal is mer tes se a most
ér vény ben lé võ köz le ke dé si sza bá lyo kat. Tet te ezt he lyi ke resz te zõ dé sek be mu ta tá -
sá val, ami vel még könnyeb ben meg tud ták be szél ni a fel me rü lõ prob lé má kat, kér dé -

Juhász Attila elõadása

A fenyõfánál
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se ket. A prog ram vé gén a je len lé võ la -

kók aján dé kot is kap tak, me lyet ez úton

is kö szö nünk az ér de kes, ta nul sá gos elõ -

adás sal együtt!

„Me sélj egy szép tör té ne tet!” - hang -

zott a fel szó lí tás, ami nek jó pá ran ele get

tet tek, és ön kén tes se gí tõ ként ül tek le az

idõs la kók mel lé fel ol vas ni. A prog ram a

me gyei Csa lád, Esély te rem tõ és Ön kén -

tes Ház együtt mû kö dé sé vel, mi nisz té ri -

u mi tá mo ga tás sal va ló sult meg.

De cem ber 15-én kis lá to ga tó ink ér -

kez tek a For du lat Tánc cso port tól, nagy

örö met és meg le pe tést sze rez ve el lá tott -

ja ink nak. Kö szön jük, hogy sza bad ide -

jük bõl ál doz tak egy ki csit idõ se ink re.

A de cem ber ha vi ér te kez le tünk rend -

ha gyó hely szí nen zaj lott. A ve ze tõk kel

és a men tál hi gi é nés kol lé gák kal meg be -

szél tük a he lyi ak tu a li tá so kat és a jö võ -

be li ter ve ket egy fi nom ebéd mel lett, me -

lyet Szol no kon fo gyasz tot tunk el.

De cem ber 20-án tar tot tuk meg in téz -

mé nyünk ben a ka rá cso nyi ün nep sé get,

me lyet Do bo zi Ró bert pol gár mes ter je len -

lé té vel meg tisz telt, kö szön töt te az idõ se -

ket és dol go zó kat. Pócs Já nos or szág gyû -

lé si kép vi se lõ tá vol lé te mi att mun ka tár -

sai, Ko vács Tün de és Ker tész Csil la ho zott

aján dék ba gyer mek raj zo kat. A mû sor

to váb bi ré szé ben az ott hon dol go zói két

dalt ad tak elõ. Ko vács Gáborné el lá tot tunk 

el sza valt egy ver set és szo ba tár sá val,

Krieg Józsefnével el éne kel tek egy ka rá cso -

nyi dalt. Kö zös ének lés után Kiss Sán dor

és lá nya kel le mes dal cso kor ral ör ven -

dez tet te meg az el lá tot ta kat. Ter mé sze -

te sen a fi nom bejg li és po gá csa sem ma -

rad ha tott el. Az ün nep ség vé gén a pol -

gár mes ter szo bá ról szo bá ra, min den la -

kó hoz el lá to ga tott, sze mé lye sen kí vánt

bol dog ka rá csonyt és ad ta át a gyer me -

kek raj za it.

Az óév bú csúz ta tá sa sem ma radt el,

szá mot ve tet tünk a 2018-as év rõl, és ter -

vez tük a kö vet ke zõt. Do bo zi Ró bert pol -

gár mes ter és Nyitrainé Kiss Ka ta lin igaz -

ga tó nõ sze mé lye sen kö szön töt te la kó in -

kat.

Kö szön jük va la mennyi cég, egyé ni

vál lal ko zó és ma gán em ber tá mo ga tá sát,

amellyel se gí tik a mun kán kat!

Mi ma gunk is szá mos al ka lom mal

igyek szünk – alap fel ada ta in kon túl is –

se gí tõ job bot nyúj ta ni az újszásziaknak

(se géd esz kö zök, szál lí tás, ado má nyok

to váb bí tá sa stb.).

Bol dog új esz ten dõt kí vá nunk min -

den ki nek!

Nyitrainé Kiss Katalin intézményvezetõ
és a mentálhigiénés csoport

Az Otthon dolgozóinak kórusa

Dobozi Róbert köszöntötte a gondozottakat

Szilveszteri buli



Hírek az Idõsek
Nappali Ellátásából

Ked ves Ol va só! Elõ ször is sze ret nénk
bol dog új esz ten dõt kí ván ni!

Az el múlt hó na pok több ese ményt, ün -
ne pet tar to gat tak az idõ sek szá má ra. Az ál -
la mi ün ne pek rõl való meg em lé ke zés mel -
lett kö szön töt tük a név na po so kat és nagy
sze re tet tel ké szül tünk a Tél apó fo ga dá sá ra 
és a ka rá csony ra. A ka rá csonyt meg elõ zõ
he tek ben a vá ra ko zást, a nyu godt ké szü -
lõ dést he lyez tük elõ tér be. Dí szí tet tük kör -
nye ze tün ket, ké szí tet tünk az ott ho nuk -
ban élõ idõs em be rek nek kis meg le pe tést,
ka rá cso nyi da lo kat hall gat tunk, fel ol vas -
tunk. A de ko rá ci ók hoz, aján dé kok ké szí -
té sé hez nyúj tott se gít sé gét ez úton is kö -
szön jük a klub tag ok nak és mun ka tár -
sunk nak, La ka tos Józsefnének.

Az ün ne pi mû sor sze rep lõi a Vö rös mar -
ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la nép tánc cso port -
ja és a vá ro si óvo da Hó fe hér ke cso port ja
szín vo na las elõ adást nyúj tott szá munk ra,
mely meg érin tett min den je len lé võt. A asz -
tal ra ke rült fi nom sá go kért kö szö ne tünk in -
téz mé nyünk igaz ga tó nõ jé nek és a süt ké re -
zést vál la ló el lá tott ja ink nak.

A ka rá cso nyi ün nep sé get meg tisz tel te
je len lé té vel Do bo zi Ró bert pol gár mes ter,
Kiss Eri ka in téz mé nyünk igaz ga tó nõ je,
meg hí vott ven dé ge ink Tánczosné Geri Te -
ré zia és Retter Pál. A két újszászi la kos ön -
zet len fel aján lá sá ból és a klub tag ok meg ta -
ka rí tá sá ból idén is ke rült ér té kes aján dék a
fa alá. Az is meg va ló sult, hogy ezen túl
néz he tõk a Min dig Tv adá sai el lá tott ja ink
szá má ra. Ez úton is kö szö ne tün ket fe jez -
zük ki nagy lel kû ség ükért.

Idõsek Nappli Ellátása

Mikimal Mass

Sok éve, de cem ber ele jén a Ma gyar Ke -
rék pár klub Bu da pest BIKE MAFFIA cso -
port ja Mikimal Mass né ven ke rék pá ros
sza lon cu kor-osz to ga tós jó té kony sá gi fel -
vo nu lást szer vez.

A bi cik li sze rel me sei, Petõ Jó zsef és csa -
lád ja, fe le sé ge Zsu zsa, gye re ke ik An gé la és 
Zol tán ezt ki nem hagy ják! Bár mi lyen idõ
is le gyen, erre az ese mény re fel utaz nak a
fõ vá ros ba, és öröm mel osz to gat ják a sza -
lon cuk rot. Az össze gyûlt tá mo ga tá sok ból
kö zös te ke rés ke re té ben na gyobb ér té kû
aján dé kot, (pl. gyógy ásza ti esz kö zö ket)
két ke ré ken is le szál lí ta nak egy-egy in téz -
mény nek, mint aho gyan a Bethesda Gyer -
mek kór ház nak, vagy a Petõ In té zet nek is
tet ték az utób bi két év ben.

Évek kel ez elõtt õk ma guk is egy kis tö -
rõ dés re, se gít ség re szo rul tak vol na. Nem
volt olyan em ber, kö zös ség, aki a sze gény -
ség mély sé gét meg lát ta vol na az éle tük -
ben. Olyan sem, aki ér dek lõ dött vol na, ho -
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Az óvodások mûsora

Bicajos Mikulások
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gyan küz de nek meg élet hely ze tük kel.
Ün ne pi al kal mak kor sem volt, aki meg lep -
te vol na kis ap ró ság gal a csa lá dot. Össze -
ku por ga tott pén zü kért még nyá ri tá bor ba
sem ju tot tak el gye re ke ik a Park er dõ be.
Va la hogy ki es tek min dig a lá tó szög bõl. A
szü lõk Szol no kon dol goz nak, a gye re kek
is ko lá ba is oda jár nak, de Újszászon él nek.
Ma guk kec me reg tek ki ne héz sor suk bék -
lyó i ból oly annyi ra, hogy ma már át élt ta -
pasz ta la tuk ból erõt me rít ve õk se gí te nek.
Szá muk ra ki hí vás má sok hét köz na pi
prob lé má i nak meg ol dá sát se gí te ni. Me leg
szív vel csa lo gat nak mo solyt vagy öröm -
könnye ket gyer me kek és fel nõt tek sze mé -
be. A mo soly min den gye rek nek jár! - vall -
ják.

En nek az ak ci ó nak a min tá já ra ha son ló
kez de mé nye zést sze ret né nek meg ho no sí -
ta ni Újszászon is.

A jó dol gok nak ma gam is örü lök, és
más öt le té vel azo no sul ni tu dok. Se gít sé -
gük re si et tem. 2017 év ben sa ját költ sé ge -
men 30, 2018 év ben már tá mo ga tás sal 40
kis ap ró ság nak ké szí tet tünk mi ku lás cso -
ma got. Al kal man ként több ki ló sza lon cuk -
rot aján dé koz tunk azok nak, akik kel ke re -
ke zés köz ben bár hol is ta lál koz tunk. Min -
den ke rék pá ro zó put to nyá ban ott la pult a
cso mag sza lon cu kor. Amíg volt be lõ le, ad -
tuk, bol dog ün ne pe ket kí ván va. So kak nak 
a le ve les lá dá já ba csem pész tük be a re mél -
jük örö met ho zó ap ró kis meg le pe tést.

Ez a meg moz du lás iga zi össze fo gás
volt, ten ni aka rás a jó ért, a má si kért, a kö -
zös sé gért. Ez a sze re tet ki fe je zé sé nek kü -
lö nös for má ja volt. Azon na li, fel té tel, el kö -
te le zett ség, vi szon zást nem vá ró, há la nél -
kü li ön kén tes mun kál ko dás.

Böjte Csa ba ta ní tá sa fi gye lem re mél tó
szá mom ra, de má sok szá má ra is bi zony -
ság le het. „A leg na gyobb fel ada tunk nem
az, hogy le gyõz zük a rosszat, ha nem hogy
fel sza ba dít suk egy mást a sze re tet re.”

A Mikimal Mass újszászi cso port la kos -
sá got meg le põ ke re ke zé sé nek szer ve zé se
több kö zös ség, több fe le lõs em ber be vo -
ná sát igényelte.

A Vá ro si Könyv tár már év ele jé tõl
kezd ve hó na pok óta gyûj tö get te a nem
kéz ben for ga tott, de jó ál la po tú köny ve -
ket. Cél ja va la mely ren dez vény ke re té -
ben csa lá dok köny vek kel va ló meg aján -
dé ko zá sa volt. Szak ma i lag is fon tos nak
tart ják a fi a ta lok ol va sás ra ne ve lé sét. Mot -
tó: „Egy gye rek, aki ol vas, olyan fel nõtt
lesz, aki gon dol ko dik.” A bi ca jos Mi ku lá -
sok kal jól össze dol goz tak. Gye re kek nek
szóló könyveket csomagoltak össze 12
család 40 gyermeke számára.

Társ szer ve zõ ként az SZKTT Zagy va
Men ti In teg rált Köz pont dol go zói szak -
mai és kör nye zet ta nul má nyo zá si szem -
pont ok alap ján ál lí tot ták össze a vas úton
tú li 5 csa lád 11 gyer mek, a cent rum ban 7
csa lád 29 gyer me ké nek név so rát, aki ket a
ke re ke zõ Mikulások meg aján dé koz tak.
Most ennyi gyer me ket tud tunk meg lep ni 
cso mag ja ink kal, hi szen nem szer ve zet,
nem egye sü let, nem köz pon ti lag
gyûjtött, nem közpénzbõl állítottuk össze 
ajándékunkat.
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Teli puttonnyal érkeztek a Mikulások

Barátkozás a Mikulással

Ajándékozók és ajándékozottak



Do bo zi Ró bert pol gár mes ter a kez de mé -
nye zést in gye nes te rem bér let tel tá mo gat -
ta.

Szá mos fel aján lást kap tunk a mi ku lás -
cso mag el ké szí té sé hez, ame lyet szin tén
kö szö nünk az ada ko zók nak: Kö kény Zsolt
zöld ség-gyü mölcs ke res ke dõ, Kalóné Tekes
Mag dol na, Szó ró Józsefné, Szí vós Lász ló,
Konkáné Ju hász Er zsé bet, Ta kács Zoltánné,
Pin tér Istvánné, Mi há lyi Zsigmondné, Pe tõ Jó -
zsef, Pe tõ Zsu zsa, Gyüre Ro zá lia.

Kö szö net a tech ni kai mun ká ban rész -
ve võk nek: a COOP Áru ház nak cso ma go -
ló anyag, a BÁV Zá log ház nak 2019. évi kár -
tya nap tár ado má nyo zá sá ért, az Idõ sek
Nap kö zi Ott hon min den tag já nak, akik a
fe nyõ fa dí szí té sé re szol gá ló sza lon cuk rot
le gyár tot ták, a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti
Szak kör tag ja i nak, akik a gyöngy bõl fû zött 
mi ku lás fi gu rá kat ké szí tet ték. Szaszkó So ma
han gu lat fe le lõs nek, aki han go sí tót app li -
kált, így utun kon jól hall ha tó an fel csen -
dül he tett a ka rá cso nyi mu zsi ka. Sza bó Ist -
ván au tó já val kí sér te a bicajozós Mi ku lá so -
kat, ahol pe dig vi lá gí tás ra volt szük ség, ott
ter mett.

Kü lön kö szö net Pé ter Ta más szá za dos -
nak az újszászi Rend õr õrs pa rancs no ká -
nak, aki fény vissza ve rõ mel lénnyel ado -
má nyoz ta meg a ke re ke zõ Mi ku lá so kat. A 
pol gár õr ség tag jai, Geréné Ma gyar Má ria,
Joó Al bert és Kolozsi Fe renc is csat la ko zott a
bi ca jo sok hoz. Lát ha tá si mel lényt, fény -
csí kot, vi lá gí tó lám pá kat ajándékoztak a
biztonságos közlekedés elõsegítésére.

De cem ber 6-án, a dél utá ni órák ban a
vas út ál lo má son vil lo gó fé nyek kel ki flan -
co zott jár mû vük kel ta lál ko zott a kis csa -
pat. Jó han gu lat ban ke re kez tünk a két
cso mag áta dó hely re (Kert vá ro si Óvo da,
mû ve lõ dé si ház), ahol rög tön zött kis mû -
sort kre ál tunk. Éne kel tünk, tán col tunk,
mó káz tunk, aján dé koz tunk. Ra gyo gott a
gye re kek sze me az öröm tõl, ami kor a Mi -
ku lás név sze rint szó lí tot ta õket az aján -
dék át vé te lé re. A mi szí vünk pe dig össze -
szo rult, ami kor a szü lõk sze me a bol dog -
ság könnyé ben úszott. Be fo ga dók és bol -
do gok vol tak! Kö szön jük Barta Ferencné
Jut ka mu to ga tás sal illusztrált Mikulásról
szóló énekét, amit mindenki legnagyobb
meglepetésére adott elõ!

A cso ma gok át adá sa után foly tat tuk
utun kat. Újszász na gyobb ut cá it ka rá cso -
nyi ze ne szó mel lett jó ked vû en kör be ke -
re kez tük. A meg le pe té se ket, a sze re te tet,
az aján dé ko zást min den ki ön ként, a ma -
ga meg gyõ zõ dé sé bõl ad ta. A bi ca jos Mi -
ku lá sok csa pa tá ban ke re ke zett Pe tõ Jó zsef,
Pe tõ Zsu zsa, Pe tõ An gé la, Pe tõ Krisz ti án,
Gudics Sza bolcs, Pin tér Istvánné Ba bi, Nagy
Józsefné Ma ri ka, Ta kács Zoltánné Jut ka nõ -
vér, Konka Pálné Er zsi ke, Konkáné Ju hász Er -
zsé bet óvó né ni, Barta Ferencné Jut ka,
Szaszkó So ma, Szaszkóné Borsányi An na,
Sza bó Ist ván, Ne mes Zsu zsan na, Krassóiné
Gyüre Ro zá lia Mar git, Mu rá nyi Ta más, Ba -
logh Mi hály és Mol nár Róbert bringás társ.

A Mi ku lá sok mun ká ját fi gye lem mel kí -
sér ték a társ szer ve zõk, Kiss Eri ka és mun -
ka tár sa ik, a he lyi sé get biz to sí tó fe le lõs dol -
go zók: Barta Imréné, Némethné Var ga Edit és 
mun ka tár sa ik, Ve res Józsefné szak kör ve ze -

tõ, a sok-sok né ze lõ dõ újszászi la ko son kí -
vül a vá ros pol gár mes te re és mun ka tár sai.
Min den ki nek kö szön jük a tá mo ga tó mun -
ká ját, akik a ke re kes Mi ku lá sok meg le pe -
té sé nek meg va ló sí tá sá hoz oda adó se gít sé -
get nyúj tot tak. Mi, a bi ca jos Mi ku lá sok a
ke re ke zés be fe jez té vel úgy vál tunk el egy -
más tól, hogy „Jö võ re új ra itt nye reg ben
Újszász ut cá in!” 2019 év de cem be ré ben is
meg szer vez zük a ke rék pá ros sza lon cu kor
osz to ga tó jó té kony sá gi fel vo nu lást!

Csak raj tunk mú lik, hogy tet te ink kel,
össze fo gás sal egy mást meg ör ven dez tes -
sük. Gyûjt sük az erõt jö võ re. Csat la koz -
zunk mi nél töb ben a Mikimall Mass
Újszászi cso port jó té kony sá gi ak ci ó já hoz, 
akik a vá ros ap ra já nak, nagy já nak ez út tal
békés, boldog új évet kívánnak!

Krassóiné Gyüre Rozália Margit

Köszönjük

Kö szön jük a Bi cik lis Tél apó nak és se -
géd je i nek azt a nagy örö met, amit a gye -
re kek kap tak. Re mél jük, hogy jö võ re is
sok gye rek nek sze rez nek majd nagy örö -
met. Kü lön kö szö net a Gyer mek jó lé ti
Szol gá lat dolgozóinak és Rozi mamának.

To váb bá kö szö ne tet mon dunk Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter nek és a hi va tal dol -
go zó i nak is, hogy sok csa lá don tud tak se -
gí te ni ka rá csony kö ze led té vel. A Gyer -
mek jó lé ti Szol gá lat is könnyeb bé tet te sok 
csa lád ka rá cso nyi ün nep sé gét. Nekik és
az adományozóknak is köszönjük.

Bol dog új évet kí ván:

a Vadkerti család

Biztonságosan az
utakon…

Több eset ben kap tam ar ra vo nat ko zó lag
jel zést, kér dést, hogy gya lo go san és az
úgy ne ve zett EL-GO mo bil moz gás se gí tõ
esz köz zel ho gyan he lyez ked jünk el az
úton, az esz köz re vo nat ko zó an, mi lyen
köz le ke dé si sza bály vo nat ko zik.

A rend õr ség több al ka lom mal tá jé koz -
ta tott a jog sza bály ról, il let ve az Újszász
Vá ro si Pol gár õr ség is füg ge lé kek, áb rák se -
gít sé gé vel igye ke zett in for má ci ót nyúj ta -
ni.

A fen ti ek alap ján tá jé koz ta tom a köz le -
ke dés ben részt ve võ ket a ha tá lyos jog sza -
bály ok ról és an nak al kal ma zá sá ról.

KRESZ 1 füg ge lék II. pont ja alap ján. 
„A jár mû: Köz úti szál lí tó – vagy von ta -

tó esz köz, ide ért ve az ön já ró vagy von ta -
tott mun ka gé pet is. A moz gás kor lá to zot -
tak köz le ke dé sé re szol gá ló, em be ri erõ vel
tolt vagy haj tott ke re kes szék, és a gé pi
meg haj tá sú ke re kes szék – ha a sík úton
ön ere jé bõl 10 km/h se bes ség nél gyor sab -
ban ha lad ni nem ké pes, to váb bá a gyer -
mek ko csi és a ta lics ka – azon ban nem mi -
nõ sül jár mû nek. Az ilyen esz kö zök kel
köz le ke dõ sze mé lyek gya lo gos nak mi nõ -
sül nek.”

Az EL-GO mo pe dek moz gás kor lá to -
zot tak köz le ke dé sé re szol gá ló, ön ere jé bõl
8 km/óra se bes ség gel gyor sab ban ha lad ni
nem ké pes, gé pi meg haj tá sú ke rek esszék -
nek mi nõ sül nek.

Te hát az ilyen tí pu sú esz kö zök kel köz -
le ke dõ sze mély köz úton gya lo gos nak mi -
nõ sül!

A gya lo gos nak a jár dán, ahol pe dig jár -
da nincs, a le ál ló sá von, az út pad kán vagy
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a ke rék pár úton kell köz le ked nie. Ha az
úton sem jár da, sem le ál ló sáv, sem út pad -
ka, sem ke rék pár út nincs, vagy az a gya lo -
gos köz le ke dés re, il le tõ leg a ke re kes szék -
kel va ló köz le ke dés re al kal mat lan – a gya -
lo go sok az út tes ten köz le ked het nek. Ha a
gya lo go sok az út tes ten köz le ked nek, az
út test szé lén, egy sor ban, a ke re kes szék -
kel köz le ke dõk min dig a me net irány sze -
rint szo ro san az út szé lén, a jobb ol da lon
ha lad hat nak.

Újszász vá ros köz pon ti ré szén, a Dó zsa
György úton és az Er kel Fe renc úton van
ke rék pár út, a Hu nya di úton, a Bajcsy-Zs.
úton, a Vas út úton, az Abonyi úton, il let ve
a Jász úton a jár da köz le ke dés re al kal mas,
a Kos suth út egy ré sze jár dá val ren del ke -
zik, ahol a mo pe dek kel biz ton sá go san le -
het köz le ke det ni. Te hát eze ken az út sza -
kasz okon EL-GO mo ped del egy ér tel mû -
en a jár dán kell köz le ked ni.

Saj nos a kö zel múlt ban tör tént tra gi kus
mo pe des bal eset ar ra irá nyít ja a fi gyel met,
hogy a Jász út vé gén lé võ vas úti át ke lõ -
hely ve szé lyé rõl kü lön tá jé koz ta tást ad jak.

A gya ko ri so rom pó le zá rás több ször
hosszú gép jár mû sort ge ne rál, ami a gya lo -
go sok ra, EL-GO mo ped del és ke rék pár ral
köz le ke dõk re is igen ko moly ve szélyt je lent.

A so rom pó mel let ti gya lo gos for ga lom
szá má ra ki épí tett „Z” ala kú át já ró meg fe -
le lõ en tá gas, al kal mas ar ra, hogy az
EL-GO mo pe dek kel ké nyel me sen át le -
hes sen kel ni a vas úti sí ne ken. Ez nem csak
a mo pe de se ket vé di, ha nem a gép jár mû -
for ga lom aka dály ta lan to vább ha la dá sát is
biz to sít ja.

A köz le ke dés „ve szé lyes üzem”, ezért
ké rem, hogy min den ki – le gyen az gép jár -
mû ve ze tõ, gya lo gos, ke rék pá ros vagy
EL-GO rok kant ke rek esszék kel köz le ke dõ 
– tart sa be a rá vo nat ko zó sza bá lyo kat, így
– akár tra gi kus vé gû – köz úti bal ese tet
elõz he tünk meg.

Péter Tamás r. százados
megbízott õrsparancsnok

Felhívás

A Szol no ki Rend õr ka pi tány ság fel hív -
ja a la kos ság fi gyel mét ar ra, hogy ne fe -
led kez ze nek meg a bûn- és bal eset-meg -
elõ zés rõl. Önök is so kat tud nak ten ni
an nak el ke rü lé se ér de ké ben, hogy bûn -
cse lek mény ál do za tá vá vál ja nak.

Kér jük, hogy fo gad ja nak meg eh hez
né hány jó ta ná csot:

Köz le ke dés:

– Ké szül je nek fel a té li köz le ke dés re, a
meg vál to zott út- és lá tá si vi szo nyok ra!

– Eb ben az idõ szak ban gyak ran elõ for -
dul hat, hogy si et ni kell, akár ven dég ség -
be, akár be vá sá rol ni, ezért in dul ja nak el
idõ ben ott hon ról, hogy a las sabb for ga -
lom mi att ne kés se nek el, a kap ko dás mi -
att ne szen ved je nek bal ese tet!

– Szá mít sa nak ar ra, hogy ilyen kor a
ke vés bé ru ti nos ve ze tõk is au tó ba ül nek,
ezért le gye nek tü rel me sek!

– So ha ne fo gyassza nak al ko holt, ha
ve zet nek! Ha al ko holt sze ret né nek fo -
gyasz ta ni, elõ re be szél jék meg csa lád tag -
ja ik kal, hogy ki az, aki nem iszik és ha za -
ve zet.

Bûn meg elõ zés:

– A na gyobb oda fi gye lést, kö rül te kin -
tést igény lõ he lyek kö zé tar toz nak a be vá -
sár ló köz pont ok, vas út és au tó busz ál lo -
má sok, tö meg köz le ke dé si esz kö zök.

– A be vá sár lás so rán ne hagy ják ér té -
ke i ket lát ha tó he lyen (utas tér be, ülé sen,
mû szer fa lon) a gép jár mû ben, te gyék azo -
kat a cso mag tar tó ba!

– Min dig gyõ zõd je nek meg ar ról,

hogy a jár mû vet le zár ták!

– Azon ér té ke ket, ame lye ket szük ség -

sze rû en ma gá nál kell tar ta nia, (ok má -

nyok, pénz tár ca, bank kár tyák) ru há za ta

vagy tás ká ja bel sõ, vé det tebb zse be i ben

he lyez ze el, le he tõ leg több hely re el oszt -

va!

– Ne tart son ma gá nál sok kész pénzt,

va la mint a bank kár tyát és a PIN kó dot so -

ha ne hord ja egy más mel lett!

– Vá sár lás kor, az áru vá lo ga tá sa kor so -

ha ne te gye le tás ká ját, pénz tár cá ját a

pult ra vagy a be vá sár ló ko csi ba!

– Az áru há zon kí vül már sem mi kép -

pen sem cél sze rû az ér té kek kel te li be vá -

sár ló ko sár nak hosszabb ide ig há tat for dí -

ta ni.

– Az áru cso mag tar tó ba va ló pa ko lá sa

so rán fi gyel jék az utas te ret! Tás ká i kat, ér -

té ke i ket ne hagy ják õri zet le nül egy perc -

re sem!

– Ha hosszabb idõn ke resz tül gya nú -

san vi sel ke dõ sze mélyt lát ma ga mel lett,

el len õriz ze ér té ke i nek meg lét ét!

– Az ott ho nuk vé del mét sem fe lejt sék

el, mert amíg Önök vá sá rol nak vagy el -

utaz nak, il le ték te len sze mé lyek me het -

nek be, ki hasz nál va a tá vol lé tet. Uta zás

elõtt, ha van rá le he tõ ség, kér je meg va la -

me lyik meg bíz ha tó szom széd ját, hogy fi -

gyel je a há zat!

– Ta pasz ta la ta ink sze rint ilyen kor

meg je len nek azon bû nö zõk is, akik ki -

hasz nál ják a pol gá rok ada ko zó szán dé -

kát, azon ban nem a rá szo rul tak nak ad ják

át az össze gyûj tött ja va kat, ha nem õk ma -

guk hasz nál ják azo kat fel. An nak ér de ké -

ben, hogy ado má nya ik le he tõ ség sze rint

el ér je nek a rá szo rul tak hoz, min dig olyan

szer ve zet nek ado má nyoz za nak, ame lyet

is mer nek, il let ve amit kis utá na né zés sel le 

tud nak el len õriz ni, hogy va ló ban lé te zik!

– A téli, fa gyos idõ ben na gyon fon tos,
hogy ha föl dön fek võ, ma ga te he tet len
sze mélyt lát nak az ut cán, ne men je nek el
mel let te, ne hagy ják ma gá ra, ha nem hív -
ják a men tõ ket vagy a rend õr sé get! Eb ben 
az idõ szak ban meg nõ a ki hû lés koc ká za -
ta, egy hí vás éle tet ment het!

Kér jük, hogy fo gad ják meg ta ná csa in -
kat!

Amennyi ben még is bûn cse lek mény

ál do za tá vá vál tak, ér te sít sék a rend õr sé -

get az in gye ne sen hív ha tó 112-es köz -

pon ti se gély hí vó szá mok va la me lyi kén.

Bol dog Új évet és bal eset men tes köz -

le ke dést kí ván Önök nek a Szol no ki

Rend õr ka pi tány ság!
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Figyeljünk az EL-GO mopedekkel közlekedõkre!
(Fotó: Fehér János)
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Ajánlások a kerékpárlopások
megelõzésére

Az elsõ és leg fon to sabb, hogy min dig la ka tol juk le ke rék pá -
run kat!

Ak kor is, ha csak 5 perc re be ug runk a bolt ba vagy a pos tá ra!
Sok szor csak al ka lom szü li a tol vajt. Ilyen kor fel tû nés men te sen ar -
rébb tol ják a ma gá ra ha gyott bi cik lit.

Ke rék pár ju kat köz te rü le ten le he tõ leg for gal mas, jól lát ha tó
he lyen he lyez zék el és a ke rék pár tá ro ló hoz min den eset ben la -
ka tol ják hoz zá. Hasz nál ja nak jó mi nõ sé gû la ka tot, az ol csób bak 
ugyan is sok eset ben rossz mi nõ sé gû ek, nem biz to sí ta nak kel lõ
vé del met, könnyen nyit ha tók.

A tol va jok el sõ sor ban azo kat a bi cik li ket ke re sik, ami ket csak
egy vé ko nyabb drót tal vagy egy egy sze rû kis szám zá ras la kat tal
biz to sí tot tak ki. Eze ket egy má sod perc alatt át vág ják és már is hûlt
he lye a jár mû nek. Cél sze rû mi nél vas ta gabb lán cot vá sá rol ni, de
már a ko mo lyabb U-ala kú la ka tok is ele gen dõ vé del met biz to sít -
hat nak.

Ne tá rol ja a ke rék pár ját (még le zár va sem) lép csõ há zak fo -
lyo só ján! A le zárt fo lyo só sem je lent kü lö nö sebb aka dályt a tol -
va jok nak. 

Vi gyáz zunk a tá ro ló ra, so se hagy juk nyit va az ab la kát-aj ta ját,
ha van rá le he tõ ség, ak kor te gyünk rá rá csot, zár juk min dig
kulccsal és pró bál junk meg fi gyel ni egy más ér té ke i re is. Saj nos a
zárt ke rék pár tá ro ló, ga rázs, pin ce sem tel je sen biz ton sá gos!

Ezért min dig, min den hol la ka tol jon!
Aki csa lá di ház ban él an nak leg alább az ott ho ni bi cik li tá ro -

lás nem okoz gon dot, mi vel ké nyel me sen el he lyez he ti a kert -
ben, vagy a ga rázs ban, de azért itt sem árt kö rül te kin tõ nek len -
ni.

A tol va jok akár az ud var ra is be men nek és ki tol ják on nét a lát -
ha tó he lyen ha gyott ke rék párt.

Ezt meg elõz het jük, ha zár juk a kert ka put, a ke rék párt pe dig
nem hagy juk az ud va ron, ka pu kör nyé kén lát ha tó he lyen.

Meg ol dás le het az is, ha tá ro ló he lyi ség be vagy zár ha tó épü -
let be he lyez zük el a ke rék pá run kat.

A ke rék pár lo pá sok meg elõ zé se, il let ve az el lo pott bi cik lik
könnyebb azo no sít ha tó sá ga ér de ké ben ha té kony le he tõ ség a
„BikeSafe” ke rék pár-re giszt rá ci ós rend szer. Ez egy egy sé ges
nyil ván tar tás, ahol a bi cik li ket egy köz pon ti adat bá zis ban egye di
azo no sí tó je le ik kel együtt re giszt rál ják.

A Szol no ki Rend õr ka pi tány ság min den hó nap ban le he tõ sé -
get biz to sít a la kos ság ré szé re, hogy a rend õr ség se gít sé gé vel tud -
ják ke rék pár ja i kat re giszt rál tat ni eb ben a rend szer ben.

Amennyi ben – a meg tett óv in téz ke dé sei el le né re – még is
bûn cse lek mény ál do za tá vá vá lik, kér jük, hogy ha la dék ta la nul
hív ja a 112-es köz pon ti se gély hí vó szá mot!

Az Újszászi Híradó
nyereménysorsolása

2018. de cem ber 20.

Aján dék Nyer tes ne ve Nyer tes cí me
1. Aján dék ko sár (Do bo zi Ró bert pol gár mes ter aján dé ka)

Krassóiné Gyüre Ro zá lia, Vas út út 48.
2. Aján dék ko sár (Kaló Istvánné al pol gár mes ter aján dé ka)

Vígh Józsefné, Or go na út 1/a.
3. Aján dék ko sár (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Zsigmondné Feny ves Már ta, Beth len G. út 2.
4. Aján dék cso mag (Ba bos Já nos aján dé ka)

Kapczella Sándorné Er zsé bet krt. 7.
5. Dove cso mag (Rédei Józsefné aján dé ka)

Ta más Sándorné, Hor gász út 7.

6. Bon bon (Rédei Józsefné aján dé ka)
Kövesdi Mik lós, Rá kó czi út 82.

7. Pezs gõ (Nagy Gáborné aján dé ka)
Tóth Jánosné, Kos suth út 17.

8. Koz me ti kai cso mag (Nagy Gáborné aján dé ka)
Hor váth Gab ri el la, De ák F. út 7.

9. Fû szer tar tó (Pa lás ti Andrásné aján dé ka)
Kõ vá ri Jó zsef, Akác fa út 70.

10. Aján dék cso mag (Péteriné Beviz Ka ta lin aján dé ka)
Szaszkóné Kókai Irén, Egy ség út 15/a.

11. Aján dék cso mag (Szabóné Sza bó Hen ri et ta aján dé ka)
Feke Istvánné, Véd gát sor 7.

12. Aján dék cso mag (Szabóné Sza bó Hen ri et ta aján dé ka)
ö. Ba kos Józsefné, Ba kó út 2/a.

13. Pezs gõ (Sza bó Jánosné aján dé ka)
Nagyné Tánczos Tí mea, Bé ke krt. 17.

14. Vö rös bor (Sza bó Jánosné aján dé ka)
Nagy Jó zsef, Rá kó czi út 47.

15. Sza lon cu kor (Sza bó Jánosné aján dé ka)
Luk ács Istvánné, Kas tély út 21.

16. Könyv (Tol vaj Józsefné aján dé ka)
Vachal Pet ra, Mun kás út 12.

17. Könyv (Mó ra Szil via aján dé ka)
Szilvási Me lin da, Er kel F. út 54.

18. CD (Mó ra Szil via aján dé ka)
Cser Lászlóné, Jász út 1.

19. Dove cso mag (Vígh Gyõzõné aján dé ka)
Var ga Imréné, Ga lamb út 1.

20. Sza lon cu kor (Vígh Gyõzõné aján dé ka)
Sza bó Lajosné, Ka to na J. út 23.

21. Éves új ság elõ fi ze tés (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Zakar Jó zsef, Hu nya di út 39.

22. Éves új ság elõ fi ze tés (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Papp Er zsé bet, Szil ágyi út 1.

23. Tor ta áll vány (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Zsig mond Er nõ, Er kel F. út 13/a.

24. Po hár kész let (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Kiss Jánosné, Akác fa út 49.

25. Ke se rû li kõr (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Tó tok Jánosné, Er zsé bet krt. 3

26. Ke se rû li kõr (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Joó Sándorné, Hor gász út 4.

27. Whis ky (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Buj do só Antalné, Csil lag út 43.

28. Sze ren csi sza lon cu kor (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Konka Károlyné, Szek szár di út 41.

29. Sze ren csi sza lon cu kor (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Var ga Já nos, Er kel F. út 15.

30. Sze ren csi sza lon cu kor retró (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Ke re pe si Józsefné, Moh ácsi út 4.

31. Sze ren csi sza lon cu kor retró (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Pál Bri git ta, Beth len G. út 2.

32. Sza lon cu kor cso mag (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Gyõ ri Sándorné, Me zõ út 6.

33. Sza lon cu kor cso mag (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Vachal Vi o let ta, Mun kás út 12.

34. Sza lon cu kor cso mag (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Tóth De zsõ, Rá kó czi út 1/c. 

35. Sza lon cu kor cso mag (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Gál Lajosné, Sze les út 5.

36. Sza lon cu kor cso mag (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Kövesdi Mik lós, Rá kó czi út 82.

37. Mé zes li kõr (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Beke Vil ma, Vá gó híd út 7.

38. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Ráski La jos, Szil ágyi út 1.

39. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Vá gó Ger gely, Er kel F. út 10.

40. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Ifj. Sza bó Fe renc, Akác fa út 10.

41. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka)
Váradi Gyu la, Ba ross út 21.
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42. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Konyka Menyhértné, Battyányi út 23.
43. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Kiss Andrásné, Ba kó út 18.
44. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Péteriné Beviz Ka ta lin, Dó zsa Gy. út 30.
45. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Vad ker ti Sza bolcs, Mun kás út 22.
46. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Barta Kálmánné, Egy ség út 13/a.
47. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Var ga Károlyné, Batthányi út 12.
48. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Konkáné Ju hász Er zsé bet, Ár pád út 8.
49. Pezs gõ (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Ponyeczki Mihályné, Ne fe lejcs út 20.
50. To ka ji hárs le ve lû (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Mucza Józsefné, Er zsé bet krt. 81.
51. To ka ji hárs le ve lû (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Szanyi Péterné, Kes keny út 1/a.
52. To ka ji mus ko tály (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Tó tok Zsu zsan na, Kos suth út 2/a.
53. To ka ji mus ko tály (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Vachal Jánosné, Mun kás út 12.
54. Kör te pá lin ka (Újszászi Hír adó aján dé ka)

De me ter Dó ra, Tán csics M. út 12/a.
55. Ége tett cu kor dísz (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Papp Er zsé bet, Szil ágyi út 1.
56. Ége tett cu kor dísz (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Csir ke Mi hály, Egy ség út 18. 
57. Ége tett cu kor dísz (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Gedei Sza bolcs, Mik száth út 22.
58. Ége tett cu kor dísz (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Paróczai Lászlóné, Sas út 38.
59. Ége tett cu kor dísz (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Nagy Jánosné, Abonyi út 9.
60. Ége tett cu kor dísz (Újszászi Hír adó aján dé ka)

Var ga Benedekné, Pál ma út 24.
61. Aján dék ko sár (COOP Fe nyõ Áru ház aján dé ka)

Vá gó Er zsé bet, Báthori út 10.
62. Könyv (Feke Istvánné aján dé ka)

Kenyó Andrásné, Pál ma út 18.

A nye re mé nyek át ve he tõ ek a Vá ro si Könyv tár -
ban 2018. de cem ber 21-én és 2019. ja nu ár 2-tól, nyit -
va tar tá si idõben.

Ételosztás Újszászon, advent 
utolsó vasárnapján

„Aki ételt, italt adott, an nak ne ve le gyen ál dott!
Mi jól lak tunk há la Is ten, an nak is adj, ki nek nin csen!”
(asz ta li áldás)

Egye dül ál ló kez de mé nye zés nek le het tem ré sze
Újszászon de cem ber 23-án a mû ve lõ dé si ház ud va -
rán, ahol Ko má ro mi Gyu la és csa lád ja sa ját költ sé gén
200 adag ételt osz tott szét újszászi rá szo ru lók kö zött.
Õt kér dez tem a tör tén tek rõl:

– Hogy jött az öt let?
– Egy is me rõ söm gyak ran szer vez ilyen ese mé -

nye ket, ar ra gon dol tam, hogy sze ren csé re el ju tot tam 
oda, hogy nem kell nél kü löz nöm, és meg oszt ha tom
másokkal, amim van.

– Me sélj a ki vi te le zés rõl!
– Fel ke res tem a plé bá nos urat, hogy se gít sen

azok nak az em be rek nek az el éré sé ben, akik szí ve sen 
fo gad ná nak egy tá nyér me leg ételt. Az ügy mel lé állt
Do bo zi Ró bert pol gár mes ter is, be kap cso ló dott a

Karitász cso port és né hány ön kén tes se gí tõ, így vég re sikerült kivitelezni az 
elképzelésem.

– Van-e to váb bi cé lod ez zel az ese ménnyel?
– Igen, van. Sze ret ném a ci gány ság ról al ko tott szte re o tí pi á kat meg cá fol -

ni, a szo ci á lis és tár sa dal mi kü lönb sé gek bõl szár ma zó el len té te ket csök ken -
te ni, bár Újszászon nem tapasztalok nagy ellenségességet.

– Ho gyan ér té ke led a tör tén te ket?
– Ele in te ag gód tam, hogy majd nem jön el sen ki, de sze ren csé re so kan

el jöt tek. Volt, aki hely ben fo gyaszt hat ta el a hú sos ká posz tát, volt, aki ha za -
vit te. An nak, aki nem tu dott el jön ni, a pol gár mes ter se gít sé gé vel vit tük
ház hoz. Össze sen 200 adag ételt osz tot tunk ki. Kö szö nöm a se gít sé get a csa -
lá dom nak, Mik lós Já nos plé bá nos nak, Do bo zi Ró bert pol gár mes ter nek, a
Karitásznak, és mind azok nak, akik ön kén te sen se gí tet tek. Nagyon
felemelõ érzés volt, jövõre is szeretném megismételni.

A ká posz ta mel lett me leg tea, sza lon cu kor és kel le mes ka rá cso nyi han -
gu lat, jó ze ne fo gad ta az ér ke zõ ket. Idõ köz ben Pé ter Ta más, az Újszászi Ön -
vé del mi sport egye sü let el nö ke ho zott gyer mek ru ha, já ték és hasz ná la ti
tárgy adományt, amibõl bárki vihetett haza.

Va ló ban fel eme lõ ér zés volt, kö szö nöm, hogy ré sze se le het tem en nek a
lel kes csa pat nak és a nagy sze rû kez de mé nye zés nek.

Kerepesiné Bajor Zsuzsanna

Krassóiné Gyüre Rozália nyerte Dobozi Róbert ajándékát
(Fotó: Fehér János)

Kétszáz adag ételt osztottak ki



Évzáró a
sorstársaknál

A Moz gás sé rül tek Jász-Nagykun- Szol -
nok me gyei Egye sü le te Újszászi he lyi cso -
port ja év zá ró ün nep sé gét 2018. de cem ber 
14-én tar tot ta meg, ahol a 2018. évi be szá -
mo ló után sor ke rült az új cso port ve ze tõ
megválasztására is.

2014 év vé gén Ulviczki Józsefné cso port -
ve ze tõ be je len tet te, hogy le mond ve ze tõi
tiszt sé gé rõl. Kaló Istvánné al pol gár mes ter
és Far kas Józsefné SZKTT Zagy va men ti In -
teg rált Köz pont ve ze tõ je ígé re tet tet tünk
arra vo nat ko zó an, hogy a cso port ne
szûn jön meg, min den tá mo ga tást igyek -
szünk biz to sí ta ni. Ez év no vem be ré tõl a
cso port ve ze tõ egész sé gi ál la po tá ban tör -
tént vál to zás miatt nem tudja vállalni a
csoport további mûködtetését.

Saj nos, Ulviczkiné Mag di ka egy nap -
pal az ün nep ség elõtt kór ház ba ke rült,
nem tud tuk meg kö szön ni a 19 évig tar tó
ön zet len és oda adó mun ká ját. Er re fel -
épü lé se után ke rül sor. Ez úton is kí vá -
nunk gyors fel épü lést és mi elõb bi vissza -
té ré sét a sorstársakhoz.

Ün nep sé gün kön meg je lent Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter, Kaló Istvánné al pol gár -
mes ter asszony, Ulviczki Ferencné, a
Gyógy ci põ Kft. ügy ve ze tõ igaz ga tó ja, a
he lyi ci vil szer ve zetek ve ze tõi, Némethné
Var ga Edit, a mû ve lõ dé si ház mun ka tár sa, 
Mu rá nyi Zsigmondné, a me gyei egye sü let
el nök asszo nya, Engel Edit cso port össze -
kö tõ, Föl di Lászlóné gazdasági vezetõ.

Far kas Józsefné be szá mo ló ja után a pol -
gár mes ter kö szön töt te a meg je len te ket,
majd tá jé koz ta tást adott az ön kor mány -
zat he)lyi ren de le té ben tör té nõ po zi tív
vál to zá sok ról.

Egy per ces né ma fel ál lás sal em lé kez -
tünk meg Mol nár Pé ter pol gár mes ter rõl.

Rész let a be szá mo ló ból: „A Moz gás sé -
rül tek Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei
Egye sü le te 1981-ben ala kult. Az újszászi
cso port 1999 ok tó be ré ben jött lét re, az
egye sü let 40. cso port ja ként. Jö võ re ün ne -
pel jük a 20. évfordulót.

Tag lét szá munk csök ke nõ ten den ci át
mu tat, a ko ráb bi évek ben 100, 120 fõs cso -
port ból je len leg 72 fõ van. Újszászi la kó -
hellyel ren del ke zik 63 fõ, Szász be rek rõl 3
ta gunk van. A ne mek ará nya a kö vet ke -
zõ kép pen osz lik meg: 53 nõ és 19 fér fi.
Több nyi re nyug dí jas korúak, fiatalok
nem jelentkeznek.

Eb ben az év ben 7 al ka lom mal tar tot -
tuk meg cso port össze jö ve te lün ket, mely -
nek hely szí ne a mû ve lõ dé si ház klub ter -
me, min den hó nap 3. csü tör tö kén 14 órá -
tól. Ju hász At ti la mér nök ta nár 2 al ka lom -
mal in gye nes tá jé koz ta tást tar tott a moz -
gás sé rült jár mû vek kel köz le ke dõk ré szé -
re, me lyet ez úton meg kö szö nünk a sors -
tár sak ne vé ben. Újszász vá ros for gal mi
ve szély hely ze te i re fó ku szá ló fény ké pes
for gal mi hely ze te ket elem zõ ok ta tá sa
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A sorstársak évzáróján

A Százszorszép Népdalkör
(Fotó: Szûcs Levente)

Az ünnepi asztalnál
(Fotó: Szûcs Levente)
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nagyon hasznos volt a szabályokban
jártas és kevésbé jártas közlekedõknek.

Az ön kor mány zat 200 ezer Ft tá mo ga -
tást biz to sí tott a cso port szá má ra, a ka pott 
tá mo ga tást ki rán du lás meg szer ve zé sé re
for dí tot tuk. Tiszaföldvárra ki rán dul tunk
45 fõs busszal. Meg te kin tet tük a Ti sza zu -
gi Föld raj zi Mú ze u mot, a ben ne lé võ idõ -
sza kos ki ál lí tást. Er dõs Han na olim pi ai és
vi lág baj nok mes ter cuk rász vál lal ta az
ide gen ve ze tést. He ren di por ce lá nok vol -
tak cu kor ból el ké szít ve. Be tér tünk a ka to -
li kus templomba is, majd ebéd után
fürdés volt a cserkeszõlõi gyógyfür dõ -
ben.

Bí zunk ben ne, hogy ez a tá mo ga tá si
rend szer a to váb bi ak ban is meg fog
maradni.

Cso por tunk meg hí vást ka pott a vá ro si
anyák és apák nap já ra, me lyen nagy
szám ban je len tünk meg. Ulviczkiné Mag -
di ka cso port ve ze tõ egy ál ta la fes tett fest -
ményt ado má nyo zott a Zagy va men ti In -
teg rált Köz pont nap pa li el lá tá sa ré szé re,
meg kö szön ve a hosszú éve ken át tartó
eredményes együttmûködést.

Részt vet tünk több vá ro si ren dez vé -
nyen, ki ál lí tá son.

Kap cso lat rend szer rõl annyit sze ret -
nék el mon da ni, hogy jó kap cso la tot ápo -
lunk az ön kor mány zat tal, a mû ve lõ dé si
ház zal, ci vil szer ve ze tek kel, a Zagy va
men ti In teg rált köz pont tal, egészségügyi
szervekkel.

A cso port éle té rõl, ese mé nye i rõl a ha -
von ta meg je le nõ hír adó ban rend sze re -
sen beszámolunk.”

Szó ró Józsefné is mer tet te a sza va zás
szük sé ges sé gét:

„Ulviczki Józsefné Mag di ka cso port -
ve ze tõi tiszt sé ge le mon dás sal meg szûnt.
Ah hoz, hogy a cso port to vább tud jon mû -
köd ni, szük sé ges új vá lasz tást tar ta ni,
amit most meg is teszünk.

No vem be ri össze jö ve te lün kön ja vas -
lat hang zott el az el nök, a ve ze tõ sé gi ta -
gok és a bizalmik személyére.

Ulviczkiné Mag di ka az el nök sze mé -
lyé re Far kas Józsefnét je löl te, Barta
Imrénét ve ze tõ sé gi tag nak, Mag di ka vál -
lal ta to váb bi mun ká ját a ve ze tõ ség ben, a
bizalmik sze mé lyé ben vál to zást nem kí -
vánt. Cser Lászlóné és Szûcs Jenõné fel aján -
lot ták további segítségüket.

Ezen az össze jö ve te len a tag ság egy -
han gú sza va zás sal el fo gad ta és ja va sol ta
az elõbb fel so rolt személyeket.”

A ta gok a ja vas la tot el fo gad ták.
Mint meg vá lasz tott ve ze tõ, min den ki -

nek kö szö nöm a bi zal mat, na gyon fon tos, 
hogy min den sors társ érez ze azt, hogy
tar toz zon va la ho vá, tud jon se gít sé gért
for dul ni, ha elakad ügyei intézésében.

Jö võ kép, el kép ze lé sek, ter vek né hány
mon dat ban:

– Na gyon csök ken a tag ság lét szá ma.
Fon tos a cso port to váb bi erõ sí té sé re, új, if -
jú ta gok bevonása

– Ke vés in for má ci ó val ren del ke zünk a
fõ leg vi dék rõl te le pü lé sünk re ér ke zõ sze -
mé lyek rõl. Adat gyûj tés a fo gya ték kal
élõk szá má ról, fo gya té kos ság tí pu sá ról,

fog lal koz ta tott ság ról. He lyi
esélyegyenlõségi Program is tartalmazza

– fõ fel adat a moz gás kor lá to zott em be -
rek ér dek vé del me, ér dek ér vé nye sí té se.

– a se géd esz köz-köl csön zõ rend szert
még a Zagy va men ti In teg rált Köz pont -
ban be in dí tot tuk, az esz köz ál lo mány bõ -
ví té sé re van szükség

– sza bad idõ el töl té sé re al kal mas szín -
vo na las prog ra mok, ren dez vé nyek szer -
ve zé se, mi nél na gyobb lét szá mú meg je le -
nés a vá ro si ren dez vé nye ken,
ünnepségeken

– elõ adá sok: - a fo gya té kos ság gal élõ
em be rek tá mo ga tá si rend sze ré rõl, jog sza -
bá lyi le he tõ sé gek rõl - pénzbeni, ter mé -
szet be ni tá mo ga tá sok, el lá tá sok, a szo ci á -
lis el lá tó rend szer vál to zá sa i ról, gyógy -
ásza ti se géd esz köz be mu ta tás,
egészségügyi elõadások meghívott
szakemberekkel

– a kör nye zõ te le pü lé se ken mû kö dõ
cso por tok kal kö tet len ta pasz ta lat cse re,
kon zul tá ció, együtt mû kö dés erõsítése

– kü lön bö zõ pá lyá za tok be nyúj tá sá -
ban tör té nõ se gít ség nyúj tás

– a sú lyos moz gás sé rült sze mé lyek
önál ló élet vi te lük ben tör té nõ se gít ség -
nyúj tás, - tá mo ga tó szol gá lat vissza ál lí tá -
sa – szál lí tó szolgálat mûködtetése

– kör nye zõ te le pü lé se ken mû kö dõ
cso por tok kal a kap cso lat fel vé tel, kö zös
ren dez vé nyek szervezése.

Barta Imréné Ka ti ka ka rá cso nyi kö -
szön tõ vel, Nagy Jánosné Er zsi ke szép ének -
kel és vers sel is ké szül tek. A Száz szor szép 
Nép dal kör ka rá cso nyi dal csok rot adott
elõ.

A je len le gi bizalmik mun ká ját apró
aján dék kal kö szön tük meg.

Kö szö nöm Mu rá nyi Zsigmondné el -
nök asszony és Engel Edit egye sü le ti cso -
port össze kö tõ va la mint mun ka tár sa ik se -
gít sé gét, támogatását.

A Gyógy ci põ Kft. ügy ve ze tõ igaz ga tó -
já nak, Ulviczki Ferencnének az együtt -
mû kö dé sét, a sors tár sak nak tör té nõ tá -
mo ga tá sát, éve ken át tar tó ér té kes tom bo -
la tár gya it, anyagi támogatását.

Kö szö net a mû ve lõ dé si ház dol go zó i -
nak, hogy ha von ta ter met biz to sí ta nak
szá munk ra.

És vé gül, de nem utol só sor ban a Szász
Ven dég ház ve ze tõ jé nek, Bá lint Fe renc nek
és mun ka tár sa i nak az évek óta tar tó se gít -
sé gét, a fi gyel mes kiszolgálást.

Kö szö net mind azon sors tár sak nak,
akik a mai ren dez vény re sü te ménnyel
érkeztek.

Leg kö ze leb bi össze jö ve te lün ket 2019.
ja nu ár 17-én csü tör tö kön tart juk a mû ve -
lõ dé si ház ban. Kérem, hogy a tag dí ja kat
és a kis köny ve ket hozzák magukkal.

Min den ked ves cso port ta gunk nak,
Újszász vá ros la kó i nak bol dog új évet
kívánok!

Farkas Józsefné
csoportvezetõ

Ételosztás

2018. de cem ber 23-án az Újszászi Ön vé -
del mi Sport egye sü let és az Only Dance
szak osz tá lya az újszászi étel osz tá son a rá -
szo ru lók ré szé re 17 zsák il let ve do boz
hasz nált ru hát, já té kot, ét kész le te ket,
edé nye ket ado má nyo zott, me lyet az in -
gye nes étel osz tá son részt ve võ rá szo ru -
lók nagy öröm mel vet tek bir tok ba. Re -
mél jük a fel aján lott tár gyak a leg jobb
hely re ke rül tek, és olyan nagy örö met
szereztek, mint amilyen szívesen adtuk át 
részükre.
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Új vezetõt kapott a mozgássérültek egyesületének
újszászi csoportja

A de cem be ri év zá ró ün nep sé gen új ve -
ze tõt vá lasz tot tak a Moz gás sé rül tek
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Egye sü let
Újszászi he lyi csoportja élére.

Ulviczki Józsefné, a ko ráb bi ve ze tõ már
2014 vé gén be je len tet te le mon dá sát, ám
ak kor Kaló Istvánné al pol gár mes ter és Far -
kas Józsefné, az SZKTT Zagy va Men ti In -
teg rált Köz pont ve ze tõ je is biz to sí tot ta õt
tá mo ga tá sá ról, an nak ér de ké ben, hogy a
csoport tovább mûködjön.

Idén no vem ber tõl azon ban egész sé gi
ál la po ta mi att már így sem tud ta fel vál lal -
ni a ve ze tõi fel ada tok kal já ró meg ter he -
lést.

A moz gás sé rül tek he lyi szer ve ze té nek
mû köd te té sét az az óta nyug díj ba vo nult
Far kas Józsefné vet te át, aki 2010-tõl volt
pár to ló tagja a csoportnak.

– In téz mény ve ze tõ ként na gyon szo -
ros kap cso la tot ápol tam a cso port ve ze tõ -
vel, aki szív vel-lé lek kel szer vez te a ha -
von ta meg tar tott össze jö ve te le ket –
hang sú lyoz ta Farkas Józsefné Erika.

– Több ször meg hív tak prog ram ja ik ra,
kü lön bö zõ tá jé koz ta tást tar tot tam a sors -
tár sak nak a szo ci á lis alap el lá tás szol gál ta -
tá sa i ról, azok igénybevételérõl is.

– Mi kor le akart mon da ni, arra biz tat -
tam Ulviczkiné Mag di kát, hogy a cso port
ve ze té sét ad dig lás sa el, amíg nyug díj ba
nem me gyek. Most el ér ke zett az én idõm, 
szív ügyem az egye sü let sor sa, ön ként
vál lal tam a ve ze té sét. Így Újszász kö zös -
sé gi éle té bõl továbbra is kivehetem az
részem.

Az év zá ró össze jö ve te len a meg je lent
66 tag egy han gú tá mo ga tá sá val meg is
vá lasz tot ták ve ze tõ nek. Bár Eri ka nem

moz gás sé rült, tel je sen át lát ja az érin tet -
tek problémáit.

– Édes anyá mat két al ka lom mal mû töt -
ték, térd pro té zist ka pott, édes apám nak a
lá bát am pu tál ták. Ne kem szin tén mû töt -
ték a lá ba mat, iga zá ból ek kor tud tam
meg, hogy mek ko ra elõny, ha van olyan
szer ve zet, mely nek se gít sé gét igény be
lehet venni – mutatott rá.

– Fon tos nak tar tom, hogy min den
sors társ érez ze azt, hogy tar to zik va la ho -
vá, tud jon hová se gít sé gért fordulni!

Ami kor ter ve i rõl, el kép ze lé se i rõl is ki -
fag gat tuk a fris sen meg vá lasz tott ve ze tõt, 
Eri ka el mond ta, na gyon csök ken a cso -
port lét szá ma, így fon tos erõ sí te ni az
egye sü le tet. Je len leg 72 tag ja van a he lyi
szer ve zet nek, de kö zel 200 fõs tagságuk is 
volt korábban.

Ke vés az in for má ci ó juk a fõ leg más te -
le pü lés rõl a vá ros ba ér ke zett sze mé lyek -
rõl, így fon tos len ne ada tot gyûj te ni a fo -
gya ték kal élõk szá má ról, fo gya té kos sá -
guk tí pu sá ról, foglalkoztatottságukról.

Fõ fel ada tuk ter mé sze te sen a moz gás -
kor lá to zott em be rek ér dek vé del me, ér -
dek ér vé nye sí té se, se gí tõ kap cso la tok ki -
ala kí tá sa és fenn tar tá sa. Sze ret né se gí te ni
a sors tár sak gyógy ásza ti se géd esz kö zök -
höz va ló hoz zá ju tá sát, se géd esz köz-köl -
csön zõ rend szert még a Zagyva Menti
Integrált Központban beindítottak.

Fon tos az is, hogy az érin tet tek hoz zá -
jus sa nak a meg fe le lõ in for má ci ók hoz, se -
gít sé get kap ja nak a nyom tat vá nyok, ké -
rel mek ki töl té sé ben, pá lyá za tok be nyúj -
tá sá ban, aka dá lyoz ta tás esetén a köz vet -
len ügyintézésben.

Elõ adá so kat ter vez a fo gya té kos ság gal 
élõ em be rek tá mo ga tá si rend sze ré rõl, el -
lá tá si for má i ról, vo nat ko zó jog sza bály ok -
ról, egész ség ügyi tá jé koz ta tó prog ra mo -
kat meghívott szakemberekkel.

Sze ret nék elõ se gí te ni, hogy a kö zös sé -
gi, kul tu rá lis, mû vé sze ti, sport- és sza bad -
idõs prog ra mok ban, vá ro si ren dez vé nye -
ken a moz gás sé rül tek egyen jo gú ként és
mi nél na gyobb létszámban vegyenek
részt.

Kör nye zõ te le pü lé se ken mû kö dõ cso -
por tok kal fel akar ja ven ni a kap cso la tot,
kö zös ren dez vé nyek ben is gon dol ko dik.
A ta pasz ta lat cse ré bõl kölcsönösen profit -
ál hatnának.

– Le het, hogy egy ki csit sok nak tû nik a
vál lalt fel adat, de ki zá ró lag olyan cé lo kat
tûz tem ki, ami ket meg is le het va ló sí ta ni – 
je gyez te meg az új vezetõ.

Va ló sít sák meg együtt ál ma i kat!
– Év vé gé hez kö ze led ve ál ta lá ban mér -

le get vo nunk az el múlt év rõl, és gon do la -
ta ink ban már a jö võt tervezgetjük.

– Le gyen bá tor sá gunk ál mod ni, és
csak a jó és kel le mes dol go kat ter vez ni
csa lá dunk, kö zös sé günk és ma gunk szá -
má ra egyaránt!

– Kí vá nom min den ki nek, hogy a sze -
re tet, öröm, egész ség, hit és bol dog ság le -
gyen ré sze a min den nap ja ink nak, és
együtt tud juk meg va ló sí ta ni leg me ré -
szebb ál ma in kat. En gem na gyon bol dog -
gá tesz, ha lá tom má sok örö mét! – foglalta 
össze Farkas Józsefné.

Kovács Berta irottszavak@gmail.com
Szoljon.hu 2018. 12. 30.
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Far kas Józsefnét az év zá ró ün nep sé gen
vá lasz tot ták meg az egye sü let

ve ze tõ jé nek

Ulviczki Józsefné sok éves ön kén tes mun ká ja el is me ré se ként 2010-ben
Pro Urbe Újszászért em lék érem ki tün te tés ben részesült
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Aranyifjak Nyugdíjas 
klub hírei

2018. de cem ber 13-án csü tör tö kön a
tiszavárkonyi nyug dí jas ba rá ti kör tag ja it
lá to gat tuk meg. Ked ves fo gad ta tás ban
volt ré szünk. Az óvo dá sok szép mû sor ral
kö szön töt ték a nyug dí ja so kat. Cso por -
tunk is vitt aján dé kot a gye re kek nek, és
jel ké pes aján dé kot a klub tár sa ink nak.

A ka rá cso nyi dal csok run kat el éne kel -
tük, mellyel si kert arat tunk. Be szél ge té -
sek és fi nom sá gok fo gyasz tá sa köz ben
még egy vi dám csok rot is el éne kel tünk,
aki tud ta, éne kel te ve lünk.

Leg kö ze lebb nyá ron vár juk õket hoz -
zánk.

Karácsonyi ünnepség

Nagy iz ga lom mal ké szül tünk az ün ne -
pi dél utá nunk ra.

A Szász ét te rem ben szé pen te rí tett ün -
ne pi asz tal és fe nyõ fa ün ne pi dí sze vár ta
klub tár sa i mat. Min den te rí ték elé ked ves
kis aján dék cso mag ke rült. Har minc ha tan
gyûl tünk össze.

Kö szön töt tem ked ves ven dé ge in ket,
Gom bás Gáborné Ma ri kát, a J.-N.-Sz. me -
gyei Éle tet az évek nek el nök asszo nyát és
klub tár sát, Kövesdiné Kõ sze gi Eri kát, ál lan -
dó se gí tõn ket. Utol já ra, de nem utol só -
sor ban sok sze re tet tel és tisz te let tel kö -
szön töt tem ked ves klub tár sa i mat. Ka rá -
cso nyi kö szön tõ met min dig ez zel a vers -
idé zet tel szok tam kez de ni:

„Ka rá csony me le ge köl töz zön szí vünk be,
Ne múl jon el tü ze pa rá nyi lel künk be,
Hi tet is hoz zon en nek a ha zá nak,
A sze re tet fé nyét Ma gyar or szág nak.”

A ked ves kö szön té sek után sok szép,
al ka lom hoz illõ ver set hall hat tunk, majd
a Száz szor szép Nép dal kör ka rá cso nyi
csok rát. Szo kás sze rint a fi nom va cso ra
kö vet ke zett. Köz ben meg ér ke zett han gu -
lat fe le lõ sünk, Var ga Ja ni ka, halk asz ta li ze -
nét szol gál ta tott ne künk.

Va cso ra után a sok fi nom sü te mény
kö vet ke zett, kö szö nöm min den ki nek!

Vi dám ének lés sel, tánc cal foly tat tuk az 
össze jö ve telt.

Meg be szél tük a kö vet ke zõ év fon tos
dol ga it.

Leg kö ze lebb ja nu ár 9-én 15 óra kor ta -
lál ko zunk a mû ve lõ dé si ház ban.

Min den ki nek kí vá nunk egész ség ben
gaz dag új esz ten dõt!

Szekera Pálné,
Tóth Lászlóné klub ve ze tõk

Jelentkezzen
polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol -
gár õr ne vé ben. Sze ret ne biz ton sá go sabb
kör nye zet ben él ni? Tegyen érte!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve
já rul hoz zá a köz rend és a köz biz ton ság
meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé -
sé hez. Az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség és
tag szer ve ze tei stra té gi ai part ne rei a Rend -
õr ség nek, a Ka taszt ró fa vé de lem nek, a te -
le pü lé si ön kor mány zat ok nak és más a
köz rend fenn tar tá sá ban sze re pet ját szó
ren dé sze ti szer vek nek. A Pol gár õr ség kor -
mány za ti tá mo ga tás ban ré sze sül, te vé -
keny sé gét tör vény sza bá lyoz za, tag ja it a
köz fel ada tot el lá tó sze mé lyek nek járó ki -
emelt vé de lem il le ti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci -
á lis kör nye ze té nek ér té ket adó ön kén tes
mun kát vé gez ni, lép jen be a Pol gár õr ség -
be, várjuk jelentkezését!

Ha sze ret ne ten ni:
– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,
– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,
– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé -

ért,
– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em -

be rek tá mo ga tá sá ért,
– a kör nye zet vé de le mért,
– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,
– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság

fenn tar tá sá ért, és hisz az ön kén tes mun -
ka ér ték te rem tõ erejében,

ak kor köz tünk a he lye!
Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó hely -

ük sze rin ti il le té kes pol gár õr egye sü le tek -
nél je lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat,
fel vé tel ük az ál ta lá nos sza bá lyok sze rint
tör té nik. További információ:
www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr
iro dá ban, az
 ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail
cí men, il let ve a 30/621-08-79 te le fon szá -
mon.

Városi Polgárõr Egyesület

2019. január 19

CIVIL FÓRUM

Az Aranyifjak karácsonyi ünnepsége
(Fotó: Szûcs Levente)

Finom vacsorával zárult az év
(Fotó: Szûcs Levente)
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Önvédelmi bál

Az Újszászi Ön vé del mi Sport egye sü let
meg ala ku lá sá nak 5. év for du ló ja al kal má -
ból 2018. de cem ber el se jén bált ren de zett
az Újszászi Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház nagy -
ter mé ben. A szá munk ra na gyon fon tos,
el sõ al ka lom mal meg ren de zett ese mé -
nyen szép szám mal ün ne pel tek ve lünk
ven dé ge ink, akik nek nagy si kert ara tott
ön vé del mi - és tánc be mu ta tók kal szí ne -
zett mû sor ral ked ves ked tünk. A mû sort
kö ve tõ en a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na
kony há já nak jó vol tá ból svéd asz ta los va -
cso ra vár ta a ven dé ge ket, majd a tó sze gi
Éles Band Duó köz re mû kö dé sé vel haj na -
lig tar tó tánc mu lat ság vet te kez de tét, me -
lyet csu pán a szü le tés na pi tor ta fel vá gá sa
és a tom bo la sor so lás sza kí tott meg kis idõ -
re. A tom bo la sor so lá son ren ge teg ér té kes
aján dék ta lált gaz dá ra ön zet len tá mo ga -
tó ink, részt ve võ ven dé ge ink jó vol tá ból.
Bá lun kat sze mé lyes je len lé té vel meg tisz -
tel te Do bo zi Ró bert pol gár mes ter is, er köl -
csi tá mo ga tá sát ez úton kö szön jük ne ki.
Kö szö net tel tar to zunk a Zagy va par ti Idõ -
sek Ott ho ná nak fi nom és sze met gyö -
nyör köd te tõ va cso rá ja mi att Nyitrainé Kiss 
Ka ta lin igaz ga tó nõ nek, il let ve Mezõné Évi -
ké nek és csa pa tá nak, tá mo ga tónk nak – kü -
lö nö sen Sza bó Já nos egyé ni vál lal ko zó nak
és a Benyus Barkács Kft.-nek – illetve
mindenkinek, aki részt vett a rendezvé -
nyünkön és velünk együtt ünnepelt, aki
támogatójegy vásárlásával, tombolatárgy
felajánlásával, aktív segítségével emelte
az est színvonalát.

Az 5. év for du lónk mel lett mást is
ünnepeltünk ezen a na pon, hi szen az
egye sü let ve ze té se a bált meg elõ zõ na pon
dön tött ar ról, hogy az Only Dance tánc -
cso port 2018. de cem ber 1. nap já tól az
egye sü let szak osz tá lya ként hi va ta los for -
má ban mû kö dik to vább. A bá lon a szak -
osz tály ve ze tõ je, Rézsó Babett ez al ka lom -
ból em lék la pot vett át.

Mikulás a Városi
Könyvtárban

Egy egész hé ten át Mi ku lás volt a Vá ro si
Könyv tár ban. De cem ber 3-án, hét fõn kez -
dõ dött a Mi ku lás Mû hellyel. Al sós gye re -
kek kre a tív fog lal ko zá son ve het tek részt,
ahol ap ró dí sze ket ké szít het tek és meg is -
mer ked het tek a szö vés sel. Er re a nap ra
kéz mû ves mû hellyé ala kult a könyv tár.
Min den asz tal nál más tárgy ké szült. A
prog ram si ke ré hez nagy ban hoz zá já rul tak 
ön kén tes mes te re ink: Dé nes Má ria, Kókai
Gáborné, Konkáné Ju hász Er zsé bet, Nagy Já nos 
Andrásné, Nyol cas Károlyné, Péteriné Bevíz
Ka ta lin, Sza bó Lászlóné, Tol vaj Józsefné.
Szebb nél-szebb al ko tá sok ké szül tek még a
mû hely má so dik nap ján de cem ber 5-én,
szer dán is.

Önvédelmi bemutató

Születésnapi torta

Mikulás Mûhely
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)
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Köz ben, de cem ber 4-én ked den zaj lott 
a Mi ku lás sza va ló ver seny. Több mint 80
gyer mek adta elõ a Mi ku lás hoz szó ló sza -
ba don vá lasz tott ver sét. Iz ga lom tól ki pi -
rult arcú gyer me kek áll tak a zsû ri elõtt.
Bakó Jánosné, Bodnárné Sza bó Gab ri el la,
Duka Sza bi na, Jász Zoltánné, Konkáné Ju hász 
Er zsé bet, Nagy Já nos Gáborné, Tugyiné Barta 
Má ria dön té se alap ján õk ér tek el he lye -
zést:

I. osz tály

III. Kál lai Ta más 1. b

II. Szõ ke Le ven te 1. b

II. Gyõr Danuta 1. a

I. Konka Zsom bor 1. a

II. osz tály

III. Oláh Vi vi en 2. b

II. Luk ács Sán dor 2. a

II. Szûcs Dominik 2. a

I. Zsákai Dzsamila 2. b

III. osz tály

III. Dá ni el Pat rik 3. a

III. Dá ni el Pet ra 3. a

III. Vidák Mer cé desz 3. b

II. Si mon Ákos 3. a

II. Tóth Ákos 3. a

I. Oláh Oli vér 3. a

I. Far kas Vi rág 3. a

IV. osz tály

IV. Né meth Pan na Sá ra 4. a

III. Kál lai Gab ri el la 4. b

II. Föl di Zol tán 4. a

I. Pap – Va len tin Ni ko let ta 4. a

I. Var ga Fló ra 4. a.

Ter mé sze te sen min den gyer mek pro -
fi tált a ver seny bõl. Mind egyi kük nek ja -
vá ra vált, hogy meg ta nult egy ver set,
igye ke zett azt a tõ le tel he tõ leg job ban elõ -
ad ni, le gyõz ni a lám pa lá zát.

A he lye zet tek a Mi ku lás tól ve het ték át
a ju ta lom köny vü ket de cem ber 7-én, pén -
te ken dél után könyv tá runk ban.

De cem ber 6-án, csü tör tö kön sem ma -
rad tunk Mi ku lás nél kül: A Nem zet kö zi
Könyv aján dék Na pon, feb ru ár 14-én hir -
det tük meg a Köny vet min den gyer mek -
nek ak ci ón kat. En nek ke re té ben egé szen
no vem ber 21-ig gyûj töt tük a még jó ál la -
po tú, de már nem ol va sott gyer mek köny -
ve ket. Eze ket a köny ve ket rá szo ru ló kis -
gyer me kes csa lá dok hoz jut tat tuk el a Bi -
cik lis Mi ku lás sal össze fog va.

Le he tõ sé ge ink hez mér ten igen sok
gyer mek nek tud tunk örö met sze rez ni
Mi ku lás kor. Tet tük ezt úgy, hogy az ol va -
sás ra irá nyí tot tuk a fi gyel mü ket.

Kö szön jük va la mennyi ön kén tes se gí -
tõnk nek, a gye re ke ket fel ké szí tõ pe da gó -
gu sok nak, szü lõk nek a mun ká ját. A gye -
re kek nek gra tu lá lunk.

Sz.B.A.

Olvass többet! határtalanul - magyarul
nemzetközi irodalmi vetélkedõ

„Aki ki nyit… egy köny vet, min de nek elõtt ön ma gát nyit ja ki.”
                     (Csoóri Sán dor)

Csoóri Sán dor so rai a mot tó ja an nak az iro dal mi ve tél ke dõ nek, ame lyet ti zen há rom
év vel ez elõtt in dí tott út já ra a deb re ce ni Ady Gim ná zi um két ta ná ra, Peternainé Ju hász
Zsu zsa és Kluka Haj nal ka.

Cél juk az, hogy a könnyen ért he tõ iro da lom tól a ne he zeb ben fel dol goz ha tó szép -
iro da lo mig, a best sel ler tõl a kor társ és klasszi kus szép iro da lo mig irá nyít sák a ta nu lók
fi gyel mét, fel kelt sék ér dek lõ dé sü ket a kö te le zõ és aján lott ol vas má nyo kon túl egyéb
ki vá ló ol vas má nyok iránt is. Ol va sá si-szö veg ér té si fel adat so ro kat ál lí ta nak össze, fél -
éven ként két mû vet fel dol goz va. Azok a ta nu lók, akik ki tar tó an részt vesz nek eb ben
az iro dal mi já ték ban, mi nõ sé gi olvasmányélmények kel gaz da god nak.

A 2018/2019-es tan év õszi for du ló ján az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko -
la 27 di ák ja vett részt a ver se nyen. A két for du lós ver se nyen az 5-6. osz tá lyo sok Eric
Kastner: A re pü lõ osz tály cí mû mû vét dol goz ták fel, a 7-12. év fo lya mo sok nak Oscar
Wilde: A bol dog her ceg, A csa lo gány és a ró zsa és Né meth Lász ló: Ga li lei cí mû mû vét
kel lett el ol vas ni uk.

A kö zel száz 5-6. osz tá lyos kö zül is ko lánk leg jobb ered ményt el érõ ta nu lói:
1. hely Rab Hé di Lizett 6. a,
10. hely Blum Dá ni el 5. a,
19. hely Sza bó Or so lya 5. a
40. hely Bubori Haj nal ka 5. a.

A há rom száz 7-12. év fo lya mos di ák kö zül ta nu ló ink a kö vet ke zõ he lye zé se ket ér ték el:
18. hely Bor sos Kla u dia 7. b,
19. hely Du dás Edi na 7. b, 
52. hely Nagy Ró bert Le ven te 7. b.
Gra tu lá lunk a ver seny zõk nek! Jó fel ké szü lést kí vá nunk a ta va szi for du ló hoz!

Székelyfalvi Gáborné

Ézsiás Zsófi meséje az Egyszer volt, gomba volt címû könyvben



Egyszer volt, gomba
volt... címû mesekönyv

A Zemp lé ni Gom bász Egye sü let
2016-ban me se író pá lyá za tot hir de tett.
Olyan me sé ket vár tak a gye re kek tõl, ame -
lyek nek hõ sei, sze rep lõi gom bák.

Ézsiás Zsó fia, a Vö rös mar ty Mi hály Ál -
ta lá nos Is ko la ak ko ri 8. a osz tá lyos ta nu ló -
ja A szar vas gom ba nagy gond ja címû me -
sé jé vel 3. helyezést ért el.

2018 má ju sá ban Kõszeginé Tóth Ju dit, a
Zemp lé ni Gom bász Egye sü let el nö ke ér -
te sí tett ar ról, hogy a 2016-ban meg hir de -
tett me se író pá lyá za tuk nak van foly ta tá -
sa. A me sék hez ta valy na gyon sok szép il -
luszt rá ció szü le tett, így ál mod tak egy na -
gyot, és az idén köny vet szerkesztettek a
csodás mûvekbõl.

Zsó fi me sé je is meg je lent eb ben a gye -
re kek ál tal írt és il luszt rált me se könyv ben.
Na gyon örül tem, ami kor Zsó fi meg aján -
dé ko zott a me se könyv egy pél dá nyá val.

Székelyfalvi Gáborné

A szarvasgomba nagy gondja

A légy ölõ ga ló ca na gyon unta bocs ko -
rát, ami rá adá sul már a di vat ból is ki ment, 
ezért el ment az er dõ ben ta lál ha tó kí nai
ru ha üz let be, ker ti papucsot venni.

Út köz ben be le bot lott a szar vas gom bá -
ba, aki bú san ül dö gélt egy fe nyõ fa tö vé -
ben. Ül té ben úgy né zett, ki, mint egy
föld rög. Ga ló ca oda si e tett hozzá és
megkérdezte:

– Mi ért bú sulsz oly na gyon, Szar vas -
gom ba?

– Nézz rám, Ga ló ca! Fe det len fõ vel kell 
jár nom-kel nem, me zít láb, és gal lér nél -
kül. Nincs tön köm sem, ezért né ha el se
hi szik ne kem, hogy gom ba va gyok. Sõt,
las san már én sem – sír ta, mi köz ben meg -
ál lít ha tat la nul potyogtak könnyei.

Ga ló ca két ség beeset ten igye ke zett vi -
gasz tal ni szo mo rú társát.

– Sem mi baj, Szar vas gom ba. El me -
gyünk az üz let be, és ke re sünk ne ked egy
csi nos ka la pot, gal lért, tön köt, sõt, ha aka -
rod, még bocs kort is ke rí tünk valahogy.

– Tény leg? – né zett fel re mény tel je sen
csil lo gó szem mel Szar vas gom ba.

– Igen. Gye re, úgy is épp oda in dul tam. 
Ga ló ca fel se gí tet te Szar vas gom bát, aki ki -
csit meg könnyeb bül ve követte.

Ha bár út juk rö vid volt, Ga ló ca ész re -
vet te, hogy Szar vas gom bát so kan el len sé -
ge sen mé re ge tik, vagy el for dul nak tõ le.
Át ka rol ta tár sát és nem hagy ta, hogy fe -
szé lyez ze a sok ellenséges tekintet.

Amint az üz let be be lép tek, hir te len
csönd állt be, hogy szin te vág ni le he tett
vol na. Halk zú go ló dás tá madt, amint bel -
jebb men tek, de min den ki el hú zó dott tõ -
lük. Ga ló ca a ka la pok hoz irá nyí tot ta Szar -
vas gom bát, aki me rev lép tek kel ha ladt
elõ re.

– Tes sék, itt van nak a ka la pok. Vá lassz, 
ami lyen tet szik! – mu ta tott Ga ló ca a ka la -

pok ra, me lyek az összes lé te zõ szín ben és
min tá zat ban áll tak a pol co kon. Szar vas -
gom ba vé gig néz te mind et, de sze mé ben
csalódottság tükrözõdött.

– Azt hi szem, egyik sem len ne jó ne -
kem. El for dult, de Ga ló ca még így is lát ta
a sze mé ben gyû lõ könnye ket.

– Ak kor néz zünk szét a tön kök so rán!
– aján lot ta Ga ló ca.

Hi á ba ku tat ták a leg meg fe le lõbb nek
tû nõ tön köt, nem jár tak si ker rel. Szar vas -
gom ba egy re job ban lelombozódott.

– Mit szól nál, ha ke res nénk gal lért? –
ve tet te fel az öt le tet Ga ló ca.

– Ga ló ca, sze rin tem in kább hagy juk.
Úgy sem ta lá lunk! – tö rõ dött be le sor sá ba
szo mo rú an Szar vas gom ba. – Menjünk
innen!

– De Szar vas gom ba, ne ad juk fel, biz -
to san ta lá lunk va la mit, ami... – gyõz köd te 
Galóca.

– Kér lek, men jünk! –vá gott köz be ba -
rát ja, mi re Ga ló ca is meg ad ta ma gát, és el -
in dult Szar vas gom ba mö gött a ki já rat fe -
lé. A bolt tor ná cán Ga ló ca meg állt, néz te
ba rát ja tá vo lo dó alak ját. Észbe kapott és
utána futott. 

– Most mi a ter ved? – kér dez te.
– Nem tu dom. Lát tad, hogy néz tek

rám a bolt ban és az ut cán? En gem itt gyû -
löl nek. Nem tar to zom ide, mert nem va -
gyok ren des gom ba. Nem aka rok így élni.

– Ak kor… mi hez fogsz kez de ni?
– Azt hi szem, el bú jok.
– De Szar vas gom ba! Nem búj hatsz el a 

prob lé má id elõl! Fo gal mad sincs ró la, mi -
lyen ér té kes vagy! – pró bál ta meg gyõz ni
Ga ló ca, de mindhiába.

– Kö szö nöm, Ga ló ca, hogy meg pró bál -
tál se gí te ni. Iga zán nagy lel kû volt tõ led.
De jobb lesz nél kü lem. Há lá val tel ten
meg szo rí tot ta ba rát ja ke zét, majd meg for -
dult és el in dult. Vissza né zett, utá na is mét
elõ re, az elõt te ma ga so dó tölgy fá ra füg -
gesz tet te te kin te tét. Még egy szer rá pil lan -
tott Ga ló cá ra, las sú moz du lat tal bú csút in -

tett ne ki, majd szí vet té põ el ke se re dett ség -
gel be fúr ta ma gát a föld be.

Hi á ba bosszan tot ta és bán tot ta Ga ló cát,
hogy ba rát ja ilyen könnyen fel ad ta, tisz te -
let ben tar tot ta dön té sét. Vé gül nem vett új
bocs kort, mert rá jött, hogy ér té kel ni kell,
ami je van, nem sza bad töb bet akar ni.

Az óta a gom bá szok az ér té ket nem a
ta laj fe lett ékes ke dõ, szín pom pás gom -
bák ban ke re sik, ha nem a föld alatt, fák
ölé ben meg bú vó, sze rény szarvas gom -
bák ban.

Ézsiás Zsó fia

Díjátadás a
könyvtárban

De cem ber 7-én ke rült sor a Vá ro si
Könyv tár ban a Tél após vers mon dó ver -
seny ered mény hir de té sé re. Ki más ad hat -
ta vol na át a dí ja kat, mint sze mé lye sen a
MIKULÁS!

A dí ja zot tak:
1. osz tály
1. Konka Zsom bor
2. Gyõr Danuta
3. Szõ ke Le ven te Kál lai Ta más
2. osz tály
1. Zsákai Dzsamila
2. Szûcs Dominik Luk ács Sán dor
3. Oláh Vi vi en
3. osz tály
1. Oláh Oli vér, Far kas Vi rág
2. Si mon Ákos, Tóth Ákos
3.Dá ni el Pat rik, Dá ni el Pet ra, Vidák

Mercedesz
4. osz tály
1. Var ga Fló ra, Pap-Va len tin Ni ko let ta
2. Föl di Zol tán
3. Kál lai Gab ri el la

Bartáné Mucza Tünde
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Újszászi grillázs
siker Szécsényben

A szlo vák ha tár kö ze lé ben, az
Ipoly-völ gyé ben, a Nóg rád me gyei kis -
vá ros fe je del mi vá ros. Tör té nel mi em lék -
hely. Nem csak azért, mert mû em lé kei a
Forgách-Kastély és a Fe ren ces Ko los tor
itt áll, ha nem azért, mert az épü le tek a
Rá kó czi- sza bad ság harc em lé két is õr zik.

Az 1703-ban ki rob bant ku ruc fel ke lés,
sza bad ság harc több ne ve ze tes ese mé nye 
ezen a vi dé ken zaj lott le. Szécsény adott
helyt 1705-ben az or szág gyû lés nek, ahol
fe je de lem mé vá lasz tot ták Rá kó czit. Itt
te rem tet ték meg ál la má nak jogi for má it.
A kas téllyal szem ben épí tett kö zép ko ri
temp lom to rony ko los tor gó ti kus ter me,
a sek res tye fö löt ti he lyi ség adott szál lás -
he lyet a fe je de lem nek, ezért ma Rá kó czi
te rem nek ne ve zik. A 18. szá zad kö ze pén
épí tet te a ba rokk kas télyt a Forgách csa -
lád. A má so dik vi lág há bo rú után fo lya -
ma to san el kez dõ dött az épít mény sor
res ta u rá lá sa, amely a je len le gi ál la po tát
tük rö zi.

Tör té nel mi hely azért is, mert ez a
kas tély adott he lyet az I. PALÓCFÖLDI
TORTAFESZTIVÁL szín hely ének.

Újszászról a gril lázs ké szí tõ ver seny -
zõnk, Pásztorné Óno di Eri ka kí sé re té ben
(mint min dig) most is részt ve het tem.
Nem egy sze rû ki ál lí tás ról, ver seny zés rõl 
szólt az ott lé tünk. Eri kát fel kér ték elõ -
adás ra, be mu ta tó ra. Ta ní ta ni, hogy má -
so kat is be ve zes sen a gril lázs ké szít mé -
nyek, az ége tett tor ta ké szí tés cso dá i ba. A 
ren dez vény Szent Már ton nap ján 2018.
no vem ber 11-re lett idõ zít ve, amely a
szom szé dos épü let ben mû kö dõ Kubinyi
Fe renc Mú ze um ve ze té se és Bartus Dó ra
cuk rász kö zös szer ve zé sé ben volt meg -
ren dez ve.

A re mek prog ra mok nem hagy ták az
em bert unat koz ni. A ver seny mun kák -
nak, a szak mai elõ adá sok nak a ki ra ko -
dó- és vá sár lá si le he tõ sé gek nek is meg fe -
le lõ hely volt ki ala kít va. A kas tély ter mei
sza ba don lá to gat ha tó ak vol tak. Meg cso -
dál hat tuk a Va dász Vi lág ki ál lí tás ból
vissza ma radt tró fe á kat. A „Tár gyak ba
zárt múlt” tár la tá ban a kor hû bú tor zat,
író asz tal, köny ves szek rény, ze ne szo ba
zon go rá val, tár sal ko dó, ven dég vá ró szo -
ba, kár tya sza lon, de egyéb esz kö zök,
fegy ve rek, mí ves ru há za tok kor tör té ne ti 
rend szer ben is sze münk elé tá rul tak.

A kéz mû ves fog lal ko zá sok ra több
hely volt ki je löl ve. A gyer me kek, fel nõt -
tek mi ku lás ra, ka rá csony ra han go lód va
dí sze ket, mé zes ka lá cso kat ké szít het tek
ön ma guk szá má ra (töb bek kö zött okos

to boz ba goly, gyur ma vi rág, se lyem vi rág
ké szí tés, kas pó de ko rá lá sa).

Az ün ne pé lyes meg nyi tó után a ver -
seny mun kák zsû ri zé sé re ke rült sor.

11.00 órá tól Gril lázs be mu ta tó - Sas
Lászlóné és Pásztorné Óno di Eri ka.

A Kuncsorbán élõ Mar csi és Eri ka só -
gor nõk. A mun ka meg osz tás sze rint Eri -
ka az el sõ lé pés tõl kezd ve gya kor lat ban
mu tat ta, ho gyan dol go zik az anyag gal.
Mind azt, amit csi nált, Mar csi szö veg gel
kom men tál ta: a mun ka fo lya ma tot, a cu -
kor, a dió bél, olaj, a hõ fok ke ze lé sét, gya -
kor la ti sza bá lyo kat, szak mai fo gá so kat.
Hogy min den ki jól lás sa, Eri ka mû ve le ti
tény ke dé se ki ve tí tõn na gyít va is meg je -
lent. A be mu ta tó ered mé nye egy ke hely -
be he lye zett vi rág kom po zí ció volt, ame -
lyet a je len le võk meg cso dál hat tak. Az
össze ál lí tott gril lázs alap anya got pe dig a 
je len lé võk íz lel het ték, meg kós tol hat ták.
Kö tet len be szél ge tés for má já ban kon -
zul tá ci ó ra is sor ke rül he tett. Az újszászi,
hob byjá nak élõ gril lázs ké szí tõ asszony
és tár sa si ke res be mu ta tó ját nagy taps sal
kö szön te meg a kö zel 60 fõs hall ga tó ság.

Éle tük ben tör té nel mi volt ez a be mu -
ta tó. El sõ nek és elõ ször mu tat hat ták
meg nyil vá no san, mit is tud nak! Ön szor -
gal mu kat,  kí sér le te zé sü ket a sok idõ rá -
for dí tás mel lett ta pasz ta la tu kat ka ma -
toz tat ták dí szes gril lázs tor tá ik ban, ame -
lyek mind egye di, kéz mû ves és fi nom
édes sé gek. So kan el sem tud ják kép zel -
ni, mennyi ál do zat van egy-egy al ko tás -
ban, egy-egy ver seny re fel ké szü lés ben!
Mind ezt nagy tü re lem mel, sa ját költ sé -
gen, szpon zo rá lás nél kül te szik.

Ho gyan se gít het nénk al ko tó mun ká -
ju kat? Ta lán, ha di csé re ten kí vül biz ta -
tás ként aján dék ba kap ná nak di ót, cuk -
rot, vagy ver seny re el ju tás hoz au tó ba

ben zint. Már az is se gít ség, ha ne ves al -

kal mak ra ezt az õsi édes ség ter mé ket

meg vá sá rol juk tõ lük. Ser kent sük, ösz tö -

nöz zük ak ti vi tá su kat, nö ve ked je nek a

szak má ban naggyá, és csa lá di, mun ka -

he lyi élet mel lett töb bet és még töb bet

tud ja nak nyúj ta ni ha gyo mány õr zés ként 

a kö zön ség szá má ra.

Az õ elõ adá su kat szá mos be mu ta tó

kö vet te. A fel kért al ko tók, kép zett cuk rá -

szok és ne ves mes te rek köz re mû kö dé sé -

vel mi ni cu kor vi rág ké szí tés, tor ta de ko -

rá ci ós be mu ta tó, bon bon dí szí tõi meg ol -

dá sok rej tel me i be avat ták be a lá to ga tó -

kat.

Ké sõ dél utá ni órá ban ered mény hir -

de tés sel, ün ne pé lyes díj át adás sal vég zõ -

dött a prog ram.

Mar csi és Eri ka nem val lott szé gyent a 

ver seny mun kák kal, hi szen sa ját örö -

mük re, la kó hely ük di csõ sé gé re érem

nél kül most sem tér tek ha za. Meg áll ták

he lyü ket az ok ta tás ban. Mind ezt fi zet -

ség nél kül, em ber ba rá ti sze re tet bõl tet -

ték. Egy szer majd re mé lem Újszászon is

lesz le he tõ sé gük nyil vá no san be mu tat ni

tu do má nyu kat. A fel té te lek még nem

áll nak ren del ke zés re, de mi helyt az

adott lesz, part ne rük le szek ab ban, hogy

az alap tu dás ra meg ta nít sák az újszászi

más kéz mû ves sé get kép vi se lõ, kin cse ket 

al ko tó ér dek lõ dõ la ko so kat.

Az ed di gi el ért ered mé nye ik hez szív -

bõl gra tu lá lok! Ki hí vá sa ik hoz 2019. év -

ben is to váb bi ki tar tást, örö mö ket, si ke -

re ket, ma gán élet ük ben jó egész sé get,

bol dog új évet kí vá nok.

Krassóiné Gyüre Rozália Margit
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Pásztorné Ónodi Erika és Sas Lászlóné bemutató közben
(Fotó: Krassóiné Gyüre Rozália)



Hírek az Újszászi
Vörösmarty Mihály

Általános Iskola
életébõl

Mint min den tan év ben, így az idei év -
ben is na gyon moz gal mas, ren dez vé -
nyek kel te li de cem be ri na po kat tud ha -
tunk ma gunk mö gött, és mi re el ér ke zett a 
té li szü net, min den ki – di ák és fel nõtt
egy aránt - kel le me sen el fá rad va kezdte
meg téli pi he nõ jét. De cem ber ele jén, mint 
min dig, az ad ven ti idõ szak kez de té vel is -
ko lánk ban is meg kez dõ dött a téli ün ne -
pek re való han go ló dás, az ad ven ti ké szü -
lõ dés. Ez a 4 hé ten át tar tó prog ram so ro -
zat szá mos he lyi és is ko lán kí vü li ren dez -
vényt kí nált a ta nu lók nak.

Rög tön de cem ber 1-jén szom ba ton,
ami mun ka nap volt, sor ke rült a Vö rös -
mar ty hét meg nyi tó já ra. Ezen a na pon a
gyer me kek nem ta ní tá si órá kon vet tek
részt, ha nem vál to za tos fog lal ko zá sok kal
kezd ték meg a ka rá cso nyi ké szü lõ dést.
Al só- és fel sõ ta go za tos di ák ja ink egy -
aránt kéz mû ves fog lal ko zá so kon ké szí tet -
tek ka rá cso nyi dí sze ket, ad ven ti ko szo -
rút, il let ve a fel sõ sök egy Vö rös mar ty ve -
tél ke dõn vil lant hat ták meg iro dal mi és
tör té nel mi is me re te i ket. Ezen a na pon ke -
rült meg szer ve zés re a Vö rös mar ty ku pa
né ven is mert te rem lab da rú gó ver seny is.

De cem ber 6-án 40 gye rek (4-8 osz tá lyo -
sok kép vi se lõi) és kí sé rõ ta ná ra ik lá to gat tak 
el Bu da pest re a „Vö rös mar ty hé ten a Vö rös -
mar ty té ren” el ne ve zé sû, már ha gyo má -
nyos nak mond ha tó de cem be ri prog ram
ke re té ben. Dél elõtt lá to ga tást tet tek a Par la -
ment ben, meg te kin tet ték a Szent Ko ro nát,
il let ve meg is mer ked het tek a Par la ment
tör té ne té vel. A dél utá ni kel le mes idõ ben
pe dig a Vö rös mar ty té ren han go lód tak a
ka rá csony ra, a mél tán a leg szebb nek mon -
dott ka rá cso nyi vá sá ri for ga tag ban.

Ezen a na pon az al só ta go za tos osz tá -
lyo kat fel ke res te a Mi ku lás, min den kis -
gye rek nek nagy örö met okoz va, hi szen
sen ki sem ma radt aján dék nél kül. Né -
hány fel sõs osz tályt is meg lá to ga tott a
Tél apó, még õk is ha tal mas iz ga lom mal
vár ták a ta lál ko zást. Az al só ta go za to sok
ezek ben a na pok ban szá mos ér de kes ve -
tél ke dõn és sza bad idõs prog ra mon is
részt ve het tek. (Hol jársz Tél apó? in te rak -
tív ve tél ke dõn, Mi ku lás hang ver se nyen,
Tél apó mû so ron a mû ve lõ dé si ház ban
Do bo zi Ró bert pol gár mes ter aján dé ka ként, 
il let ve rajz ver se nye ket szer vez tünk ne -
kik a tél té ma kör ben.

De cem ber 7-én ke rült sor a Vá ro si
Könyv tár ban a Tél apó vers mon dó ver seny
ered mény hir de té sé re, ame lyen az al só ta -
go za to sa ink sze re pel tek ki vá ló an. Ki más
ad hat ta vol na át a dí ja kat ne kik, mint sze -
mé lye sen a MIKULÁS!

A dí ja zot tak:

1. osz tály 
1. Konka Zsom bor
2. Gyõr Danuta
3. Szõ ke Le ven te, Kál lai Ta más

2. osz tály 
1. Zsákai Dzsamila
2. Szûcs Dominik, Luk ács Sán dor
3. Oláh Vi vi en

3. osz tály 
1. Oláh Oli vér, Far kas Vi rág
2. Si mon Ákos, Tóth Ákos
3. Dá ni el Pat rik, Dá ni el Pet ra, Vidák

Mercedesz

4. osz tály 
1.Var ga Fló ra, Pap-Va len tin Ni ko let ta
2. Föl di Zol tán
3. Kál lai Gab ri el la

De cem ber 8-án 36 ta nu ló és kí sé rõi ki -
rán du lást tet tek a „Mo solyt az Ar cok ra,
Me leg sé get a Szí vek be” ka rá cso nyi ün nep -
vá ró jó té kony sá gi gyer mek ren dez vény re.

De cem ber 10-tõl a Vö rös mar ty- hét
ke re té ben szám ta lan tan tár gyi ver se nyen
ve het tek részt ta nu ló ink. Ma te ma ti ka,
ide gen nyelv (an gol, né met), föld rajz, bi -
o ló gia, ter mé szet is me ret, rajz tan tár gyak -
ból mér het ték össze a di á kok tu dá su kat.
A ki seb bek pe dig ka rá cso nyi ko pog ta tót
ké szí tet tek dél utá non ként, já ték bör zét
szer vez tek osz tá lyon be lül, ahol régi,
meg unt já té ka ik ta lál tak új gaz dá ra.

Már ha gyo mánnyá vált is ko lánk ban,
hogy de cem ber 13-án a 3-4.osz tá lyos ta -
nu lók a té li nép szo kás ok ból és a Lu ca-na -
pi jö ven dö lé sek bõl fel ké szül ve vi dám, já -
té kos ve tél ke dõn mé rik össze ere jü ket. A
leg na gyobb si ke re a bo szor kány ver seny -
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Ad ven ti ko szo rúk

„Vö rös mar ty hé ten a Vö rös mar ty té ren”
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nek volt, ahol a csa pa tok nak ki kel lett egyik tár su -
kat masz kí roz ni, hogy mi nél fé lel me te sebb és csú -
nyább bo szi le gyen be lõ le. A ka rá cso nyi ét lap meg -
ter ve zé se is si ke res volt, va la mint a csa pa tok ka rá -
cso nyi da la. Az ál ta luk ki hú zott stí lus ban kel lett
elõ ad ni, a ha tás leg alább olyan erõs volt, mint az X
fak tor! Idén is na gyon jól si ke rült a ver seny, nem is
a he lye zés volt a fon tos, ha nem az együtt töl tött vi -
dám dél után! Kö szö net a ver seny szer ve zõ jé nek,
Vargáné Turza Ju dit ta ní tó né ni nek!

Az 1-2. osz tá lyo sok sem ma rad tak ve tél ke dõ
nél kül, hi szen a Tél apó ról hal lott is me re te i ket oszt -
hat ták meg ezen a dél utá non. Kurdiné Tóth Me lin da
ta ní tó né ni az ak tív táb lá ra va rá zsol ta a Mi ku lást.
Vi dám, tré fás fej tö rõ fel ada tok ban ver se nyez het -
tek a gye re kek. Na gyon él vez ték a kis el sõ sök és
má so di ko sok is a fel ada to kat, akik nek még min dig
nagy va rázs lat az aktív tábla.

De cem ber 17-én a di ák szín pa dos gye re kek és
szü le ik egy ka rá cso nyi csa lá di na pon ve het tek
részt. Ez a ren dez vény az Ok ta tá si Hi va tal „A ta nu -
lói le mor zso ló dás sal ve szé lyez te tett in téz mé nyek
tá mo ga tá sa” (EFOP-3.1.5-16-2016-00001) pro jekt je
ke re té ben ke rült meg ren de zés re. A meg nyi tón
Bogárné Si mon Klá ra kö szön töt te a meg je lent ked -
ves ven dé ge ket, is ko lánk men to rát, Túrócziné Eszes
Má ri át, a szü lõ ket, gye re ke ket és se gí tõ pe da gó gu -
so kat.

A vi dám dél utánt ka rá cso nyi da lok ének lé sé vel
kezd ték a gyer me kek. A csa pat al ko tás után aján -
dék ké szí tés kö vet ke zett. Min den ki nagy oda fi gye -
lés sel, gon dos ság gal ké szí tet te el a ter mé sek bõl
összeállított fali díszét.

Ezt egy ve tél ke dõ kö vet te, amely nek le bo nyo lí -
tá sá ban Tóth Ág nes, Föl di Krisz ti na, Föl di Gyuláné,
Kurdiné Tóth Me lin da pe da gó gu sok se gí tet tek. A
szü lõk feladata a zsûrizés volt.

A kö zel 25 ta nu ló négy csa pat ban ve tél ke dett.
Több fé le fel adat ban mu tat hat ták meg ügyes sé gü -
ket, kre a ti vi tá su kat a csa pat ta gok. A csa ta ki ál tás, a
ke reszt rejt vény, a ta lá lós kér dé sek, a pá ro sí tós fel -
ada tok mind az ad vent és karácsony témakörhöz
kapcsolódtak. 

Az el sõ he lyen az 5. a osz tá lyos ta nu lók csa pa ta
vég zett.

A nap kö tet len be szél ge tés sel fe je zõ dött be a
szend vi csek kel, sü te ménnyel, üdí tõk kel meg te rí -
tett asztalok mellett.

Har ma di kos di ák ja ink Barta Pet ra, Csajbókné
Nyá ri Er zsé bet, Rehák Ág nes és Vargáné Dora Már ta
kol lé ga nõk irá nyí tá sá val egész de cem ber ben lá za -
san ké szül tek a de cem ber végi karácsonyi mûsorra.

De cem ber 19-ére ün ne pi dísz be öl töz tet ték a
mû ve lõ dé si ház nagy ter mét, és mint egy fõ pró ba -
ként, mû so ru kat be mu tat ták a ma gá nyo sok ka rá -
cso nyán, meg hitt per ce ket sze rez ve ez zel a ven dé -
gek nek.

De cem ber 20-án ke rült sor is ko lánk ka rá csony
elõt ti utol só ta ní tá si nap já ra, amely nek ke re té ben
mi is meg néz het tük a har ma di ko sok és a Zen gõ
Gyer mek kó rus kö zös mû so rát. Az ének kar fel ké szü -
lé sét Virágné Ha mar Nó ra kol lé ga nõ se gí tet te.

Bár de cem ber 20-án kez de tét vet te a té li szü net,
de de cem ber 23-án a 4. ad ven ti gyer tya gyúj tás mû -
so rát még is ko lánk di ák jai pre zen tál ták Szé kely fal vi
Gáborné kol lé ga nõ irá nyí tá sá val a vá ros há za elõtt.

Makainé Zérczi Zsuzsa
intézményvezetõ helyettes

Mikulás vetélkedõn

A Luca napi vetélkedõn

A magányosok karácsonyán
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„Mosolyt az
Arcokra, 

Melegséget a
Szívekbe”

De cem ber 8-án 25. al ka lom mal ren -
dez te meg Bu da pes ten a Ma gyar Tech -
ni kai és Tö meg sport klu bok Or szá gos
Sza bad idõ sport Szö vet sé ge (MTTOSZ)
a „Mo solyt az Ar cok ra, Me leg sé get a Szí -
vek be” ka rá cso nyi ün nep vá ró jó té kony -
sá gi gyer mek ren dez vé nyét, ame lyen az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la 36 ta nu ló val és 4 pe da gó gus sal
kép vi sel tet te ma gát.

A gye re kek már a meg ér ke zés kor hi -
deg cso ma got kap tak, és a mi ku lá sok az
egész ren dez vény alatt fo lya ma to san
osz tot ták a sza lon cuk rot és a plüs sö ket a 
put to nyuk ból. Emel lett fi nom sa lá tát is
fo gyaszt hat tak a részt ve võk.

A meg nyi tó után fo lya ma to san men -
tek a szín pa di be mu ta tók. Elõ ször a Ma -
gyar Közelharc-Kézitusa Szö vet ség
Harc mû vé sze ti be mu ta tó ját lát hat tuk,
majd kö vet kez tek a tánc be mu ta tók, a
Grá cia Sport egye sü let rit mi kus gim -
nasz ti kai be mu ta tói, a Biofit Sport egye -
sü let fitness be mu ta tó ja és a Tor ná dó
Hun gá ria Sport egye sü let ak ro ba ti kus
rock and roll tánc be mu ta tó ja. Vé gül a
Szí nes Ka ri kák együt tes prog ram ja szó -
ra koz tat ta a gye re ke ket. A szín pa di be -
mu ta tók után a gye re kek ki pró bál hat -
ták a kü lön bö zõ harc mû vé sze te ket is.

Az újszászi ta nu lók kö zül 10 fõ részt ve he tett az ügyes sé gi sport ve tél ke dõ ben,
amely sí talp vál tó, ké zi grá nát do bás, lég pus kás lö vé szet, ke rék pá ros ügyes sé gi ver -
seny, ügyes sé gi vál tó ver seny, ké zi lab da do bás ka ri ká ba, ka pu ra rú gás, darts, bûn -
meg elõ zés, csúszókorong, be vá sár ló tás ka hú zás és rol ler vál tó versenyszá mokból
állt. A 11 is ko la ver se nyé ben az újszászi is ko la az elõ ke lõ har ma dik he lyen vég zett,
és egy szép ser le get ve he tett át. A csa pat tag jai vol tak: Breszkó Vik tó ria, Dá ni el Pet ra,
Kö böl Ri chárd, Kö kény Mar tin, Mércse Cintia, Nagy Ró bert, Ribka Eri ka, Suki Bi an ka,
Szentpéteri Ta más és Tóth Ro land.

Az ered mény hir de tés után min den gye rek ka pott még uzson nás cso ma got a ha -
za fe lé ve ze tõ út ra. A gye re kek sok aján dék kal és él ménnyel gaz da god va tér tek
 haza.

Tóth Gábor

A budapesti karácsonyi rendezvényen résztvevõ újszásziak
(Fotó: Tóth Ágnes)

A harmadik helyezett újszászi csapat
(Fotó: Tóth Ágnes)
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#Sulim Alkotói Pályázat
2018.

Az Ok ta tá si Hi va tal „A ta nu lói le mor zso ló dás sal ve szé -
lyez te tett in téz mé nyek tá mo ga tá sa” (EFOP-3.1.5-16-2016-
 00001) pro jekt je ke re té ben al ko tó pá lyá za tot hir de tett a
be fo ga dó, inkluzív is ko la meg je le ní té sé re a pro jekt be be -
vont ál ta lá nos is ko lák di ák ja i nak. Az al ko tó pá lyá zat cél ja a 
ta nu lók kre a ti vi tás ra, ko ope rá ci ó ra ösz tön zé se volt. A pá -
lyá zat ra 20–45 fõs al ko tó cso por tok ne vez het tek. Is ko lánk -
ból 45 fõ fel sõ ta go za tos di ák je lent ke zett és Lénártné
Kontor Bar ba ra kol lé ga nõ és jó ma gam irá nyí tá sá val ké szül -
tünk a ver seny re.

Az al ko tó pá lyá zat té má ja a be fo ga dó, inkluzív is ko la
meg je le ní té se, tet szõ le ges esz köz zel, mû fa ji kö tött ség
nél kül. Az esély egyen lõ ség ér de ké ben a fel hasz nál ha tó
esz kö zök szé les tár há za mel lett mû fa ji sza bad sá got kap -
tak a pá lyá zók: gra fi kai, fes té sze ti, zsír kré tá val ké szült al -
ko tá sok, tér be li ké szít mé nyek (agyag, fa, PET-palack, ku -
pa kok stb. fel hasz ná lá sá val ké szí tett ma ket tek), va la mint
iro dal mi al ko tá sok, így mese, vers, fo gal ma zás, esszé, de
fo tó- és videoalkotások is ne vez he tõk vol tak.

Most meg mu tat hat tuk, ne künk mi lyen a be fo ga dó, jó 
is ko la! Kö zös al ko tá sa in kat vár ták a #SULIM pá lyá zat ra
még szep tem ber vé gén. So kat kel lett gon dol kod nunk,
ötletelnünk, hogy a mi gyer me ke ink ho gyan is lát hat ják
az is ko lán kat, ho gyan és mi lyen tech ni ká val vág junk be -
le egy olyan pá lya mû el ké szí té sé be, ami vel van esé lyünk 
nyer ni. Ter mé sze te sen az arany mi nõ sí tés el éré se volt a
cél, mely hez az el is me rés mel lett szám ta lan sport esz köz
társult.

Kö zös össze fo gás sal, több mint 45 ta nu ló köz re mû kö -
dé sé vel el ké szül tünk egy olyan mun ká val, me lyet a mé -
re tei mi att csak fo tó do ku men tá ció út ján tud tunk be mu -
tat ni a zsû ri nek. Ve gyes tech ni ká val, az is ko lán kat gye -
re kek kel kör beöle lõ plasz ti kus fest ményt polikarbonát
alap ra ké szí tet tük. Sok alap anyag, ren ge teg idõ, jobb nál
jobb öt le tek és sok szor gos kis kéz kel lett hoz zá. Na per -
sze mi is, azok a pe da gó gu sok, akik a szám ta lan öt le tet
egy egésszé gyúr ták. Lénártné Kontor Barbi kol lé ga nõ nél -
kül csak fél fo gas ke rék kel ment vol na minden.

El ké szül tünk, do ku men tál tunk min dent, és vár tunk.
Kap tunk ap ró, po zi tív vissza jel zé se ket a kon takt köz -
pont ré szé rõl, de az ered mény hir de tés még egé szen no -
vem ber 28-ig vá ra tott ma gá ra.

Nagy vá ra ko zás sal ké szül tem a díj áta dó ra, mely re
Bogárné Si mon Klá ri kát én is el kí sér het tem. A ní vós ren -
dez vé nyen a ke le ti or szág rész részt ve võ is ko lá i nak in -
téz mény ve ze tõi vár ták az ered mé nye ket. Ér de kes és ér -
té kes be szá mo lók kal ta lál koz hat tunk, me lyek meg mu -
tat ták, más te le pü lé sek gyer me kei ho gyan élik a min -
den na po kat, bepillanthattunk kicsit más intézmények
életébe.

A pá lyá zat ban 15 000 gyer mek vett részt, ami min den
vá ra ko zást fe lül múlt. Cso dá la tos, hogy mek ko ra ere je
van az össze fo gás nak egy cél ér de ké ben, mi re va gyunk
ké pe sek együtt, egy má sért, mennyi min dent meg
tudunk valósítani.

Ne künk is si ke rült!
Ara nyat sze ret tünk vol na, és arany mi nõ sí tést ér tünk

el együtt! Re mé lem, még sok ha son ló szép ered mény -
ben lesz ré szünk a jö võ ben is. Ad dig is akár hány szor át -
sé tá lok az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
föld szin ti au lá ján, és fel pil lan tok a kö zö sen el ké szí tett
mun kánk ra, eszem be jut a sok él mény, ami az alkotás
örömével már csakis a miénk.

Simon Ágnes
tanítónõ

Adventi várakozás az óvodában

De cem ber az év egyik leg szebb idõ sza ka, az ad ven ti vá ra ko zás, ké -
szü lõ dés töl ti be életünket.

Így volt ez az óvo dá sok éle té ben is, hi szen na gyon sok él mény ben
gaz dag hó nap volt.

A vár va várt Mi ku lás de cem ber 6-án ér ke zett az óvo dánk ba. A gyer -
me kek ked ves mû sor ral és aján dék kal vár ták a Mi ku lást, aki már egy hét -
tel elõt te min den cso port nak le ve let kül dött ér ke zé se idõ pont já ról. A
vár va várt cso ma got min den kis gyer mek meg kap ta, elé ge det ten bon to -
gat ta. Itt sze ret ném meg kö szön ni Konka Csa ba kép vi se lõ úr nak, aki cso -
ko lá dé mi ku lás sal aján dé koz ta meg az óvo dás és böl csõ dés gyer me ke -
ket. Kö szön jük a se gít sé get Tigyi Zol tán nak, Mol nár Ti bor nak, Fe hér Mi hály -
nak, akik köz re mû kö dé sük kel se gí tet ték az ün nep ség meg va ló su lá sát.

De cem ber 13-án óvo dá sa ink fel lép tek a Zagy va men ti In teg rált Köz -
pont Csa lád- és Gyer mek jó lé ti Szol gá lat ál tal szer ve zett „Együtt min -
den könnyebb cí mû” ka rá cso nyi ünnepségen.

A III. vá ro si ad ven ti gyer tya gyúj tá son két cso port, a Kisvakond és a
Nyu szi cso port ked ves mû sor ral já rult hoz zá a meg hitt ün ne pi han gu -
lat hoz. Óvo dá sa ink ked ves mû sor ral tet ték szeb bé sok csa lád ün ne pi
ké szü lõ dé sét. A gyer me ke ket fel ké szí tet te: Szilvási Monika, Farkas-
 Hotorán Kit ti, Ka sza Ju dit és Duka Sza bi na.

De cem ber 17-én dél után, ad ven ti ját szó ház ra hív tuk a szü lõ ket,
hogy gyer me kük kel együtt kézmûveskedhessenek, ka rá cso nyi dí sze -
ket, aján dé ko kat készít hessenek.

De cem ber 20-án tar tot tuk meg az óvo dai ka rá cso nyun kat, amely kö -
zös ének lés sel, vers mon dás sal, óvónénik mû so rá val kez dõ dött. Ezt kö -
ve tõ en min den cso port „rá ta lált” ka rá cso nyi aján dé ká ra a fe nyõ alatt. A
kö zös aján dé kon túl, az SZMK tag ja i nak kö szön he tõ en, min den kis -
gyer mek ka pott olyan meg le pe tést, amit ha za vi he tett. Itt sze ret ném
meg kö szön ni Do bo zi Ró bert pol gár mes ter úr nak, hogy hoz zá já rult
ahhoz, hogy játék kerüljön minden csoport fenyõfája alá.

Kö szön jük Bá lint At ti lá nak és Luk ács Já nos nak a fel aján lott fe nyõ fát,
ame lyet de cem ber ele je óta fel dí szí tett pom pá já ban cso dál hat tak a gye -
re kek és a szü lõk az óvoda épületében.

Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de va la mennyi dol go zó ja és gyer me kei
ne vé ben kí vá nok Újszász va la mennyi la ko sá nak na gyon bol dog új esz ten dõt!

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ

Adventi játszóház



Adventi készülõdés
a bölcsõdében

A böl csõ dé ben nagy öröm az ad ven ti
ké szü lõ dés. A gyer me kek nagy-nagy iz -
ga lom mal vár ták azt a na pot, hogy ta lál -
koz has sa nak az õ Tél apó juk kal. A na -
gyobb gyer me kek ének kel, ver sek kel
ké szül tek a Tél apó kö szön té sé re. Az
öröm mel ta nult da lo kat, mon dó ká kat
kö zö sen mond ták el a gyer me kek a gon -
do zó nõk kel. A Tél apó me sé jét, tör té ne -

te it ámul va hall gat ták. A Tél apó fel ké -
szül ve – min dent lát va – ked ves, bá to rí -
tó, jó sza vak kal biz tat ta a gyer me ke ket.
Az édes ség gel te li cso ma go kat ki csit
meg szep pen ve vet ték át a gyer me kek,
majd a mû ve lõ dé si ház szer ve zé sé ben a
Bu bo rék in te rak tív kon cert jén is részt
vet tünk a gyer me kek nagy-nagy örö mé -
re.

Az el kö vet ke zen dõ na pok ban, he tek -
ben igye kez tünk a gyer me kek na pi rend -
jét úgy ren dez ni, hogy kel le mes vá ra ko -
zás sal él jék meg a kö zel gõ ün ne pet. Úgy
gon dol juk, hogy az ün nep maga le gyen
a csa lá do ké, mi pe dig se gí tünk ab ban,

hogy a gyer me ke ket ün ne pi han gu lat ba
hoz zuk. Ün ne pi dísz be öl töz tet tük a böl -
csõ dét, a fo lyo só kat. A cso port szo bá kat a
gyer me kek ál tal kü lön bö zõ tech ni kák al -
kal ma zá sá val (pl. ujj fes tés, ra gasz tás) ké -
szült al ko tá sok kal dí szí tet tük. A gyer me -
kek na gyon vár ták a böl csõ dei fe nyõ ün -
ne pet. Cso dál ko zó te kin tet tel áll ták kör -
be a ka rá csony fát, és bol do gan éne kel ték
a „Kis ka rá csony, nagy ka rá csony…”
címû dalt. A ka rá csony fa alatt la pu ló
aján dé ko kat nagy iz ga lom mal vet ték bir -
to kuk ba.

Kö szö ne tet sze ret nénk mon da ni
mind azok nak, akik hoz zá já rul tak a böl -
csõ dés gyer me kek örö mé hez, bol dog sá -
gá hoz.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter úr nak,
hogy nagy lel kû tá mo ga tá sá val szá mos
ér té kes lo gi kai- és kész ség fej lesz tõ já -
ték kal lep te meg Újszász vá ros leg ki sebb 
la kó it. Nyitrainé Kiss Ka ta lin igaz ga tó
asszony nak ön zet len se gít sé gét, Valkó
Tibornénak, hogy év rõl-év re új já ték esz -
kö zök kel, édes sé gek kel ked ves ke dik a
böl csõ dés gyer me kek nek, Konka Csa ba
kép vi se lõ nek, aki cso ki mi ku lás sal lep te
meg a gyer me ke ket, Konka Kit ti nek,
Vistyik Mer cé desz nek, Mó di At ti lá nak,
hogy na gyobb mennyi sé gû gyü -
mölccsel, édes ség gel tá mo gat ták a böl -
csõ dé se ket. Föl di né Gál Pi ros ka já té ko kat
aján lott föl.

„Le gyen az ün nep csen des,
mint a szí ved dob ba ná sa.
Le gyen bé kés, mint a hó hul lá sa.
Le gyen szép, mint a gyer tya ra gyo gá sa
És vi dám, mint gyer mek ka ca gá sa.”

Bé kés, bol dog új évet kí ván az
Újszászi Böl csõ de va la mennyi dol go zó -
ja ne vé ben:

Kalóné Balogh Klára
int. egys. vezetõ
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A bölcsõdében is járt a Télapó
(Fotó: Cseh Éva)

Az új játékok kipróbálása
(Fotó: Cseh Éva)

Ajándékbontás
(Fotó: Cseh Éva)
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Boldog új esztendõt!

Min den esz ten dõ Új év nap já val kez dõ dik. No, ez az tán
nem nagy fel fe de zés - mond hat nák so kan. És akik így nyi lat -
koz ná nak, azok nak iga zat is kell ad nunk.

Fel le het ten ni a kér dést: va jon mi ért „rá gó dok” ezen. Hát
azért, mert oly kor-oly kor, ami kor új évi jó kí ván sá ga in kat kö -
zöl jük egy más sal, ak kor egy sze rû en – tel jes jó szán dék kal –
azt mond juk, hogy „Bol dog új évet kí vá nok!” - Jó ez, de úgy
gon do lom, hogy en nél sok kal töb bet je lent, ha „Bol dog új esz -
ten dõt kí vá nunk!” Az újév ugyan is csak egyet len nap, az új
esz ten dõ vi szont 365 nap. Ezért hát gaz da gabb jó kí ván ság ez
utób bi. Eb ben a szel lem ben sze ret nék min den ked ves Ol va só -
nak bol dog új esz ten dõt kí ván ni! (újév - egy nap, új év egy év
(szerk.)

Di csé re tes és a fi gye lem je le, hogy a fen ti mó don kö szönt -
jük egy mást. Még töb bet ér, ha imád ko zunk mind annyi unk
bol dog új esz ten dõ jé ért, mind ez azon ban nem je len ti azt,
hogy a bol dog ság majd csak úgy az ölünk be pottyan. Egy há -
zas sá got sem a jó szél já rás vagy a szép nap le men te te szi szép -
pé, ha nem a nagy lel kû, de rûs ál do zat kész ség. Más szó val
nem ak kor le szel bol dog, ha bol dog sá got vársz a há zas tár sad -
tól, ha nem ha bol dog gá aka rod õt ten ni egy egész éle ten át.
Eh hez nél kü löz he tet len a ked ves ség, a mo soly, de ez nem
elég. Na pon ta ott kell len nie ma ga tar tá sunk ban há rom szó -
nak: kér lek, kö szö nöm és bo csáss meg. Meg gyõ zõ dé sem,
hogy ha mind eh hez imá ban ké rünk se gít sé get, ak kor a ko -
moly jó ra tö rek vé sünk ered mé nyes lesz. Min dig él ményt je -
lent, ha 10, 25, 50, 55, 60, 65 vagy – és ilyen is volt már – 70 éves
há za sok ra kér he tem Is ten ál dá sát. Temp lo ma ink ban (Újszász, 
Szász be rek, Zagyvarékas) éven te is mé tel jük a ju bi lá ló há zas -
pár ok meg ál dá sát. Fel eme lõ él mény volt szá mom ra, ami kor a
múlt hó nap ban részt ve het tem újszászi pol gár mes te rünk, Do -
bo zi Ró bert és fe le sé ge 25 éves há zas sá gi ju bi le u mán (ezüst me -
nyeg zõ jén).

Saj ná lat ra mél tók azok az idõ sebb és fi a ta labb fér fi ak és
nõk, akik nem me rik vál lal ni or szág-vi lág elõtt az össze tar to -
zást, és he lyet te élet tár si kap cso lat ra lép nek. Az ilyen kap cso -
lat ból a lé nyeg, a fel tét len bi za lom hi ány zik. Fél re ér tés ne es -
sék, nem íté lem el az élet tár sa kat, de saj ná lom õket, mert több -
re szü let tek. Csen de sen, de hang sú lyo san sze ret ném meg je -
gyez ni: a jó há zas ság ra nem a mi nél több kap cso lat tal (ami ben 
„min den ben ne van”) kell fel ké szül ni. A jó fel ké szü lés fon tos
ele me – még ha nem is könnyû – a fe gyel me zett ma ga tar tás.

Jó ar ra gon dol ni: Is ten egy élet re meg akar aján dé koz ni és
en gem is aján dék nak szánt va la ki szá má ra. A ka rá cso nyi aján -
dé kot sem szo kás elõ re el lop ni, ha nem meg vár juk azt a pil la -
na tot, ami kor az aján dé ko zó és az aján dé ko zott nyu god tan
egy más sze mé be néz het.

Aki nem vár, az él vez ni akar, aki tud vár ni, az sze ret ni akar.
Könnyû el ma rasz tal ni fi a tal ja in kat, de va jon min dig jó pél -

dát adunk-e ne kik, imád ko zunk-e ér tük sze re tet tel? Az imád -
ság ra ma rend kí vül nagy szük ség van, hi szen egyik-má sik
mé dia ont ja ma gá ból a szennyet, ami tõl ugyan óv nunk kell
gyer me ke in ket, fi a tal ja in kat, de ez úgy szól ván le he tet len vál -
lal ko zás. Se gít sen mind nyá jun kat a jó sá gos Is ten, aki nem le -
súj ta ni, ha nem fel emel ni akar ben nün ket, akár gyer me kek
va gyunk, akár fi a ta lok, vagy fel nõt tek.

Ezek kel a gon do la tok kal kí vá nok – is mé tel ten is – a rám bí -
zott há rom te le pü lés min den la kó já nak BOLDOG ÚJ
ESZTENDÕT!

Miklós János plébános

Újszászi és Zagyvarékasi Római Katolikus
Egyházközség lelkipásztori levele 2018.

karácsonyán

Di csér tes sék a Jé zus Krisz tus!

Krisz tus ban Ked ves Test vé rem!
Ka rá csony kö ze led té vel sze re tet tel kö szön töm Önt és Sze -

ret te it és egy ben a Min den ha tó Is ten tõl ál dott és bé kés ka rá -
csonyt, bol dog új esz ten dõt kí vá nok.

Az esz ten dõ vé ge fe lé ér de mes kis sé vissza, és elõ re te kin te -
ni. A mú ló év nagy aján dé ka, hogy vol tak és van nak olyan test -
vé re ink, akik köz pon ti je len tõ sé get tu laj do ní tot tak an nak,
hogy va sár nap ról va sár nap ra részt ve gye nek a szent mi sén.
Van nak csend ben imád ko zó, a kö zös sé gért nagy lel kû en ál do -
za tot vál la ló hí vek egy ház köz sé ge ink ben. Az imád ko zó, szen -
vedéseiket, be teg sé ge i ket Is ten nek fel aján ló test vé re ink egy -
ház köz sé ge ink kin csei. Éle tük, szen ve dé se ik Jé zus ke reszt ál do -
za tá hoz kap cso ló dó ál do zat, amely lel ki tisz tu lá su kat és má sok
Is ten re-ta lá lá sát is ha té ko nyan elõ se gí ti. Kö zös fel ada tunk,
hogy há lát ad junk a hit aján dé ká ért és egy ben kér jük – alá zat -
tal – ezt az aján dé kot azok szá má ra is, akik még nem kap ták
meg, vagy már el vesz tet ték.

Amit ed dig ír tam, az nagy já ból a ta va lyi le ve lem ben is ben ne 
volt, de a fon tos sá ga mi att úgy gon dol tam, hogy idõ sze rû is mé -
tel ni.

2020-ban ha zánk ban Nem zet kö zi Eu cha risz ti kus Kong -
resszus lesz. En nek elõ ké szí té sé re ok tó ber 24-én nem zet kö zi
mé re tû szent ség imá dá si óra volt, 40 or szág ban, több mint
35 000 részt ve võ vel, amely hez 27 újszászi, 3 szász be re ki és 7
zagyvarékasi hí võ is csat la ko zott.

Egy ház köz sé ge ink éle té ben nagy aján dék, hogy
Szászbereken el kez dõ dött és már a vé gé hez kö ze le dik a tor na -
csar nok fel épí té se, át adá sa. Nagy-nagy elõ re lé pés ez, kü lö nö -
sen ak kor, ha fi gye lem be vesszük, hogy az ed di gi test ne ve lés
órák a pin cé ben, il let ve az ud va ron, vagy az is ko la kö rü li ut cá -
kon zaj lot tak.

Az ál la mi fenn tar tá sú ál ta lá nos is ko lák ban van kö te le zõ en
vá laszt ha tó hit- és er kölcs tan. Saj nos nem min den ka to li kus
szü lõ ké ri gyer me ke szá má ra a ka to li kus hit- és er kölcs tant,
aho gyan kel le ne, ha nem he lyet te a sem mi lyen egy ház hoz sem
ta to zó eti ka ok ta tást ké ri, de még így is több gyer mek ta nul hit -
tant, mint 7-8 éve. És nem kis je len tõ sé ge van an nak, hogy az
órák rend sze res sé ge biz to sí tott. Itt még na gyon fon tos fel adat:
kö ze lebb hoz ni a ta nu ló kat a temp lo mi kö zös ség hez. Na gyon
ké rem min den ked ves hí võ imá it a hit ok ta tás ered mé nyes sé gé -
ért, bár hol tör té nik az. Ter mé sze te sen a hit tan mel let ti dön tést
nem a 6 éves gyer me kek nek, ha nem a ked ves szü lõk nek kell -
Is ten elõt ti fe le lõs sé gük, és gyer me kük irán ti fe le lõs sé gük tu da -
tá ban - meg hoz ni.

Há la Is ten nek, szép a szász be re ki temp lom kör nye ze te is, és
ez kö szön he tõ az ot ta ni ön kor mány zat és a Nyug dí jas Klub fi -
gyel mes hoz zá ál lá sá nak, va la mint sze mély sze rint Ala pi Jó zsef
pol gár mes ter úr nak.

Az újszászi egy ház köz ség éle té nek je len tõs ese mé nye az
Egy ház köz sé gi Karitász ha té kony szol gá la ta, amellyel a rá szo -
ru ló kat tá mo gat ják. (Most, ka rá csony elõtt is). Összes sé gé ben,
az egész év fo lya mán – nagy lel kû ada ko zók nak kö szön he tõ en
– kö zel 1 mil lió Ft ér té kû ru ha, élel mi szer és egyéb ado mányt si -
ke rült szét osz ta ni a rá szo ru lók kö zött.

A zagyvarékasi egy ház köz sé gi karitász is je len tõs se gít sé get
nyújt – éves szin ten – mint egy 500 rá szo ru ló nak, mind ru ha ne -
mû vel, mind élel mi szer vagy egyéb ado mánnyal. Ez úton is há -
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lá san kö szön jük mind a karitász ön kén te se i nek, mind az ado má nyo zók nak a tá mo ga -
tást, a nagy lel kû ön kén tes szolgá latot.

De kö szö net il le ti azon test vé re ket is, akik az úgy ne ve zett ön kén tes „egy há zi adó val”,
va la mint adó juk 1%-ának fel aján lá sá val és per sely-ado má nya ik kal tá mo gat ják temp lo -
ma in kat, egy ház köz sé ge in ket, vagy ala pít vá nya in kat. Há lá san kö szön jük a ked ves test -
vé rek nagy lel kû ség ét, amellyel az Újszászi Szent Ist ván Ala pít ványt 180 833 Ft-tal, a
Rékasi Szent Im re Ala pít ványt 44 409 Ft-tal, a Szász be re ki Kisboldogasszony Ala pít ványt
161 820 Ft-tal tá mo gat ták a leg utób bi fel aján lás kor, adó juk 1%-ának felajánlá sával. Is ten
fi zes se meg min den tá mo ga tó jó sá gát.

Temp lo ma ink, te me tõ ink és azok kör nye ze te ren de zett. Ezen a te rü le ten nagy elõ re
lé pés tör tént: fel hasz nál va né hai Var ga Im re bá csi nak még éle té ben az ala pít vány ba be fi -
ze tett ado má nyát és ránk ha gyott kö zel 8 mil li ós ha gya té kát, egyéb ado má nyo kat, köz -
tük he lyi re for má tus test vé re ink mint egy 70 ezer Ft-os ado má nyát és a Vá ci Egy ház me -
gye 5,1 mil li ós tá mo ga tá sát, vég re si ke rült kor sze rû en fel újít tat ni az újszászi ra va ta lo zót.
En nek kap csán há lá san kö szön jük Mol nár Pé ter pol gár mes ter úr nak az épí tés hez szük sé -
ges tér kö vek ado má nyo zá sát és az ide ig le nes ra va ta lo zó ré szé re köl csön zött sát rat. Itt
kell kö szö net tel meg em lí te ni Krassóiné Gyüre Ro zá li á nak és tár sa i nak, hogy – nem elõ ször
- szé pen rend be tet ték a te me tõi kál vá ri át.

Cso dá la tos él mény volt meg ta pasz tal ni szep tem ber 17-én, szom ba ton és ok tó ber
20-án azt a rend kí vü li össze fo gást, mely nek ered mé nye ként az el sõ al ka lom mal 20 – köz -
tük Do bo zi Ró bert pol gár mes ter úr és csa lád ja -, a má so dik al ka lom mal 50 nagy lel kû fér fi
és nõ össze fo gá sá val si ke rült nagy sze rû en rend be ten ni a temp lom dom bot és a plé bá nia
ud va rát. Ugyan ek kor nagy ra tö rõ ál mok is szü let tek a jö võt il le tõ en a temp lom domb nö -
vény ze té nek fel újí tá sá ról.

Ide kí ván ko zik még az a hír is, hogy 2019. ja nu ár 6-án, va sár nap du. 3-kor a
zagyvarékasi temp lom ban egy na gyon szép nek ígér ke zõ ze nei ese mény - új évi hang -
ver seny - lesz, amely nek so rán köz re mû kö dik a Kecs ke mé ti Ko dály Zol tán Ének-ze nei
Ál ta lá nos Is ko la Gim ná zi um, Szak kö zép is ko la és Alap fo kú Mû vé sze ti Is ko la Aurin
Lány ka ra, Durányik Lász ló kar nagy ve zény le té vel.  (A be lé pés díj ta lan). Ezen a na pon
Szászbereken de. 11-kor lesz szent mi se.

Zagyvarékason, az ot ta ni Ön kor mány zat nak kö szön he tõ, hogy az öreg te me tõ, köz -
mun ká sok be vo ná sá val, ha tá ro zot tan meg szé pült, de a temp lom kör nye ze te is min dig
ren de zett. Öröm te li hír, hogy ko moly re mény van ar ra, hogy Zagyva rékason – nagy lel -
kû tá mo ga tók nak – sze mély sze rint Já no si Jó zsef pol gár mes ter úr nak kö szön he tõ en is
2019-ben meg tör té nik az or go na fel újí tá sa.

Ugyan csak ör ven de tes, hogy Szász bereken – Ala pi Jó zsef pol gár mes ter úr hat ha tós
se gít sé gé nek kö szön he tõ en – si ke rült be nyúj ta ni pá lyá za tot a kor hadt temp lom ab la kok
cse ré jé re.

Tö rõd jünk be te ge ink kel. Saj nos sok szor szent sé gek fel vé te le nél kül hal nak meg sú -
lyos be teg test vé re ink, pe dig a be teg ség ide jén sem mi vel sem pó tol ha tó erõ for rás len ne
szá muk ra a szent gyó nás, szent ál do zás és a be te gek szent ke ne té nek fel vé te le.

Az új esz ten dõ kö ze led té vel szük sé ges nek tar tom is mé tel ten meg em lí te ni, hogy há -
zas ság kö tés re – le he tõ leg – leg alább 3 hó nap pal a ki tû zött idõ pont elõtt, cse cse mõk ke -
resz te lé sé re pe dig leg alább 1 hó nap pal ko ráb ban kér jük a je lent ke zést.

Óvo dás és is ko lás ko rú gyer me kek ke resz te lé sé re csak a ko ruk nak meg fe le lõ fel ké szí -
tés után ke rül het sor. Is ko lá ba já ró ta nu lók (és fel nõt tek) fel ké szí té sé hez a min den va sár -
na pi és ün ne pi szent mi sén va ló rész vé tel is hoz zá tar to zik.

Sze ret ném még ar ra is fel hív ni a fi gyel met, hogy a te me tõk ben a sír he lyek meg vál tá sa 
– ál ta lá ban – 25 évig ér vé nyes. Ezen idõ le jár tá val a sír hely új igény be ve võk szá má ra
ren del ke zés re áll. (2019. ja nu ár 1-jé tõl ez ér vé nyes min den 1994 elõtt meg vál tott sír hely -
re. Ügy in té zés ál ta lá ban hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig a plé bá ni án). Elõ ze te sen ér dek lõd -
ni le het a len ti te le fon szám okon.

Vár ha tó an a jö võ év ele jé tõl le het rep re zen ta tív ur nás te me tést kér ni az Or czy csa lád
krip tá i hoz ve ze tõ lép csõ elõtt ki ala kí tott ur na fal nál.

Újszászon va sár nap reg gel 8-kor és es te 6-kor, Szászbereken ad vent va sár nap ja in du.
3-kor, egyéb ként du. 4-kor, Zagyvarékason pe dig dél elõtt 10-kor kezd jük a szent mi sét.

Le ve lem ele jén meg fo gal ma zott jó kí ván sá ga i mat meg is mé tel ve, Is ten bõ sé ges ál dá -
sát, a Bol dog sá gos Szûz Má ria anyai ol tal mát ké rem min den ked ves Ol va só ra, tisz te let tel 
és sze re tet tel:

Újszász, 2018. de cem ber 8-án

Miklós János plébános

5052 Újszász, Szent Ist ván tér 1. Tel.: 06-56-366-391
Mo bil: 06-20-469-98-44, E-mail: ujszasz@vaciegyhazmegye.hu
Ik ta tó szám: 135/2018.

Nem csak néhány
nap a szereteté

Mi re ezek a so rok meg je len nek,
ad dig ra a ka rá csony fá ról a dí szek
is mét vissza ván do rol nak a tá ro ló
do boz ba. El fogy a töl tött ká posz ta,
mor zsá nyi sem ma rad a bejg li bõl,
és a sza lon cuk ros pa pí rok is meg -
üre sed nek. A ka rá cso nyi aján dé -
kok pe dig be épül nek min den na pi
éle tünk be: a jó me leg sap ka, sál
im má ron új gaz dá ju kat vé dik a hi -
deg tõl.

Ta lán fe le dés be is me rül ne a
bet le he mi csil lag tör té ne te, ha
nem len ne a Bib lia min den na pi vi -
lá gos sá gunk. So rai arra in te nek, fi -
gyel mez tet nek, hogy Is te nünk ke -
gyel me, ir gal ma, sze re te te nem -
csak a bet le he mi szü le tés tör té net
ide jén volt ér vé nyes, ha nem nap -
ja ink ban is az, sõt most ak tu á li -
sabb, mint ta lán va la ha. Hi szen a
bet le he mi pász to rok, böl csek
szem ta núi let tek Jé zus elsõ el jö ve -
tel ének. Le het, hogy a mi ge ne rá -
ci ónk pe dig sa ját sze mé vel ta pasz -
tal hat ja meg Jé zus má so dik ér ke -
zé sét?

Nem tu dom.
Egy azon ban biz tos, és örök ér -

vé nyû, hogy a hét köz nap ok so rán
hét rõl hét re, nap ról nap ra, órá ról
órá ra, perc rõl perc re, pil la nat ról
pil la nat ra, élet hely zet rõl élet hely -
zet re a bet le he mi csil lag fé nye fel
kel le ne, hogy ra gyog jon a szív ben
(aho gyan egyik is me rõ söm fo gal -
ma zott). Mi ért? Mert ez a csil lag
hir det te, hogy „úgy sze ret te Is ten
a vi lá got, hogy egy szü lött Fi át ad -
ta, hogy aki hisz õben ne, el ne
vesszen, ha nem örök éle te le -
gyen”. (Já nos 3,16.) Is te nünk nek
ez az ígé re te ér vé nyes 2019-ben is.
A dí szek meg fa kul hat nak, a szép
cso ma go lá sok ki ürül nek, a fi nom
éte lek el fogy hat nak. De az is te ni
sze re tet irán tunk soha nem fogy
el.

Eme re mény ség ben gaz dag új
évet kí vá nok min den ked ves Ol -
va só nak!

Szabóné Szabó Henrietta
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Szenzációs gyõzelem 
a Vörösmarty

Kupán

De cem ber 1-jén, Vö rös mar ty Mi hály
szü le tés nap ján ren dez ték az újszászi
sport csar nok ban im má ron 27. al ka lom mal 
nyolc csa pat – Nyárlõrinc, Pély, Szász be -
rek, Szol nok, Túrkeve, Zagyvarékas,
Újszász I. és Újszász II. – rész vé te lé vel a
Vö rös mar ty Ku pa te rem lab da rú gó tor -
nát. Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta -
lá nos Is ko la el sõ szá mú csa pa ta Raj ka At -
ti la test ne ve lõ ta nár ve ze té sé vel na gyobb
ne héz ség nél kül vet te a cso port mér kõ zé -
se ket. Két gyõ ze lem és egy ve re ség gel,
jobb gól kü lönb ség gel az újszászi fiatalok
a csoport élén végeztek, és bizakodva
várhatták a folytatást.

A fi a ta lab bak ból álló Újszász II. csa pa -
tá nak már ne he zeb ben men tek a cso port -
mér kõ zé sek. Lel kes, küz del mes já ték kal a 
cso port ban si ke rült Túrkeve csa pa tát le -
gyõz ni, de saj nos a rossz gól kü lönb ség
mi att csak a ne gye dik he lyen vé gez tek a
cso port ban, így a 7-8. helyért játszhattak.

Az „A” cso port ered mé nyei:
Szász be rek – Zagyvarékas 5-1
Nyárlõrinc – Újszász I. 2-3 Gól lö võk:

Kö kény Mar tin 2, Kaló Lász ló
Szász be rek – Újszász I. 1-6
Gól lö võk: Eszes Ben ce 2, Kö kény Mar -

tin 2, Kaló Lász ló és Rab Ale xan der
Zagyvarékas – Nyárlõrinc

5-1
Szász be rek – Nyárlõrinc 6-4
Zagyvarékas – Újszász I. 3-2
Gól lö võk: Kaló Gá bor és Rab Ale xan -

der
A „B” cso port ered mé nyei:
Szol nok – Túrkeve 1-3
Pély – Újszász II. 5-1
Gól lö võ: Ka na las Krisztofer
Szol nok – Újszász 4-0
Túrkeve – Pély 1-3
Szol nok – Pély 2-3
Túrkeve – Újszász II. 0-1
Gól lö võ: Szentpéteri Ta más
Az „A” cso port vég ered mé nye:

1. Újszász I. 3 2 0 1 11 6 +5 6
2. Szászberek 3 2 0 1 12 11 +1 6
3. Zagyvarékas 3 2 0 1 9 8 +1 6
4. Nyárlõrinc 3 0 0 3 7 14 -7 0

A „B” cso port vég ered mé nye:

1. Pély 3 3 0 0 11 4 +7 9
2. Szolnok 3 1 0 2 7 6 +1 3
3. Túrkeve 3 1 0 2 4 5 -1 3
4. Újszász II. 3 1 0 2 2 9 -7 3

Elõ dön tõk:
Újszász I. – Szol nok 5-0
Gól lö võk: Eszes Ben ce 2, Kö kény Mar -

tin 2, Kaló Lász ló
Már a mér kõ zés ele jén meg mu tat ták

az újszásziak, hogy dön tõt akar nak ját -
sza ni ezen a tornán.

Szász be rek – Pély 7-3

Hely osz tó mér kõ zé sek:

7-8. he lyért:

Nyárlõrinc – Újszász II. 5-1

Gól lö võ: Vi o la Zol tán

A Vö rös mar ty Ku pát már egy szer el vi -
võ és ta va lyi dön tõs Nyárlõrinci csa pat
há rom ve re ség után gyõ ze lem mel akart
bú csúz ni. A ki sebb újszászi csa pat jól
játsz va és a be csü let gólt meg sze rez ve be -
bi zo nyí tot ta, hogy 2-3 év múl va akár esé -
lyes ként vesz nek majd részt a tor nán.

5-6. he lyért:

Zagyvarékas – Túrkeve 5-1

3-4. he lyért:

Szol nok – Pély 4-0

Dön tõ:
Újszász I. – Szász be rek 1-1 (2-0) Kö -

kény Mar tin, Eszes Ben ce
Gól lö võ: Eszes Ben ce
A cso port mér kõ zés so rán ara tott si ma

gyõ ze lem után sen ki sem gon dol ta az
újszásziaknál, hogy könnyû lesz a dön tõ.
Vé gig ki egyen lí tett volt a mér kõ zés, több
hely zet ala kult ki mind két ol da lon. Az
újszásziak sze rez ték meg a ve ze tést Eszes
Ben ce fel ívelt lab dá já val, ami a ka pu ban
kö tött ki. 5 perc cel ké sõbb Szász be rek
egyen lí tett. A mér kõ zés vé gé ig több gól
nem szü le tett. Kö vet kez tek a 7 mé te re -
sek. Az el sõ bün te tõt Kö kény Mar tin ér té -
ke sí tet te, majd Kaló Ga bi vé dé sé vel
elõny be ke rül tek a ha za i ak. Kaló La ci hi -
bá zott, és a ka pu mel lé rúg ta a lab dát.
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Gyõztünk!
(Fotó: Fehér János)

A bajnokcsapat és segítõi: Dobozi Róbert polgármester, Skultéti István,
Glonczi István, Kaló László, Eszes Bence, Kökény Martin,

Bogárné Simon Klára igazgató, Rajka Attila testnevelõ tanár. Elõl: Rab Alexander,
Nagy Róbert, Kaló Gábor, Oláh Krisztián, Tóth Roland

(Fotó: Fehér János)



Sze ren csé re az el len fél le má sol ta La ci lö -
vé sét, és a ka pu mel lé dur ran tott. Eszes
Ben ce kö vet ke zett. Nagy volt raj ta a nyo -
más, hi szen ha be rúg ja, ak kor 2011 után
is mét ku pa gyõz tes Újszász csa pa ta, ha
nem, ak kor foly ta tó dik to vább a
büntetõpárbaj. Bence higgadtan és
magabiztosan vágta a labdát a kapuba, és
ezzel az elsõ helyre rúgta a csapatot.

Az ered mény hir de té sen ha tal mas
üdv ri val gás kö ze pet te ve het te át az ér -
me ket és a ser le get az újszászi csa pat
Bogárné Si mon Klá ra is ko la igaz ga tó tól és
Do bo zi Róbert polgármestertõl.

Kü lön dí ja sok:

Gól ki rály: Keõ Ba lázs (Szász be rek) 9 gól

Leg jobb ka pus: Tenyeri Mi lán (Pély)

Leg jobb já té kos: Eszes Ben ce (Újszász I.)

Nyárlõrinc leg jobb já té ko sa: 
Palatinusz Za lán

Szol nok leg jobb já té ko sa: Szõ ke Má té

Túrkeve leg jobb já té ko sa: Kutich Jó zsef

Újszász II. leg jobb já té ko sa: Vi o la Zol tán

Zagyvarékas leg jobb já té ko sa: 
Hal mai Alex

Tá mo ga tó ink vol tak: Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter, Coop Fe nyõ Áru ház, Far -
kas Ist ván, Fe hér Já nos, 4H Egye sü let,
Gim ná zi um kony ha, Joó Zol tán, Mérész
Zol tán, Nagy Gáborné, Pál Jó zsef, Pap la -
nos Ti bor, Remecz At ti la, Sarkadi
Lajosné, Sza bó Já nos, Újszászi Vá ro si
Vas utas Sport egye sü let Lab da rú gó szak -
osz tá lya, Vö rös mar ty Ta nul má nyi és
Sport Ala pít vány, ZÉNÓ Pék ség, Zóna
Cen ter Kft.

Tóth Gábor

Futókör és
sportpark átadó

De cem ber 10-én 200 mé te res fu tó kör rel
és egy „D” tí pu sú, ki lenc hú zódz ko dó,
tolódzkodó és má szó áll vány ból ál ló sport -
park kal bõ vül tek a spor to lá si le he tõ sé gek
Újszászon. Az Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz -
té ri u ma Spor tért Fe le lõs Ál lam tit kár sá gá -
nak tá mo ga tá sá val lét re jött brut tó 30,5 mil -
lió ér té kû sport komp le xum ki vi te le zés -
éhez Újszász Vá ros Ön kor mány za ta 6,3
mil lió Ft-tal já rult hoz zá.

Az ün ne pé lyes áta dón Tóth Gá bor
156-szo ros vá lo ga tott láb toll-lab dá zó,
Újszász Vá ros Spotdíjasa és Pé ter Ta más,
az Újszászi Ön vé del mi Egye sü let el nö ke,
crossfit tré ner be szélt a sport hasz nos sá -
gá ról, a fu tó kör és a sport park át adá sá val
meg nyí ló új le he tõ sé gek rõl. Ava tó be szé -
dé ben Do bo zi Ró bert pol gár mes ter Újszász 
gya ra po dás ról szólt, és aján lot ta rend sze -
res hasz ná lat ra a vá ros la kó i nak az új
spor to lá si le he tõ sé get. Be szé de után Far -

kas Lil la és Fe hér Já nos köz re mû kö dé sé vel
át vág ta a nem ze ti szí nû sza la got. A hi va -
ta los át adás után a sport park áll vá nya in
Da rázs Le ven te és Né meth Mar tin jász be ré -
nyi street workoutosok mu tat tak be lát vá -
nyos gya kor la to kat. A fu tó kö rön az elsõ
hi va ta los kört az újszászi ma ra to ni fu tók:
Barta Ist ván (2:36), Far kas Ist ván (4:22:42),
Far kas Lil la 3:30:42), Szaszkó Nán dor
(3:05:20) és Tóth Gá bor (4:26:38) tel je sí tet -
ték. Utá nuk a fi a tal ság is bir tok ba vet te a
pá lyát. Az áta dó ün nep ség leg idõ sebb
részt ve võ je, a 89 éves Barta Pis ta bá csi Do -
bo zi Ró bert pol gár mes ter rel sé tál ta kör be
a pá lyát. Cél ba ér ke zé se után Pis ta bá csi
egy hat éves ko rá ban ta nult ka rá cso nyi
dal lal kö szön töt te a meg nyi tó részt ve -
võit.

Tóth Gá bor ün ne pi beszéde

Tisz telt pol gár mes ter úr, ked ves sport -
tár sak, tisz telt ün nep lõ kö zön ség!

Nagy meg tisz tel te tés szá mom ra, hogy
egy kö zel 30 mil lió fo rint ér té kû fu tó kör
és sport park át adá si ün nep sé gén be szé -
det mond ha tok. A szer ve zõk azt kér ték,
hogy ar ról be szél jek, szá mom ra mit je lent 
a sport. He ming way is mert mon dá sa sze -
rint „A sport meg ta nít be csü le te sen gyõz -
ni vagy emelt fõ vel ve szí te ni. A sport te -
hát min den re meg ta nít." A sport nak szá -
mos ked ve zõ ha tá sa van, mint test ne ve lõ
ta nár hossza san tud nám so rol ni. Pél dá ul
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Futókör és sportpark avatás: Farkas Lilla, 
Dobozi Róbert polgármester és Fehér János

(Fotó: Juhász Nándor Andrásné)

Németh Martin
(Fotó: Juhász Nándor Andrásné)
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egész sé ges élet mód ra va ló ne ve lés, sze -
mé lyi ség fej lesz tés, fa ir play-re, be csü le tes 
já ték ra, kö zös ség fej lesz tés re, mun ka ké -
pes ség fej lesz té sé re, mo no tó nia tû rés re,
má sok meg be csü lé sé re, ki tar tó mun ká ra
va ló ne ve lés. A sport sok egyéb jó té kony
ha tá sa mel lett si ker él ményt is nyújt az
egyén számára.

9 éves ko rom ban kezd tem el spor tol ni, 
elõ ször Fe hér Já nos sal Abonyba jár tunk át
bi cik li vel nyá ron úsz ni, és már né hány
edzés után tel je sí tet tem éle tem elsõ
triatlon ver se nyét, ahol a kor osz tá lyom -
ban az elsõ he lyen vé gez tem. Az óta a
spor to lás az éle tem ré szé vé vált. Ki pró -
bál tam az olim pi ai öt pró ba ré vén több
sport ágat, a triatlon mel lett a duatlont, a
gya log tú rát, a ka ja ko zást, a ke nu zást és a
lö vész triatlont is. Alsó ta go za tos ként a
tor na csar nok he lyén lévõ sa lak pá lyán fo -
ciz tam pár al ka lom mal. Mire fel sõ ta go za -
tos let tem, ak kor ra meg épült a Vá ro si
Tor na csar nok. Részt vet tem gye rek ként a 
meg nyi tó ün nep sé gen, most pe dig egy új 
sport komp le xum át adá sán kér tek fel a
szer ve zõk ün ne pi be széd mon dá sá ra. A
tor na csar nok meg épü lé se fel len dí tet te
Újszászon a sport éle tet. A ben ti edzé sek -
kel szá mom ra szí ne seb bé vál tak a sport -
fog lal ko zá sok, sok ol da lú an tud tam ké -
pez ni ma ga mat. Emel lett ren ge teg sport -
ren dez vény le bo nyo lí tá sá ra adott le he tõ -
sé get a tor na csar nok.

Itt is mer ked tem meg a láb toll-lab da
sport ág gal is, ami ben sok szép ered ményt 
ér tem el, és im má ron 25 éve ûzõm ki tar tó -
an. Re mé lem, hogy ez az új fu tó pá lya és
erõ sí tõ park to vább bõ ví ti a spor to lá si le -
he tõ sé ge ket. Egy ér de kes vo nal ve ze té sû
fu tó pá lyát kap tunk. Van ben ne emel ke -
dõ, lej tõ és ka nyar. Hosszú táv fu tá sá ra is
al kal mas a pá lya a vál to za tos kö rül mé -
nyek mi att, de ugyan ak kor a rész tá vos
edzés is ki vá ló an ki vi te lez he tõ lesz raj ta.
Mind a rend sze re sen, mind a hob bi spor -
to lók nak le he tõ sé get biz to sít éj jel-nap pal
a fu tás ra. A gu mi bo rí tás kí mé li az ízü le te -
ket.

A street workout park a nagy vá ro si
sport kul tú ra ré sze, amely most már a ki -
sebb te le pü lé sek re is, így Újszászra is el -
ju tott. Itt a sa ját test sú lyá val tud edze ni a
spor to ló, a könnyebb erõ sí tõ moz gá sok -
tól a bo nyo lul tabb gya kor la to kig. Én ezt a
súly zós edzé sek nél jobb nak tar tom. A kü -
lön bö zõ áll vá nyo kon meg is me ri a spor to -
ló, hogy mi re ké pes a tes te. A ko or di ná ció
fej lesz té sé ben is na gyon hasz nos és a
súly zó zás nál jó val ki sebb a bal ese ti le he -
tõ ség. Ma gam is rend sze re sen fo gok gya -
ko rol ni eb ben az új sport komp le xum ban. 
Ez zel is sze mé lyes pél dát fo gok mu tat ni
és mo ti vál ni fo gom a ta nít vá nya i mat az
egész sé ges élet mód ra. Min den ki nek jó
spor to lást kí vá nok az új lé te sít mény ben.

Sakk

Ezüs tös te le lés
NB II Újszász – Ma kó II. 6,5-5,5

Az NB II-es csa pat baj nok ság 5. for du ló -
já ban iga zi rang adót ját szot tunk, hi szen a 
2. he lye zett Ma kó együt te sét fo gad tuk. A
tét fon tos sá gá ra te kin tet tel több táb lán
már a meg nyi tás után dön tet len ben
egyez tek meg az el len fe lek. Mol nár lát vá -
nyos tiszt ál do zat tal gyor san ve ze tést szer -
zett, de saj nos Mu ha ri rosszabb ál lás ban
ve re sé get szen ve dett, Gödöllei azon ban a 
vég já ték ban szép gyõ zel met ara tott. Egy
pon tos elõny nél Csízik gya log elõ nyös
vég já té kát csa pat ve ze tõi ja vas lat ra dön -

tet len re ad ta, így megszületett a
minimális csapatgyõzelem, amely sokat
érhet a végelszámolásnál.

Gyõ zött: Czeglédi, Mol nár, Gödöllei
Dön tet le ne zett: Simonyi, Var ga, Szíj -

ár tó, Pász tor, Váradi, Csízik, Ko vács
Vesz tett: Mu ha ri, Far kas.
A baj nok ság ál lá sa az 5. for du ló után:
1.TÁKISZ SE (Kecs ke mét) 9 pont (34),

2. Újszász 8 pont (38) 3. Me ri tum SE (Sze -
ged) 8 pont (33,5), 4. Ma kó II. 7 pont (35),
5. Kar cag 6 pont (28,5), 6. Bé kés 4 pont
(29), 7. Oros há za 4 pont (28), 8. Tóth Lász -
ló SE (Kecs ke mét) 4 pont (27,5), 9. Kis kun -
fél egy há za 4 pont (27), 10. Gyu la 2 pont
(27,5), 11. Maróczy SE III. (Sze ged) 2 pont
(27), 12. Szen tes 2 pont (25)

Szak osz tá lyunk ja nu ár ha vi prog ram ja:
2019. 01. 27. NB II Kar cag – Újszász

Varga László
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Avatókör: Farkas Lilla, Fehér János, Szaszkó Nándor, Tóth Gábor és Farkas István
(Fotó: Juhász Nándor Andrásné)

Mol nár Lász ló fontos gyõ zel met ara tott a rang adón
(Fotó: Fehér János)



Láb toll-Labda

Mikulás Kupa

De cem ber 8-án Újszászon a 2007-ben
vagy ké sõbb szü le tett újon cok és kez dõ
láb toll-lab dá zók ré szé re a ha za i ak, a szol -
no ki ak, a tápióbicskeiek és a du na új vá ro -
si ak rész vé te lé vel Mi ku lás Ku pát ren dez -
tek. Leg na gyobb lét szám mal, 16 ver seny -
zõ vel a Du na új vá ros Gár do nyi csa pa ta
ne ve zett. A meg nyi tó ra fel so ra ko zott ver -
seny zõk Mi ku lás kö szön tõ ének kel csa lo -
gat ták a Mi ku lást is a tor na csar nok ba. Az
ének lés ered mé nyes volt. Csen gõs bot já -
val meg ér ke zett a Mi ku lás, aki sza lon cuk -
rot osz tott a részt ve võk nek, és egy ki csit
láb toll-lab dá zott is ve lük. A ha gyo má -
nyos, csa pat és egyé ni ver seny szám okon
kí vül a Mi ku lás Ku pán volt in di án já ték és 
de ká zó ver seny is. Az in di án já ték ban leg -
to vább Jó nás Kár oly (Újszászi VVSE) ma -
radt a pá lyán. A de ká zás ban a ver se nyen
kí vül de ká zó gyer mek kor cso por tos Kul -
csár Za lán volt a leg jobb 192 érin tés sel.
Raj ta kí vül még a du na új vá ro si Ra bi Mar -
cell ju tott 100 fö lé. A lá nyok sze ré nyebb
ered mé nye ket értek el.

A leg fi a ta labb újszászi láb toll-lab dá zók 
jól sze re pel tek. A fiúk mind két ver seny -
szám ban el sõk let tek. A lá nyok, saj nos ke -
ve sen vol tak.

A de ká zás ered mé nyei:

Fi úk: 1. Ra bi Mar cell (Du na új vá ros
Gár do nyi) 170, 2. Jó nás Kár oly (Újszászi
VVSE) 83, 3. Zudor Mi lán (Du na új vá ros
Gár do nyi) 61 és Ür mös Lász ló (Újszászi
VVSE) 61, 5. Meny hárt Zsolt (Szol nok Ko -
dály) 59, 6.  Irowa No el (Du na új vá ros
Gár do nyi) 58

Lá nyok: 1. Orosz Dorina (Szol nok Ko -
dály) 40, 2. Kon dor Anett (Du na új vá -
ros Gár do nyi) 14

3. Szûcs Vi vi en (Du na új vá ros Gár do -
nyi) 8

Az ered mény hir de té sen a Mi ku lás és a 
ren de zõk jó vol tá ból a részt ve võk mi ku lá -
sos ok le ve let és hûtõmágnest kap tak.
Sza lon cu kor és csokimikulás is ju tott
min den ki nek.

Ered mé nyek

Fiú csa pat (11): 1. Csobai Le ven te,
Konka Dá ni el, Szurmai Ben ce (Újszászi
VVSE), 2. Irowa No el, Ra bi Mar cell, Rédli
Ist ván Márk (Du na új vá ros Gár do nyi
DSE), dön tõ: 9-11, 11-6, 11-5

3. Kis Mar tin, Meny hárt Zsolt, Tar kó
Ticíán (Szol nok Ko dály), 5. Ágo tai Ede,
Jó nás Kár oly, Sán dor Kris tóf, 6. Csobai At -
ti la, Nagy Dominik, Ür mös Lász ló, 10. Ka -
na las Krisz ti án, Se bõk Ben ce, Vidák Nor -
bert

Fiú egyé ni (33): 1. Csobai Le ven te
(Újszászi VVSE), 2. Meny hárt Zsolt (Szol -
nok Ko dály), dön tõ: 11-5, 12-10, 3. Irowa
No el (Du na új vá ros Gár do nyi DSE) és
Petrik Márk (Tápióbicske ST), 6. Szurmai
Ben ce, 7. Ágo tai Ede, 8. Nagy Dominik

Le ány csa pat (2): 1. Csenki Sá ra, Kon -
dor Anett, Szûcs Vi vi en (Du na új vá ros
Gár do nyi DSE),

2. Ko vács Ale xa Ré ka, Sza bó Dzsamila
Breszkó Kla u dia, Far kas Or so lya (Du na -
új vá ros Gár do nyi DSE, Újszászi VVSE),
dön tõ: 6-11, 11-3, 11-2

Le ány egyé ni (10): 1. Orosz Dorina
(Szol nok Ko dály), 2. Petrik Eme se
(Tápióbicske ST), dön tõ: 12-10, 11-3, 3.
Breszkó Kla u dia (Újszászi VVSE) és Kon -
dor Anett (Du na új vá ros Gár do nyi DSE).

Tóth Gábor és Vachal
Krisztina az év
lábtoll-labdázói

2018-ben az év láb toll-lab dá zói: Tóth Gá -
bor (Újszászi VVSE) és Vachal Krisz ti na
(Újszászi VVSE). Tóth Gá bor 25 éves já té -
kos pá lya fu tá sa so rán 11. al ka lom mal lett
az év já té ko sa. Csa pat ban, fér fi pá ros ban,
ve gyes pá ros ban és fér fi egyé ni ben fel nõtt
baj nok. Csa pat ban, fér fi pá ros ban és ve -
gyes pá ros ban rang lis ta el sõ. A Hungarian
Open csa pat és egyé ni baj no ka. 50. baj no ki
cí mé nek meg nye ré sé vel két sze re sen tel je -
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sí tet te a ma gyar láb toll-lab dá zás örö kös
baj no ka cím hez szük sé ges gyõ zel me ket.

Az if jú sá gi korú Vachal Krisz ti na elsõ
al ka lom mal ér de mel te ki a meg tisz te lõ cí -
met. 2018-ban nõi csa pat ban, nõi egyé ni -
ben és ve gyes pá ros ban fel nõtt baj nok,
két sze res if jú sá gi baj nok. Nõi csa pat ban,
pá ros ban, egyé ni ben és ve gyes pá ros ban
rang lis ta elsõ. A Hungarian Open csa pat -
baj no ka, egyé ni har ma dik he lye zett je.

2018 kor cso por tos leg jobb jai:

A leg jobb if jú sá gi já té ko sok: Ka na las
Renátó (Újszászi VVSE) és Vachal Krisz ti -
na (Újszászi VVSE)

A leg jobb ser dü lõ já té ko sok:

Kö kény Mar tin (Újszászi VVSE) és Di ós 
Le tí cia (Újszászi VVSE)

A leg jobb gyer mek já té ko sok:

Rab Ale xan der (Újszászi VVSE) és
Belovári Pan na (Cserszegtomaji SK)

A leg jobb sze ni or já té ko sok:

Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) és Polónyi
Ág nes (Újszászi VVSE).

Az év já té ko sa sza bály zat 2018. évi vál -
to zá sa mi att le het sé ges több kor cso port ban 
is leg jobb nak len ni. Tóth Gá bor fel nõtt ben
és sze ni or ban, Vachal Krisz ti na fel nõtt ben
és if jú sá gi ban lett 2018 leg jobb ja.

A Top 10-es lis tá kon is sok újszászi sze -
re pel.

Ranglista legjobbak

A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség el ké -
szí tet te a ver seny szá mon kén ti rang so ro -
kat. Az év so rán gyûj tött rang lis ta pon tok
alap ján mind a hét ver seny szám ban az
Újszászi VVSE ver seny zõi bi zo nyul tak
2018 leg jobb já nak. Az újszásziaknál Vachal 
Krisz ti na négy, Herczeg Gá bor és Tóth Gá -
bor há rom-há rom ver seny szám rang lis ta
el sõ he lye zé sé nek meg szer zé sé ben ját -
szott fõ sze re pet.

A 2017-es év leg jobb ja, Kunics Réka
(Cserszegtomaji SK) sé rü lé se és mû té te
mi att 2018-ban ver se nye ket, ver seny szá -
mo kat ha gyott ki.  Ezért ma rad tak el a
cserszegtomaji rang lis ta elsõ he lyek. A
Pusz ta szer PISZE SE – el sõ sor ban Né meth 
Bar ba ra ki vá ló já té ká nak kö szön he tõ en –
egy rang lis ta má so dik és két har ma dik he -
lye zést ért el. A Nagy ka ni zsa ZSE fér fi ver -
seny zõi csa pat ban és pá ros ban a má so dik
és a har ma dik he lye ket vit ték el.

Fér fi csa pat
1. Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor,

Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) 79
2. Ba ra nyai Benett, Luk ács Már ton, Ta -

kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE) 74

3. Far kas Ba lázs, Luk ács Be ne dek, Hor váth Ger gõ, Hu szár Emil, Bencsik Mar tin
(Nagy ka ni zsa ZSE) 70.

Szep tem ber ben meg sza kadt az újszásziak ve ret len sé gi so ro za ta, de még így is öt
pont elõnnyel nyer tek.

Fér fi pá ros

1. Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) 64

2. Ba ra nyai Benett, Hor váth Ger gõ (Nagy ka ni zsa ZSE) 57

3. Far kas Ba lázs, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE) 52.

Ve ret le nül lett is mét rang lis ta el sõ a Herczeg-Tóth pá ros.

Fér fi egyé ni

1. Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) 79

2. Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) 76

3. Ka na las Renátó (Újszászi VVSE) 68

Herczeg Gá bor meg is mé tel te elõ zõ évi el sõ sé gét, de a ve ret len sé gét az utol só mér -
kõ zé sen el vesz tet te.

Nõi csa pat

1. Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE) 78

2. Ba logh Esz ter, Kunics Ré ka, Sillinger Zsa nett, Ud va ri Bog lár ka, Gya log Csen ge

Cserszegtomaji SK) 75

3. Buki Nap su gár, He ge dûs Pet ra, Hor váth Or so lya, Láz ár Jáz min, Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE) 71

Kunics Ré ka nél kül nem tud ta tar ta ni el sõ he lyét a cserszegtomaji csa pat.

Nõi pá ros

1. Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE) 61

2. Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la (Újszászi VVSE) 58

3. Hor váth Or so lya, Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE) 53

Meg is mé tel te elõ zõ évi gyõ zel mét a Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na újszászi duó.

Nõi egyé ni

1. Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE) 79

2. Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE) 71

3. Far kas Lil la (Újszászi VVSE) 70

Az öt egyé ni rang lis ta ver seny bõl né gyet meg nyer ve lett el sõ Vachal Krisz ti na.

Ve gyes pá ros

1. Tóth Gá bor, Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE) 32

2. Herczeg Gá bor, Vá gó Hen ri ett (Újszászi VVSE) 30

3. Far kas Ba lázs, Hornyák Er zsé bet (Újszászi VVSE) 27.

A ve gyes pá rost az újszásziak ural ták.

A vegyes páros újszászi szám volt 2018-ban: 2. Herczeg Gábor, Vágó Henriett,
1. Tóth Gábor, Vachal Krisztina, 3. Hornyák Erzsébet, Farkas Balázs

és Becskereki Sándor, Gyõrfi Barbara
(Fotó: Fehér János)



Bajnokok a Bajnok
étteremben

Az Újszászi VVSE láb toll-lab da szak -
osz tá lyá ban 2003 óta ha gyo mány, hogy a 
fel nõtt és az if jú sá gi baj no kok a Baj nok
ét te rem ben zár ják az évet, és Szol nok
leg jobb ét ter mé ben ün nep lik baj no ki cí -
me i ket. De cem ber 23-án 12 baj nok ka -
pott meg hí vást a va cso rá ra. A fel nõt tek
na gyon si ke re sek vol tak 2018-ban. Hat
ma gyar baj nok sá got nyer tek: Tóth Gá bor
fér fi egyé ni ben, Herczeg Gá bor és Tóth
Gá bor fér fi pá ros ban, Tóth Gá bor és
Vachal Krisz ti na ve gyes pá ros ban,
Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér
Zsolt és Tóth Gá bor fér fi csa pat ban, Far -
kas Lil la, Gyõrfi Bar ba ra és Vachal Krisz ti -
na nõi csa pat ban. Vachal Krisz ti na nõi
egyé ni ben. Na gyon jól sze re pel tek az if -
jú sá gi ak is. Baj no ki cí met nyert a Ka na las 
Renátó, Ko vács Ist ván, Kö kény Mar tin, Kö -
kény Zol tán össze ál lí tá sú fiú csa pat. Ka -
na las Renátó fiú egyé ni ben im már ne -
gyed szer bi zo nyult a leg jobb nak. A lá -
nyok nál Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la és
Vachal Krisz ti na nyer te a csa pa tot,
Vachal Krisz ti na egyé ni ben is nyert. Így
õ öt szö rös baj nok ként ült a baj no kok
asz ta lá nál. A baj no kok és edzõ jük, Fe hér
Já nos a fi nom va cso ra el fo gyasz tá sa köz -
ben fel idéz ték az év ese mé nye it, és a kö -
vet ke zõ évi ter vek rõl is szót ej tet tek. A
va cso ra után egy for ralt bor ra a ka rá cso -
nyi fa lu ba is el lá to gat tak a baj no kok.

Háromlabda verseny

2018. de cem ber 28. Újszász
Az Újszászi VVSE láb toll-lab da szak -

osz tá lya év vé gi le ve ze tés ként de cem ber
28-án ti zen egye dik al ka lom mal ren dez te 
meg az asz ta li te ni sze zés bõl, tol las lab dá -
zás ból és láb toll-lab dá zás ból ál ló három -
labda ver se nyét, amely re re kord lét szám
– 31 fér fi és 11 nõ – ne ve zett. A részt ve -
võk kö zött töb ben vol tak, akik már a ti -
zen egye dik al ka lom mal háromlabdáz -
tak, de most is vol tak újon cok. Elõ ször in -
dult Kleics Dá vid borjádi vá lo ga tott láb -
toll-lab dá zó, aki Auszt ri á ból, az Inns -
bruck mel let ti Obsteigból jött ha za
három labdázni. A jász apá ti Csi kós Ta más
Lon don ban él. Ka rá cso nyi sza bad sá gát
töl ti itt hon. Ne ki is meg tet szett ez a
sport ág kom bi ná ció. Asz ta li te nisz ben
sen ki sem tud ta le gyõz ni. A tol las lab da
ke vés bé ment ne ki, de láb toll-lab dá ban
jó volt.

A részt ve võk két kor cso port ban,
min den he lye zést el dönt ve, mind há -

rom sport ág ban 21 pon tos szet te ket ját -
szot tak. Az nyert, aki a há rom sport ág -
ban több pon tot gyûj tött. Vol tak mér kõ -
zé sek, ame lye ken a ping pon go zás ban
és a tol las lab dá zás ban az ügyes ütõ for -
ga tók je len tõs elõnyt sze rez tek, amit a
láb toll-lab da spe ci a lis ták a vé gén igye -
kez tek be hoz ni. Volt, hogy ez si ke rült,
de volt, ami kor nem.

Ered mé nyek

Lá nyok (4): 1. Suki Bi an ka, 2. Breszkó
Kla u dia 63-35 (21-14, 21-13, 21-8), 3.
Breszkó Vik tó ria, 4. Haj dú Fan ni, kis -
dön tõ: 63-28 (21-6, 21-13, 21-9)

A gyer mek és ser dü lõ lá nyok ver se -
nyé ben a min den ben ügyes Suki Bi an ka 
nyert.

Gyer mek fi úk (7): 1. Csobai Le ven te,
2. Ágo tai Ede (dön tõ: 58-49 (21-18, 16-21,
21-10), 3. Kul csár Za lán, 4. Jó nás Kár oly
Krisz ti án, kis dön tõ: 63-41 (21-6, 21-18,
21-17), 5. Csobai At ti la, 6. Breszkó Sán -
dor, 7. Ka na las Já nos.

A gyer mek fi úk nál a láb toll-lab dá zás
dön tött Csobai Le ven te ja vá ra.

Ser dü lõ fi úk (6): 1. Rab Ale xan der, 2.
Kö kény Mar tin, dön tõ: 57-52 (15-21,
21-16, 21-15), 16-21, 3. Czétényi Krisz ti -
án, 4. Varga-Nagy Bá lint, kis dön tõ:
62-56 (20-21, 21-19, 21-16), 5. Se bõk Ro -
land, 6. Kanálos Gyé mánt Jó zsef.
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Rab Ale xan der ko mo lyab ban ját szott. 
Így övé lett a gyõ ze lem.

Nõk (7): 1. Tánczos Krisz ti na, 2. Far -
kas Lil la, dön tõ: 55-51 (21-14, 21-16,
13-21), 3. Szaszkó Dor ka, 4. Gu lyás Ad ri -
enn, kis dön tõ: 60-51 (18-21, 21-13,
21-17), 5. Kis Csen ge, 6. Ko vács Eve lin, 7.
Ko vács Bri git ta.

Tánczos Krisz ti na asz ta li te nisz ben és
tol las lab dá ban gyõ ze lem mel kez dett.
Elõ nyé bõl a láb toll-lab dá ban is meg õr -
zött négy pon tot.

Fér fi ak (18): 1. Kleics Dá vid, 2. Tóth
Gá bor, dön tõ: 42-18 (21-6, 21-12), 3. Kö -
kény Mar tin, 4. Fe hér Já nos, kis dön tõ:
47-37 (5-21, 21-16, 21-0 jn.), 5-6. Csi kós
Ta más és Harsányi Zol tán, 7-8. Urbán
Ta más és Tóth Ger gõ, 9-10. Szacskó Jó -
zsef és Ráski La jos, 11-12. Far kas Le ven -
te és Berkó Sán dor, 13. Far kas Ist ván, 14.
Czank Ist ván, 15. Bábosik Ádám, 16.
Tóth Ro land, 17. Varga-Nagy Bá lint, 18.
Se bõk Ro land.

A dön tõ ben az elõ ször in du ló Kleics
Dá vid és a hét sze res gyõz tes Tóth Gá bor 
csa pott össze. Kleics na gyon jól for gat ta
az ütõ ket. Fö lé nye sen nyert ping pong -
ban és tol las lab dá ban is. A be hoz ha tat -
lan elõny mi att lábtoll-labdázniuk már
nem is kel lett.

A har ma dik he lyért a leg jobb ser dü lõ
láb toll-lab dá zó Kö kény Mar tin és a sze ni -
or Fe hér Já nos ját szott: Fe hér Já nos
21-5-re nyert asz ta li te nisz ben. Tol las lab -
dá zás ban na gyon küz dött, de nem bírt
Mar tin nal. A láb toll-lab dá zást fá radt ság
mi att már nem is vál lal ta. A fel nõt tek kö -
zé be ké redz ke dõ ser dü lõ Kö kény Mar -
tin meg le pe tés har ma dik he lyet szer -
zett.

Shuttleball

De cem ber 29-én a má so dik shuttleball
ver senyt ren dez ték Újszászon. A
shuttleball, a taj va ni láb toll-lab da 10 cen ti -
mé ter át mé rõ jû gu mi lab dá ba erõ sí tett,
töl csért for má zó li la tol lak ból ál ló lab da.
Na gyobb, mint a láb toll-lab da, ezért
könnyebb meg rúg ni, de ne he zebb irá nyí -
ta ni. Sza bad té ri be mu ta tó kon és az edzé -
se ken már elég so kan ki pró bál ták a láb -
toll-lab dá nál ne he zeb ben irá nyít ha tó
ázsi ai sport szert, de a ver seny zést csak
15-en vál lal ták. A résztvevõk egyéniben,
párosban és csapatban is megmérkõztek.

Ered mé nyek:
Fér fi egyé ni (6): 1. Tóth Gá bor, 2. Ráski 

La jos, dön tõ: 21-19, 21-17, 3. Ka na las Má -
rió, 4. Berkó Sán dor, 5. Szaszkó Dor ka, 6.
Kaló Lász ló

Fel nõtt pá ros (3): 1. Ráski La jos, Tóth
Gá bor, 2. Berkó Sán dor, Ka na las Má rió,
dön tõ: 21-15, 21-15, 3. Kaló Lász ló,
Szaszkó Dor ka

Csa pat (2): 1. Fe hér Já nos, Ráski La jos,
Tóth Gá bor, 2. Berkó Sán dor, Kaló Lász ló, 
Ka na las Má rió, Szaszkó Dor ka dön tõ:
21-10, 21-13

Le ány egyé ni (4): 1. Suki Bi an ka
Amina, 3 gyõ ze lem (6-0), 2. Breszkó Vik -
tó ria, 2 gyõ ze lem (4-2), dön tõ: 21-14,
21-11, 3. Breszkó Kla u dia 1 gyõ ze lem
(2-5), 4. Haj dú Fan ni 0 gyõ ze lem (1-6)

Le ány pá ros (2): 1. Breszkó Kla u dia,
Suki Bi an ka Amina, 2. Breszkó Vik tó ria,
Haj dú Fan ni, dön tõ: 21-8, 21-15

Fiú egyé ni (4): 1. Kul csár Za lán 3 (6-0),
2. Jó nás Kár oly 2 (4-2), 3. Ka na las Já nos 1
(2-4), 4. Breszkó Sán dor 0 gyõ ze lem (0-6)

Fiú pá ros: 1. Jó nás Kár oly, Kul csár Za -
lán, 2. Breszkó Sán dor, Kanálos Já nos,
dön tõ: 21-10, 21-10

Gye rek csa pat (2): 1. Breszkó Sán dor,
Jó nás Kár oly, Kanálos Já nos, Kul csár Za -
lán, 2. Breszkó Kla u dia, Breszkó Vik tó ria,
Haj dú Fan ni, Suki Bi an ka Amina, dön tõ:
21-18, 15-21, 21-16.

Szepataka és 
Teqball

De cem ber 30-án a ti zen ket te dik szepa -
taka baj nok sá got ren dez ték az Újszászi
VVSE láb toll-lab dá zói. A Ma gyar or szá -
gon csak Újszászon ját szott, a Ma laj zi á -
ból, Thai föld rõl szár ma zó sport ág ban ko -
ráb ban az ÚVVSE já té ko sai több ször in -
dul tak nem zet kö zi ver se nye ken. Az
Eurosporton vi szony lag sok szor lát ha tó
att rak tív szepataka hasz nos ki egé szí tõ
sport a láb toll-lab dá zók ré szé re: ki vá ló an
fej lesz ti a gyor sa sá got, és a lát vá nyos ol ló -
zá sok meg ta nu lá sá ban is na gyon jó se -
géd esz köz. A 15 gramm sú lyú toll-lab dá -
hoz szo kott láb toll-lab dá zók azon ban
nem na gyon sze re tik ját sza ni, mert a 17-18 
de ka gramm sú lyú fo nott lab da fáj dal mas
nyo mo kat hagy. Az év zá ró részt ve või
azon ban vál lal ták a ve szélyt, és nagy lel -
ke se dés sel ját szot ták a láb toll-lab da ro -
kon sport ágát. Iz gal mas és moz gal mas
mér kõ zé se ken dön töt ték el a he lye zé se -
ket. Há rom nõ is vál lal ta a ke mény já té -
kot. A már ko ráb ban is ver seny zõ Gu lyás
Ad ri enn és Szaszkó Dor ka, va la mint az el sõ
al ka lom mal szepatakázó Suki Bi an ka.

A ver seny kü lön le ges sé gét a teqball
vá lo ga tott ne ve zé se je len tet te. Blázsovics
Ádám, Bányik Csa ba, Sza bó Ber told teqball
vi lág baj nok ok úgy gon dol ták, hogy sok
ha son ló ság van a szepataka és a teqball
kö zött. A já ték so rán ki de rült, hogy jól
gon dol ták. Sok a ha son ló moz du lat a két
sport ág ban. Aki az egyik ben ügyes, az a
má si kat is tud ja ját sza ni.

A reguban hat há rom fõs csa pat ját -
szott kör mér kõ zést. Min den ki a
teqballosok já té ká ra volt kí ván csi, akik
na gyon jól mo zog tak. Sza bó Ber told ki vá -
ló an szer vált, mind hár man na gyon jól fe -
jel tek, mell kas sal is jól to váb bí tot ták a lab -
dát, Blázsovics Ádám és Bányik Csa ba a
tal pa lás ban is je les ke dett. Szép és jó já ték -
kal, négy gyõ ze lem mel ju tot tak el az utol -
só, a dön tõ mér kõ zé sig, ame lyen az el sõ
játsz má ban a ru ti nos újszászi baj nok csa -
pa tot – Berkó Sán dor, Herczeg Gá bor, Tóth
Gá bor – is meg lep ték, és 21-18-ra nyer tek.
A má so dik játsz má ban Herczegék na -
gyobb se bes ség re kap csol tak. A lát vá -
nyos, erõs szer vá ik, tal pa lá sa ik és ol ló zá -
sa ik, a há ló nál láb bal és hát tal ki vi te le zett
kü lön le ges sán co lá sa ik ered mé nye sek
vol tak, és 21-12-vel egyen lí tet tek. A rö vi -
dí tett har ma dik játsz má ban a 8-4-es tér -
fél cse re után 15-11-re nyer tek az
újszásziak. A har ma dik he lyet hár mas
kör be ve rés után, jobb játsz ma aránnyal a
Czétényi Krisz ti án, Csák Dá vid, Nagy Lász ló
össze ál lí tá sú regu sze rez te meg.

A pá ros ban 10 duó mér kõ zött. A
Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor ket tõs
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Kulcsár Zalán a shuttleballal
(Fotó. Fehér János)



könnye dén nyert. A teqballos Blázsovics
Ádám, Bányik Csa ba pá ros ötö dik he lyen
vég zett. A do bo gós he lye zés tõl há rom -
játsz más mér kõ zé sen a Kaló Lász ló,
Kanálos Pé ter ser dü lõ lab da rú gók ból ál ló
pá ros ütöt te el õket.

Ered mé nyek:

Regu (6): 1. Berkó Sán dor, Fe hér Já nos, 
Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor 5 gyõ ze lem
(10-1), 2. Blázsovics Ádám, Bányik Csa ba,
Sza bó Ber told, 4 gyõ ze lem (9-2), dön tõ:
18-21, 21-12, 15-11, 3. Csák Dá vid,
Czétényi Krisz ti án, Nagy Lász ló, 2 gyõ ze -
lem (5-6), 4. Kaló Lász ló, Ka na las Má rió,
Suki Jó zsef 2 gyõ ze lem (4-7), 5. Gu lyás
Ad ri enn, Harsányi Zol tán, Tóth Ger gõ, 2
gyõ ze lem (4-7), 6. Far kas Le ven te,
Kanálos Pé ter, Szaszkó Dor ka 0 gyõ ze lem 
(1-10)

Pá ros (10): 1. Herczeg Gá bor, Tóth Gá -
bor, 2. Csák Dá vid, Nagy Lász ló, dön tõ:
21-13, 21-12, 3. Ka na las Má rió, Suki Jó zsef
és Kaló Lász ló, Kanálos Pé ter, 5.
Blázsovics Ádám, Bányik Csa ba, 6.
Harsányi Zol tán, Tóth Ger gõ, 7. Far kas
Le ven te, Szaszkó Dor ka, 8. Berkó Sán dor, 
Fe hér Já nos, 9. Czétényi Krisz ti án,
Varga-Nagy Bá lint, 10. Se bõk Ro land,
Suki Bi an ka.

A szepatakázás után teqballozás kö -
vet ke zett. A ma gyar fej lesz té sû teqball
egy új sport esz köz és egy új, fut bal lon
ala pu ló sport. Egy kü lön le ge sen haj lí tott
asz ta lon a nagy pá lyás fut ball ban hasz nált 
lab dá val játsszák. A sza bá lyok vi szony lag
egy sze rû ek: a lab dát ma xi mum 3 érin tés -
sel kell vissza jut tat ni az el len fél tér fe lé re,
az el len fe let és az asz talt nem le het meg -
érin te ni, egy más után ugyan az zal a test -
résszel nem le het érin te ni a lab dát, egy
lab da me ne ten be lül ma xi mum két szer le -
het ugyan az zal a test résszel vissza jut tat ni 
a lab dát az el len fél ol da lá ra.

Elõ ször láb toll-lab dás teqballos ve gyes
pá rok ban folyt a gya kor lás. A vé gén a
Blázsovics Ádám, Bányik Csa ba – Herczeg
Gá bor, Ta kács Zol tán hi va ta los mér kõ zés -
sel zá rult a nap. A láb toll-lab dá zók na -
gyon igye kez tek a teqball vi lág baj nok ok
el len, de 20-4, 20-8-nál to vább nem ju tot -
tak.

Szilveszter Kupa

De cem ber 31-én láb toll-lab dá zás sal
bú csúz tat ták az óévet az Újszászi
VVSE ver seny zõi. Az újszásziak ven -
dé ge ként két jász apá ti ver seny zõ:
Czank Ist ván és Csi kós Ta más, va la mint
egy pusz ta sze ri ver seny zõ – Né meth
Bar ba ra – is ne ve zett a Szil vesz ter Ku -
pá ra. Az in du lók kö zött vol tak kez -
dõk, ser dü lõk, if jú sá gi ak, sze ni o rok és
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A párosok döntõje a szepataka versenyen
(Fotó. Fehér János)

Teqball mérkõzés. Takács Zoltán akcióban
(Fotó. Fehér János)

Szilveszteri hangulat. Ráski Lajos és Tóth Gábor
(Fotó: Fehér János)
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vá lo ga tott já té ko sok, mint az év láb -
toll-lab dá zói Vachal Krisz ti na és Tóth
Gá bor. A gyer mek kor cso port leg jobb -
ja, Rab Ale xan der is láb toll-lab dá zás sal
szil vesz te re zett.

32 já té kos so ra ko zott fel a háló két
ol da lán a nyi tó ver seny szám hoz, a
szil vesz te ri nagy in di án já ték hoz. Az
egy „éle tig” tar tó egyé ni já ték ban
nagy ne ve tés köz ben sor ra es tek ki a
nagy ászok. Tóth Gá bort Se bõk Ro -
land ej tet te ki. A gyõ zel met Bábosik
Ádám sze rez te meg. Szil vesz te ri trom -
bi ta szólt a tisz te le té re.

A kö vet ke zõ ver seny szám ban, a
kézenfogós pá ros ban együtt ját szot -
tak a fér fi, a nõi és a ve gyes pá rok. Vé -
gig ké zen fog va kel lett ját sza ni uk. Ha
el en ged ték egy más ke zét, az az el len -
fél nek je len tett pon tot. A kö tött ség ér -
de kes já té kot, sok szo kat lan moz du la -
tot és vi dám sá got oko zott. A
kézenfogóst a két vá lo ga tott ból – Far -
kas Lil la és Tóth Gá bor – ál ló ket tõs
nyer te. A dön tõt te het sé ges fi a ta lok –
Ka na las Má rió és Suki Jó zsef – el len
ját szot ták. 3. Far kas Ba lázs, Szaszkó
Dor ka, 4. Nagy Lász ló, Ráski La jos.

A har ma dik ver seny szám a sor so lá -
sos szil vesz te ri pá ros volt, amely ben
17 duó in dult. A pá rok sor so lás sal jöt -
tek lét re. A for du lók után a to vább ju tó
gyõz te se ket egé szen a dön tõ ig új ra -
sor sol ták. A min den for du ló utá ni sor -
so lás kü lö nös iz gal mat oko zott. Ki ki -
vel al kot párt a kö vet ke zõ mér kõ zé -
sen? Ez volt a nagy kér dés. Egy vá lo -
ga tott ból és egy kez dõ bõl, két kez dõ -
bõl, vagy két vá lo ga tott ból ál ló párt
vet-e a sze ren cse? Volt min den kom -
bi ná ció. Szin te min den ki Tóth Gá bor -
ral akart len ni, mert õ min den ki vel
nyert, a dön tõt Ráski La jos sal. 2. Ke -
nye res Krisz ti án, Suki Jó zsef, 3. Né -
meth Bar ba ra, Szaszkó Dor ka, 4. Nagy 
Lász ló, Se bõk Ro land.

Ha gyo má nyos csa pat ver sennyel
fe je zõ dött be a spor tos év zá ró. Nyolc
csa pat ver se nyé ben a Far kas Lil la,
Ráski La jos, Tóth Gá bor trió lett a szil -
vesz te ri baj nok. 2. Ka na las Má rió, Suki 
Bi an ka Amina, Suki Jó zsef, 3. Berkó
Sán dor, Czank Ist ván, Far kas Ba lázs,
Ke nye res Krisz ti án, 4. Czétényi Krisz -
ti án, Nagy Lász ló, Varga-Nagy Bá lint.

Koc cin tás sal, új év kö szön tés sel zá -
rult a kel le mes nap. So kan fo gad koz -
tak, hogy ja nu ár 2-án már edze ni fog -
nak.

Fe hér János

Bejgli Kupa

Az újszászi Bejg li Ku pa so ká ig (1992-tõl
2012-ig) na gyon ked velt ka rá csony má so -
dik na pi tor ná ja volt a kör nyék be li fo cis -
ták nak. Ám 21 tor na után meg szûnt az ér -
dek lõ dés. Hat év szü net után Zanócz Bé la 
si ke re sen új já szer vez te a Bejg li Ku pát,
amely re 12 csa pat ne ve zett. A kör nyék
szin te min den te le pü lé sé rõl jöt tek já té ko -
sok, né há nyan messzebb rõl ér kez tek. A
csa pa tok ban Abony, Bu da pest BKV Elõ re,
Csépa, Jászladány, Jászalsószentgyörgy,
Szajol, Szász be rek, Szol nok, Tápiógyör -
gye, Törtel, Újszász, Zagyvarékas je len le -
gi és ré gi já té ko sai lép tek pá lyá ra. An tal
Gá bor, a Szol no ki MÁV ko ráb bi NB I-es
já té ko sa a Ke se lyûk csa pa tát erõ sí tet te.
Volt egy MOL Vidi U17-es já té kos is
Urbán Krisz ti án sze mé lyé ben. A csa pa tok
há rom né gyes cso port ban kör mér kõ zést
ját szot tak. A cso por ton kén ti el sõ ket tõ és
a két leg jobb har ma dik ju tott a nyol cas ki -
esé ses táblára.

Ered mé nyek:

Já ték ve ze tõk: Golecz Gá bor és Mo zsár
Ger gely

“A” cso port
Jó ma gunk–Gypsy All Star . . . . . . . . . 4-0
Cso da csir kék – Never Back Down. . 1-0
Jó ma gunk–Never Back Down . . . . . 5-3
Cso da csir kék–Gypsy All Star . . . . . . 2-1
Jó ma gunk–Cso da csir kék . . . . . . . . . . 4-1
Never Back Down–Gypsy All Star . . 8-1

Az „A” cso port vég ered mé nye

1. Jómagunk 3 3 – – 13-4 9
2. Csodacsirkék 3 2 – 1 4-5 6
3. Never Back D.. 3 1 – 2 11-7 3
4. Gypsy All Star 3 0 – 3 2-14 0

„B” cso port
Olaj bör ze–Me gye 8. . . . . . . . . . . . . . . 6-2
Orange–Me nõ Ma nók . . . . . . . . . . . . 4-0
Olaj bör ze–Me nõ Ma nók . . . . . . . . . . 9-2
Orange–Me gye 8. . . . . . . . . . . . . . . . . 3-0
Olaj bör ze–Orange . . . . . . . . . . . . . . . 5-1
Me nõ Ma nók–Me gye 8 . . . . . . . . . . . 5-1

A „B” cso port vég ered mé nye

1. Olajbörze 3 3 – – 20-5 9
2. Orange 3 2 – 1 8-5 6
3. Megye 8 3 1 2 7-10 3
4. Menõ Manók 3 0 – 3 3-18 0

„C” cso port
Ke se lyûk–Szász be rek . . . . . . . . . . . . . 6-1
Tápiógyörgye–Rékasiak. . . . . . . . . . . 1-5
Ke se lyûk–Rékasiak . . . . . . . . . . . . . . . 6-0
Tápiógyörgye–Szász be rek. . . . . . . . . 1-3
Ke se lyûk–Tápiógyörgye . . . . . . . . . . 6-1
Rékasiak–Szász be rek . . . . . . . . . . . . . 2-3

A „C” cso port vég ered mé nye

1. Keselyûk 3 3 – – 18-2 9
2. Szászberek 3 2 – 1 7-9 6
3. Rékasiak 3 1 – 2 7-10 3
4. Tápiógyörgye 3 0 – 3 3-14 0

A 2. leg jobb har ma dik he lyért he te sek -
kel Rékasiak–Me gye 8 2-0

A cso port mér kõ zé sek a pa pír for má -
nak meg fe le lõ en zaj lot tak. A Jó ma gunk,
az Olaj bör ze és a Ke se lyûk há rom-há rom
gyõ ze lem mel vé gez tek cso port juk élén.
Az Olaj bör ze 20 gólt rú gott a se lej te zõ -
ben. A Ke se lyûk mindhárom ellen fe lük -
nek hatot vágtak.

A má so dik leg jobb har ma dik he lye zé -
sért ab szo lút holt ver seny ala kult ki. Így
he te sek kel kel lett el dön te ni a to vább ju -
tást. A Rékasiak ket tõt be rúg tak. Ju tal mul
játsz hat tak még egy meccset.

Mér kõ zé sek a négy kö zé ju tá sért

Jó ma gunk–Never Back Down . . . . . 2-1
Orange–Szász be rek . . . . . . . . . . . . . . 3-1
Ke se lyûk–Cso da csir kék . . . . . . . . . . . 3-0
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Az Olajbörze csapata: Hátul: Zanócz Péter, Rabnecz István, Szarvák Zsolt, 
Szarvák Krisztián. Elõl: Czibak Tibor, Nagy Flórián, Turza Krisztián.

Fekszik: Nagyistván Ádám
(Fotó: Fehér János)



Olaj bör ze–Rékasiak . . . . . . . . . . . . . . 7-0
A Jó ma gunk és az Orange ne he zen, a

Ke se lyûk és az Olaj bör ze könnye dén ju -
tott a négy közé.

Elõ dön tõk

Jó ma gunk–Orange . . . . . . . . . . . . . . . 1-0
Ke se lyûk–Olaj bör ze . . . . . . . . . . . . . . 2-3

A Jó ma gunk sze rény egy gó los gyõ ze -
lem mel ju tott a fi ná lé ba.

A jól ját szó Olaj bör ze Czibak Ti bor 2 és 
Szarvák Krisz ti án gól ja i val 3-0-ra el hú -
zott. A min den ere jü ket moz gó sí tó Ke se -
lyûk Lé vai Nor bert és An tal Gá bor gól ja i -
val 3-2-re fel zár kóz tak, de egyenlíteni
nem tudtak.

Har ma dik he lyért:
Ke se lyûk–Orange . . . . . . . . . . . . . . . . 3-1

A har ma dik hely az erõ tel jes eb ben ját -
szó Ke se lyû ké lett. Donkó Krisz ti án,
Konka Ta más és Szûcs Jó zsef gól ja i ra Szi -
ta Já nos csak egy szer tu dott vá la szol ni. A
mér kõ zés vé ge elõtt öt perc cel Hartyányi
Dá ni el (Orange) Ac hil les ín-sza ka dást
szenvedett.

Dön tõ

Olaj bör ze–Jó ma gunk . . . . . . . . . . . . . 6-3
Gól lö võk: Nagy Fló ri án 3, Czibak Ti -

bor 2, Szarvák Krisz ti án ill. Far kas Ist ván,
Jánosik Sán dor, Tóth Nándor

Nagy Fló ri án há rom gól já val el hú zott
az Olaj bör ze. 3-2-re fel jött a Jó ma gunk,
de Czibakot és Szarvákot nem tud ták tar -
ta ni, akik ör dön gös cse le ik kel, gyors
passza ik kal és okos gól ja ik kal el dön töt ték 
a mérkõzést.

A gyõz tes csa pat tag jai: Nagyistván Ádám
– Czibak Ti bor, Nagy Fló ri án, Rabnecz Ist ván, 
Szarvák Krisz ti án, Szarvák Zsolt, Turza
Krisz ti án, Zanócz Pé ter.

Tá mo ga tók: Eszes Já nos, Konka Csa ba,
Mérész Zol tán, Szauber Kft. Sipos Nor -
bert, Sza bó Já nos, Nagy Sán dor, Pap la nos 
Tibor.

Tollaslabda

De cem ber 6-án a rákóczifalvai sport -
csar nok ban ötö dik al ka lom mal ren de zett
Tol las lab da Mi ku lás Ku pát ta nít vá nyai ré -
szé re dr. Tombor At ti la, ame lyen Rákóczi -
falva, Szol nok, Újszász és Zagyvarékas
kép vi se le té ben 34 ver seny zõ lé pett pá -
lyá ra. A részt ve võk há rom tu dásszinten
és kor cso port ban, sváj ci rend szer ben
mér kõz tek. A má so dik cso port ban jól sze -
re pelt Ágo tai Ede, aki két gyõ ze lem mel –
21-3 és 21-6 – ju tott a négy kö zé. Az elõ -
dön tõ ben a rákóczifalvai Tú ri Patrikot
21-11-re, a dön tõ ben a zagyvarékasi Bog -
nár Oli vért 21-15-re le gyõz ve meg nyer te
a ver senyt.

Éjszakai asztalitenisz 
verseny

Tápiógyörgyén de cem ber 29-én 17
órá tól más nap reg gel 5 órá ig tar tó ver -
senyt ren dez tek, ame lyen 24 fér fi és 4
nõi in du ló volt. Fér fi egyé ni, pá ros, ve -
gyes pá ros és DC csa pat ver seny zaj lott.
Újszászt Ko vács Szi lárd kép vi sel te, aki
egyé ni ben a nyolc kö zé ju tá sért esett ki.
Pá ros ban Moh ácsi Ben cé vel (Tápió -
györgye) 3. he lye zést ért el. A DC-ben

Né meth Mik lós sal in dult, aki nek az ere -
de ti pár ja Gyõr Ró bert (Jánoshida) le sé -
rült. Ko vács Szi lárd jó he lyet te sí tõ nek
bi zo nyult. Meg nyer ték a pá ros ver -
senyt. A dön tõ ben a Némedi Zalán-
 Ferenczi Zol tán du ó val mér kõz tek. A
haj na li négy óra kor ren de zett fi ná lé ban
a fi zi kai ál ló ké pes ség dön tött. Ko vács
Szi lárd nak si ke rült meg ver nie a na gyon
fá radt, egyé ni gyõz tes Némedi Zalánt,
akit ed dig még so ha nem tu dott le gyõz -
ni.

Ered mé nyek:

Egyé ni: 
1. Némedi Za lán, 2. Né meth Mik lós,

3. Matalin Bog dán és Gyõr Ró bert.

Pá ros: 
1. Ausmann Mik lós, Matalin Bog dán

(Jász be rény), 2. Né meth Mik lós, Gyõr
Ró bert (Jánoshida), 3. Ko vács Szi lárd,
Moh ácsi Ben ce és Baliczki And rás, Vá gó
Pé ter (Tápiógyörgye)

DC csa pat: 
1. Né meth Mik lós, Ko vács Szi lárd, 2.

Némedi Za lán, Ferenczi Zol tán, 3. Né -
meth Sán dor, Ivony Ta más
(Tápiógyörgye, Jász be rény) és Baliczki
And rás, Vá gó Pé ter (Tápiógyörgye)

Ve gyes pá ros: 
1. Moh ácsi Ben ce, Var ró Vi vi en, 2.

Némedi Za lán, Moh ácsi Sá ra 3. Né meth
Mik lós, Luk ács Tí mea és Vá gó Pé ter,
Bene Ale xand ra (mind Tápiógyörgye)

A ver seny na gyon jó han gu lat ban
zaj lott. To vább erõ sí tet te Tápiógyörgye,
Tápiószele, Jász be rény, Jánoshida, Mag -
lód és Újszász te le pü lé sek spor to ló i nak
ba rá ti kap cso la tát.
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Ágotai Ede
(Fotó: Ágotai Emese)

Kovács Szilád és Németh Miklós
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„Fitt, Egészséges
Nemzetért

Tárt Kapus Program

Be fe je zõ dött a Hi szek Ben ned Sport
Prog ram III. alprogramjának II. üte me, 
amely nek ke re té ben az Újszászi Vá ro -
si Vas utas Sport egye sü let és Újszász
Vá ros Ön kor mány za ta is csat la ko zott
az Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz té ri u ma
„Fitt, Egész sé ges Nem ze tért Tárt Ka -
pus Prog ram já hoz”. 

A prog ram meg va ló sí tá sa so rán a
tor na csar nok ban és a mû ve lõ dé si ház -
ban in gye ne sen le he tett spor tol ni. A
csúcs idõ szak ban, 2018 no vem be ré ben
és de cem be ré ben szin te min den nap
több sport ág nagy lét szá mú ese mé -
nyei zaj lot tak. 

A vá laszt ha tó sport ágak az asz ta li -
te nisz, a fanatic kom bi aerobik, a ge -
rinc tor na, a jóga, a láb toll-lab da, a tol -
las lab da és te rem fo ci vol tak. 

A prog ram si ke res volt. Min den

kor cso port meg moz dult. A csa lá di

prog ra mo kon együtt spor tol tak a szü -

lõk és a gye re kek. Min den sport ág ban

jó volt az ak ti vi tás. Ki emel ke dõ en nép -

sze rû volt a te rem fo ci és a fanatic kom -

bi aerobik. A már is mert sport ágak

mel lett shuttleball, sepak takraw és

teqball is szí ne sí tet te a kí ná la tot.

Mikor, mit, miért?

Sze mez ge tés az Or szá gos Men tõ szol gá -
lat Ala pít vány 2019-es nap tá rá ból

Köz tu dott, hogy egész sé günk meg õr -
zé se ér de ké ben min den kor osz tály szá -
má ra erõ sen aján lott va la mi lyen sport te -
vé keny ség. Az ala pít vány aján lá sa a kö -
vet ke zõ:

Ja nu ár – feb ru ár Séta

A len dü le tes sé ta, gya log lás jó té kony
ha tás sal van a szív- és ér rend szer re, a vér -
nyo más ra. Han gu lat ja ví tó, ener gia adó.
Még jobb, ha tú ra bo tot ve szünk a ke -
zünk be. Ez a Nordick Walking bot, ami -
vel spe ci á lis já rás sal meg moz gat hat juk a
de re kun kat, ka run kat és fõ képp a ge rin -
cün ket (sa ját ta pasz ta lat is).

Már ci us – áp ri lis Ke rék pá ro zás

Egy részt jó kon di ci o ná ló, más részt
nem ter he li túl az izom za tot, ízü le te ket,
ja vít ja erõn lé tün ket. Nem be szél ve a táj
szép sé gé rõl, és hosszabb út ese tén a bol -
dog ság hor mon kép zõ dé sé rõl.

Má jus – jú ni us Úszás

Meg nõ a tü dõ ka pa ci tá sa. Ked ve zõ en
be fo lyá sol ja a szív és ke rin gé si rend szer
mû kö dé sét. Meg moz gat ja a test összes iz -
mát. Rend ben tart ja a ge rinc sta bil ál lá sát.

Jú li us – au gusz tus Jó ga

A ko ro so dás le épü lés sel jár. De eb be
nem kell ok vet le nül be le nyu god ni. A jó -
ga mind a tes ti, mind a szel le mi ké pes sé -
gek nö ve lé sé re jó ha tás sal van.

Szep tem ber – no vem ber Tol las lab da

A szív- és ér rend sze ri be teg sé gek, a cu -
kor be teg ség koc ká za tát csök ken ti, kor dá -
ban tart ja a jó és a rossz ko lesz te rin szin -
tet. A fo lya ma tos kon cent rá ció fi a ta lo san
tar ja az agyat, ja vul a ref lex.

No vem ber-de cem ber Ge rinc tor na

Se gít a rossz test tar tás le küz dé sé ben,
emel lett le he tõ sé get ad az el la zu lás ra, a
stressz ol dás ra.

Mind egyik sport ág hoz ír hat tam vol -
na, hogy a tes ti egész ség meg õr zé sén túl
még mi min den más po zi tív ha tá sa van a
sport nak. Csak sza vak ban: stressz ol dás,
büsz ke ség, lel ki bé ke, ön bi za lom, öröm -
ér zet, ba rát ság, csa pat szel lem, küz dõ szel -
lem, stb.

Sze ren csé re Újszászon sok le he tõ ség
van az em lí tet te ken kí vül a kü lön fé le sza -
bad idõs spor tok ûzé sé re is. Há rom in téz -
mény ben is zaj lik sport te vé keny ség (tor -
na csar nok, kö zép is ko la, mû ve lõ dé si
ház). Az ut cák meg sza ba dok sé tá ra, gya -
log lás ra, fu tás ra, ke rék pá ro zás ra. Ke res -
sék a le he tõ sé ge ket!

Spor tos új évet:

F. Szekeres Zsuzsa

Aerobikosok
(Fotó: Fehér János)
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet (Vál to zás!)
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Er kel Fe renc út 3.:
Ren del:
Hét fõ: 13 órá tól 19 órá ig, Kedd: 13 órá tól 19 órá ig
Szer da: 7.30 órá tól 13.30 órá ig, Csü tör tök: 13 órá tól 19 órá ig
Pén tek: 7.30 órá tól 13.30 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõben az 56/366-577 te le fon szá mon.
2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del:
Hét fõ: 8–14 órá ig, Kedd: 8–12 órá ig, Szer da: 11.30–17 órá ig
Csü tör tök: 8–12 órá ig, Pén tek: 10–14 órá ig

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek
Házasságot kötöttek:

Szilvási Za lán és Schuler And rea

Elhunytak:

Bo ros An tal 85 éves,
Wes se lé nyi út 24.

Kal már Jó zsef 66 éves,
Akác fa út 90.

Sáji Pálné Ju hász Te ré zia 78 éves,
Akác fa út 90.

Ta kács György 74 éves,
Ne fe lejcs út 3.

Tóth Zoltánné Szil ágyi Ka ta lin Esz ter 77
éves,
Abonyi út 1.

Vachal Zoltánné De ák Er zsé bet 91 éves,
Akác fa út 90.

Idõsek nappali
ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szolgáltatásaink:

Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg
étel a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ból,
ki szál lí tás sal vagy el vi tel lel. Or vo si ja -
vas lat ra le he tõ ség van di a be ti kus és
epe kí mé lõ ebéd ren de lé sé re.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.

Tisztelt újszászi
lakosok!

Sze re tet tel vá rom Önö ket to vább ra
is min den hó nap el sõ szer dá ján
16.00-17.00 órá ig a Kert vá ro si is ko lá ban,
min den hó nap el sõ csü tör tö kén
16.00-17.00 órá ig a pol gár mes te ri hi va -
tal ban.

Konka Csa ba
kép vi se lõ
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Emlékezés
BÁLINT FERENC halálának 16.
évfordulójára

Meg pi hent a dol gos jó apai szív,
Ál dás és há la öve zi a sírt
Sze re tõ férj vol tál, drá ga Édes apa
Bá na tos csa lá dod nak most az õr an gya la.
16 éve el ön töt te szí vün ket a bá nat,
Nincs sem mi a vi lá gon,
Ami en nél job ban fáj hat.

Fá jó szív vel em lé ke zik:

Szeretõ családja, szülei, és öccse
családjával

DEÁK KÁLMÁN halálának 5.
évfordulójára

Szí vünk ben örök ké él ni fogsz.

Szeretõ felesége, lányai és unokája

HAJDÚ GYULÁNÉ ILONKA halálának 
elsõ évfordulójára

„Ér tünk él tél, ben nün ket sze ret tél
s bár a ha lál el vá lasz tott tõ lünk,
jó sá god szí vünk ben él, se gí tõ sza vad
örök ké hall juk, dol gos kezed érezzük.

A gyászoló család

VADKERTI ADRIENN HILDA
halálának 9. évfordulójára

Té ged el fe lej te ni SOHA nem le het,
saj nos meg kell ta nul ni él ni nél kü led
Csak az hal meg, akit el fe lej te nek,
örök ké él, akit na gyon sze ret nek.
Fá jó szí vünk fel-fel zo kog ér ted,
örök ké sze re tünk, nem fe le dünk Té ged.

Szeretõ családod, szüleid és testvéreid

Fájó szívvel emlékezünk
MOLNÁR ISTVÁN (1933-2018)
halálának elsõ évfordulója
alkalmából

„Az idõ mú lik, a fáj da lom nõ, nem hoz eny -
hü lést a mú ló idõ.”

Szeretõ családja, felesége Terike,
fia Pisti, menye Erzsike,
szeretett unokája Pistike

KIS ANDRÁS (1954-2012) halálának
7. évfordulójára

„Las san sé tál a Hold,
be ra gyog va min dent,
Ezüst fé nyé vel, hogy rád ál mot hint sen.
Le gyen bé kés az ál mod, mint a csil la gok vi lá ga,
Ezt kí ván juk mi né ked az örök éj sza ká ra.”

Fá jó szív vel em lé ke zik:

Családja

PINCZI IMRE halálának 10.
évfordulójára

Vi rág er dõ sû rû jé ben pi hen egy szív csen de sen.
Rég nem dob ban csa lád já ért,
messze vit ted Is te nem!
Tel het nek hó na pok, múl hat nak évek,
Akik szív bõl sze ret nek, nem fe led nek Té ged.

A szeretõ család

Fájó szívvel 
emlékezünk
RÉZSÓ ISTVÁN
(1946-2016.)
halálának 
2. évfordulójára

Csen des le gyen ál mod,
ta lálj oda fönt örök bol dog sá got!
Kí sér je uta dat Is ten és az ég,
a fel hõ kön túl ta lál ko zunk még.

Szeretõ családod

TERÉK JÓZSEF PÁL halálának 4.
évfordulójára

Meg pi hen a dol gos jó apai szív
ál dás és há la öve zi e sírt,
Sze re tõ férj vol tál, drá ga édes apa,
Bá na tos csa lá dod nak most az õr an gya la.
A mély be csak tes ted me rült el,
csak õ tûnt el a föld alatt,
de lé nyed lé nye ge ezer fe lé
szó ród va is köztünk maradt.

Fá jó szív vel em lé ke zünk:

Szeretõ családod

Köszönetnyilvánítás

Ez úton mon dunk kö szö ne tet a ro ko -
nok nak, is me rõ sök nek, szom szé dok -
nak, akik fe lejt he tet len ha lot tunk,

SZASZKÓ ELEKNÉ (Dobos Lenke)

te me té sén részt vet tek, sír já ra vi rá got
hoz tak.

Szeretõ férje és fia, Elek

Há lás szív vel mon dok kö szö ne tet kö ze li 
és tá vo li ro ko nok nak, is me rõ sök nek,
szom szé dok nak, va dász tár sak nak, osz -
tály tár sak nak, volt mun ka tár sak nak és
mind azok nak, akik test vé rem,

SZÕNYI ISTVÁN

te me té sén részt vet tek, sír já ra ko szo rút,
vi rá got hoz tak, fáj dal ma mat eny hí te ni
pró bál ták.

Kü lön kö szö ne tet mon dok dr.
Matosevics Ilo na, dr. Batki Er zsé bet há -
zi or vos ok nak és Aliz ka nõ vér nek ön fel -
ál do zó lel ki is me re tes mun ká ju kért.
Mik lós Já nos plé bá nos nak és Klá ri ka
kán tor nõ nek. Kö szö nöm Sza bó Já nos -
nak és mun ka tár sa i nak a gyász szer tar -
tás le bo nyo lí tá sát.

Gyászoló testvére János
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXIX. év fo lyam 1. szám - 2019.jan. -

"

Apróhirdetés

FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le -
bon tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák
ki- és vissza vá gá sa, gally da rá lás, fû ka szá -
lás. Ér dek lõd ni: Mucsi And rás
06-30/340-5032.

SZKTT Zagyva menti Integrált
Központ Család- és

gyermekjóléti szolgálat
Támogató szolgálat

Pszichiátriai betegek közösségi
ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.

Ügy fél szol gá la ti idõ:

Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig

Kedd: –

Szer da: 8-12-ig

Csü tör tök: 12.30 -16-ig

Pén tek: 8-13-ig.

Fontos
telefonszámok

Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112

Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:

06-30/621-0892

TAGTOBORZÓ

A Moz gás sé rül tek Jász-Nagykun- Szol nok me gyei Egye sü le te Újszászi
he lyi cso port ja tag jai so rá ba vár ja azon moz gás sé rült sors tár sak je lent -
ke zé sét, akik sze ret né nek egy kis kö zös ség hez tar toz ni. Pár to ló ta go kat
is szí ve sen fo ga dunk. Tag díj: 1200 Ft/év, könyv ára: 250 Ft.

Be lé pé si szán dé ku kat je lez he tik min den hó nap har ma dik csü tör tö -
kén 14:00 órá tól az Újszászi Mû ve lõ dé si Ház klub he lyi ség ében.

Ta lál koz zunk 2019. ja nu ár 17-én csü tör tö kön 14:00 óra kor.

Far kas Józsefné

M E G H Í V Ó
A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház sze re tet tel vár ja

a vá ros la kos sá gát

2019. ja nu ár 18-án 15 órá ra

a mû ve lõ dé si ház nagy ter mé be

Ulviczki Józsefné
Herczeg Magdolna

kép zõ mû vé sze ti ki ál lí tá sá nak meg nyi tó já ra, 
a Ma gyar Kul tú ra Nap ja al kal má ból.

A ki ál lí tást meg nyit ja: Si mon Ág nes

A ki ál lí tás meg te kint he tõ: 
ja nu ár 18-25-ig mun ka nap okon: 9-17 órá ig,

szom bat-va sár nap: 14-17 órá ig.
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